
Güngören Genç Osman Mahallesi, Geçit So-
kak'ta 5 katlı bir binanın kontrollü yıkımı yapıl-

dığı sırada, çökme meydana geldi. Çöken binanın
beton parçaları, çevredeki binalardan birinin balko-
nuna birinin ise duvarlarına çarptı. Balkon ve duvar-

lar yıkılırken, iki bina hızla boşaltıldı. Ölen ya da ya-
ralananın olmadığı olaydan sonra çevrede güvenlik
önlemi aldı. Olay tanığı Bülent Şençift, "Uzun kepçe
üst katları kesyiordu, bir anda görüntü koptu. Dep-
rem gibi bir gürültü oldu”  ifadelerini kullandı. 

NİCE DESTANLAR YAZILDI

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Millet esarete 
boyun eğmedi!

İstanbul'da 29 Ekim Cumhuri-
yet Bayramı resmi geçit töreni

Vatan Caddesi’nde yapıldı. Törede 
konuşan İstanbul Valisi Davut Gül,
"Aziz milletimiz mâziden atiye hiçbir
surette esarete, zillete boyun eğmemiş-
tir. Bu eşsiz karakter, ecdadımıza nice
destanlar yazdırmıştır. Sevr’i parçala-

yıp tüm emperya-
list devletlerin
suratına tokat 
gibi çarpmıştır.
Bu milletin evlat-
larının omuzları-
nın üstünde
yükselen Türkiye
Cumhuriyeti 
var olmuştur”
dedi. I SAYFA 8

ç

www.gazetedamga.com.tr

Cumhuriyet'in 100. yılı tüm yurtta coşkuyla 
kutlandı. Başkent Ankara'da da Cumhurbaşkanı

Recep Tayyip Erdoğan ve beraberindeki devlet erkânı, 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla Anıtkabir'e 
ziyarette bulundu. Erdoğan, Anıtkabir Özel defterine
“Aziz Atatürk, Cumhuriyetimiz hiç olmadığı kadar güven-
dedir, emin ve ehil ellerdedir. Ruhun şad olsun, Cumhuri-
yetimizin 100'üncü yılı kutlu olsun” yazdı. I SAYFA 7
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Olay, Sancaktepe Yenido-
ğan Mahallesi'nde bulu-

nan bir zincir markette meydana
geldi. İddiaya göre; markete alış-
veriş için gelen H.H.B market 
çalışanı Nurgül Koç (20), ile
daha önce yaşadığı tartışmayı
hatırlatarak hakaret etmeye 
başladı. Market çalışanı genç
kadın, kendisine hakaret eden

H.H.B'yi uyarınca aralarında
tartışma çıktı. Tartışma kısa 
sürede kavgaya dönüştü. H.H.B,
Nurgül Koç'u itekleyerek yere
düşürdükten sonra dakikalarca
kafasına yumruk atarak darp etti.
Daha sonra marketten çıkarak
olay yerinden uzaklaştı. Darp 
raporu alan Koç, saldırgandan
şikayetçi oldu. 

ç

DAKiKALARCA KAFASINA 
YUMRUK ATARAK DARP ETTİ

Yaşadığı korkunç olayı
anlatan Nurgül Koç, 

saldırganla market içerisinde 
tartışma yaşadığını belirterek,
“Beni dövmek için marketin 
kapısında 15 dakika bekledi.
Ben dışarı çıkmayınca gitti” 
dedi. Aradan 17 gün geçtikten
sonra saldırganın tekrar geldiğini
belirten Koç, “Ben kapıda 

otururken bana bakarak hakaret-
lerde bulundu. Tepki gösterme-
yince çok daha ağır hakaretlerde
bulunmaya başladı. Sonrasında
da üzerime yürüyüp itekledi.
Yere düştüm ve kafama vurmaya
devam etti. Darp raporu aldım.
Saldırganla ilgili şikayette 
bulundum” ifadelerini 
kullandı. I SAYFA 3
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BENi DÖVMEK iÇiN MARKETiN 
KAPISINDA 15 DAKiKA BEKLEDi

Sancaktepe'de, bir markete alışveriş için gelen H.H.B, tartıştığı market çalışanı Nurgül Koç'u itekleyerek yere
düşürdükten sonra dakikalarca kafasına yumruk atarak darp etti. Ölümden dönen Koç, “Beni dövmek için 
marketin kapısında 15 dakika bekledi. Aradan 17 gün geçtikten sonra tekrar geldi. Yere düştüm ve kafama 
vurmaya devam etti” dedi. Saldırgan, emniyetteki işlemlerinin ardından adli kontrol şartı ile serbest bırakıldı

Davut Gül

ŞANSLI BİR MİLLETİZ

Geleceğimize 
ışık tutuyor!

Beylikdüzü Belediyesi’nin
Cumhuriyet’in 100. yılına 

özel hazırladığı 29 Ekim 100. Yıl Parkı
coşkulu bir törenle açıldı. Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Ne
şanslıyız ki Mustafa Kemalimiz var.
Ne şanslıyız ki Cumhuriyetimiz var.
Cumhuriyetimizin değerleri ve bir
asırlık kazanımları bugünümüze ve
geleceğimize ışık tutuyor. Bizler de
Beylikdüzü’nde buraya da park yapıla-
maz denen her yere park yaptık, 
yapıyoruz” diye konuştu. I SAYFA 4

ç

YIL: 19       SAYI: 5873      FİYAT: 1.5 TL            30 EKİM 2023 PAZARTESİ

100’üncü yıl Cumhuriyet
kutlamaları kapsamında 

Büyükçekmece Belediyesi tarafından
“Cumhuriyet Balosu” düzenlendi.
Baloda konuşan Belediye Başkanı
Hasan Akgün, “Türkiye Cumhuriyeti
ebediyen yaşayacak. Ama onu 
yaşatmak içinde var gücümüzle 
bizler ve bizden sonra gelecek olanlar
çalışacak. Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün hedef olarak göstermiş
olduğu çağdaş medeniyetler düze-
yine ulaştıracak” dedi. I SAYFA 4
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CUMHURİYET’İ 
YAŞATACAĞIZ

İsrail ordusu, son 24 saatte ab-
luka altındaki Gazze Şeri-

di’nde 450’den fazla yere hava
saldırısı düzenlediğini ve kara birlik-
lerinin bölgede “faaliyetlerini geniş-
letmeye” devam ettiğini açıkladı.
Katliam devam ederken Gazze Şeri-
di'ndeki sağlık bakanlığı, yarısından
fazlası çocuk ve kadın olmak üzere 7
Ekim'den bu yana Filistin yerleşim
bölgesinde 8 binden fazla kişinin öl-
dürüldüğünü açıkladı. I SAYFA 11
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İsrail katliama
devam ediyor!

Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanı Alparslan Bayraktar,

"2020 yılında Karadeniz'de Sakarya
Sahası'nda 710 milyar metreküplük
doğal gaz keşfi gerçekleştirdik. 
3 yıldan kısa sürede üretime başladı-
ğımız bu sahadan bugün itibarıyla
şebekemize günlük 4 milyon metre-
küplük bir gaz akışı mevcuttur. Bu
üretimi kısa sürede günlük 10 milyon
metreküpe, ardından da 40 milyon
metreküpe çıkarmayı hedefliyoruz"
dedi.  I SAYFA 6
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Günde 4 milyon 
metreküp gaz!

CUMHURiYET
EMiN ELLERDE

İBB Meclisi, Cumhuriyetin
kuruluşunun 100. yıldönü-

münde aynı gündemle olağanüstü
toplandı. Toplantıyı yö-
neten Başkan Ekrem
İmamoğlu, tarihi bir ana
şahit olduklarının altını
çizdi. İmamoğlu, “Bize
emanet edilen tarihin
derinliklerinden bugüne
taşınan güzel İstan-
bul'umuza, Fatih Sultan

Mehmet'in emanetine, Mustafa
Kemal Atatürk'ün esaretten kurtarıp
bize hediye ettiği İstanbul'umuza

hizmet etmekten onur
duyuyorum” dedi. İşte
tam da bu noktada bu
makamlarda bulunma-
mızı sağlayan cumhuri-
yetimize, Atatürk
Cumhuriyetine layık
olmak sorumluluğu-
muzdur” dedi. I SAYFA 9
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iBB’DE 100. YIL BULUŞMASI

Çatalca Belediyespor bünyesinde 
kurulan ve her sene bir üst lig prova-

sıyla yola çıkan Çatalca Belediyespor Kadın
futbol takımı bu sezon mücadele ettiği TFF 
1. Kadınlar Ligi'nde oynadığı ilk karşılaşmada
deplasmanda Sakarya kadın futbol takımına
adeta gol oldu yağdı. Çatalca Belediyespor’un
bu karşılaşmada en skorer ismi biri penaltı-
dan olmak üzere 4 gole imza atan Francelıne
Baldez Fleıtas oldu. I SAYFA 15
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ENGELLİLERE ÖZEL HİZMET

Engelli olmak 
insani bir haldir

Silivri Belediyesi ve hayırsever
Nakipoğlu ailesi iş birliğiyle

Yeni Mahalle’de yapımı tamamlanan
Gülsen & Ökkeş Nakıpoğlu Engelsiz
Yaşam ve Eğitim Merkezi açıldı. Açı-
lış töreninde konuşan Volkan Yılmaz,
“Bilinmelidir ki, her şey insan içindir.
Engelli olmak insani bir haldir. İşte
bu yüzden engel ifadesini zihinlerden
söküp atacak bir tesisi inşa ederek,
özel bireylerimizin hizmetine sun-
duk” dedi. I SAYFA 5
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100. YILA 
SARI LACiVERT 

KUTLAMA
Büyükçekmece Fenerbahçeli İş
İnsanları Derneği, Cumhuriyeti-

mizin 100. yılını coşkuyla kutladı. Ge-
ceye katılan Fenerbahçe eski yöneticisi
iş insanı Saadettin Saran, “Hepinizin 
bildiği gibi Fenerbahçe, Türkiye'nin en
büyük camiasıdır. Cumhuriyetimizin 
yüzüncü yılında şampiyonluk en çok
bize yakışır, en çok Fenerbahçe'ye 
yakışır” dedi. I SAYFA 16
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YÜKSELiYOR
AÇIK YAPIT

Melek Zeynep Bulut’un performa-
tif, deneysel bir mekân kurgusu
olan eseri ‘Açık Yapıt’, Cumhuriye-
tin 100’üncü yıl kutlamaları 

kapsamında 
29 Ekim’de,

AKM’de
sanatse-
verlerle
buluştu.
19 Ka-
sım’a

dek ziyaret
edilebile-
cek eser,
Türki-
ye’de bu
özel da-
vetle ilk
kez gös-
terime 

girecek.  
I SAYFA 13

KAPIDA BEKLEDİ, TEHDİT ETTİ, ÖLDÜRESİYE DÖVDÜ; ŞİMDİ ELİNİ KOLUNU SALLAYARAK GEZİYOR

SOVDU DOVDU
SERBEST KALDI!

Market çalışanı genç kadını öldüresiye darp eden saldırgan H.H.B, 
emniyetteki işlemlerinin ardından hakim karşısına çıktı. Saldırgan adli

kontrol şartı ile serbest bırakıldı. Tedirgin olan kadın bu duruma isyan etti.

ADLi KONTROL UYGULANDI

Güngören'de 
5 katlı binanın yıkımı

sırasında çökme 
meydana geldi. 

Çöken binadan beton
parçalarının çarpmasıyla

çevredeki iki bina 
zarar gördü

BiR ANDA CÖKTÜ!

Özellikle anaokulu, ilkokul, ortaokul ve li-
selerde karşılaşılacak bir acil durum ya da

afet anında öğrencilerin nasıl davranacaklarını
bilmeleri ve onları yönlendirecek olan kişilerin
yeterlilikleri oldukça önemli. İş Sağlığı ve Güven-
liği Öğr. Görevlisi Esad Sadık Demirtaş, okul-
larda ‘Okul Afet ve Acil Durum Yönetim Kurulu’
oluşturulması önerisinde bulundu. I SAYFA 2
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Kadınlar koştu
Cumhuriyet'in kuruluşunun 100. yılı dolayısıyla
"100. Yıl Cumhuriyet Kadınları Koşusu" İstan-

bul'da düzenlendi. Koşuda genel klasmanda Kenyalı
atlet Ivyne Jeruto ilk sırada yer alırken, Esmanur Yıl-
maz ikinci, Nazire Güleç ise üçüncü oldu. I SAYFA 15

ç
Çatalca'da acı son!

Çatalca'da, akşam saatlerinde kaybolan 
7 yaşındaki otizmli Mustafa Cahit 

Tekin'nin cansız bedeni, evlerinin yakınındaki 
derede bulundu. Cenaze, incelenmek üzere 
Adli Tıp Kurumu'na kaldırıldı. I SAYFA 3

ç

OKULLARDA
ACiL EKiP 
KURULMALI

8-0 



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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MEDIPOL Üniver-
sitesi Çamlıca Has-
tanesi Göz Sağlığı ve 

Hastalıkları Bölümü’nden 
Doç. Dr. Sevil Karaman, 
artan tablet ve bilgisayar 
kullanımının çocuklarda 
şaşılık vakalarını 5 kat 
artırdığını ve göz sağlığına 
yönelik ciddi bir tehdit 
oluşturduğunu belirt-
ti. Hastaneden yapılan 
açıklamada görüşlerine yer 
verilen Karaman, günü-
müzde, teknolojinin hızla 
gelişmesiyle birlikte çocuk-
ların daha küçük yaşlardan 
itibaren dijital ekranlarla 
yoğun bir şekilde etkile-
şimde olduğunu aktardı.

Etkileri endişe verici
Bilgisayar, tablet, akıllı 
telefon ve diğer dijital 
cihazlar eğitimden eğlen-
ceye, sosyal etkileşimden 
oyunlara kadar bir dizi 
aktivite için kullanıldı-
ğını belirten Karaman, 
“Ancak uzun süreli ve 
sürekli ekran kullanımı-
nın çocukların göz sağlığı 
üzerindeki etkileri endişe 
verici. Özellikle, şaşılık 
gibi göz problemleri, uzun 
süreli ekran maruziyetiyle 
daha sık ortaya çıkabilir. 
Şaşılık sorununda erken 
teşhis önemli. Göz kasla-
rının uzun süre boyunca 
sabit bir odak noktasına 
yönlendirilmesi, kaslarda 
yorgunluğa ve zayıflama-
ya yol açabilir. Bu 
durum özellikle genç 
yaşlardaki çocuklarda 
şaşılık riskini artıra-
bilir. Şaşılık, gözlerin 
doğru bir şekilde 
hizalanamadığı bir 
durumdur ve uzun 
süreli ekran kullanımı 
bu hizalanmayı zor-
laştırabilir. Gözlerin 
uygun bir şekilde hi-
zalanamaması, görme 
bozukluklarına, baş 
ağrısına ve okuma 
güçlüklerine neden 
olabilir. Özellikle 
pandemi dönemin-
de, online eğitim 
sürecindeki çocuklar 
arasında ‘aniden 
başlayan içe kay-

ma’ olarak bilinen şaşılık 
vakalarında dikkate değer 
bir artış görüldü. Bu tür 
vakaların beş kat artması, 
göz sağlığına yönelik ciddi 
bir tehdit oluşturuyor. Bu 
artış, çocukların sağlıklı 
göz alışkanlıklarını teşvik 
etmek, düzenli göz mua-
yenelerini teşvik etmek ve 
ekran süresini sınırlamak 
gibi önlemlerin ne kadar 
önemli olduğunu bir kez 
daha gösteriyor” dedi. 

Gözlere mola verin
Karaman, ebeveynlerin 
çocukların ekran sürele-
rini kontrol etmeleri ve 
düzenli aralıklarla göz 
muayeneleri yaptırmala-
rı gerektiğini belirterek, 
“Özellikle okul çağındaki 
çocuklarınızı uzun süreli 
ekran kullanımından uzak 
tutun ve düzenli olarak göz 
dinlenme molası verdirin. 
20-20-20 kuralı olan her 
20 dakikada bir 20 saniye 
boyunca 20 feet (yak-
laşık 6 metreye) uzakta 
bir noktaya bakmasını 
sağlayın” açıklamasında 
bulundu. Karaman, “Açık 
havada fiziksel aktivitelere 
yönlendirin, kitap okuma 
gibi ekran dışı etkinliklere 
yönlendirin. Unutmaya-
lım ki, çocuklarımızın göz 
sağlığı onların gelecekteki 
başarılarını ve yaşam kali-
telerini doğrudan etkiler” 
ifadelerini kullandı. AA

Medipol Üniversitesi Çamlıca Hastanesi Göz Sağlığı ve Hastalıkları 
Bölümü’nden Doç. Dr. Sevil Karaman, “Artan tablet ve bilgisayar 
kullanımı çocuklarda şaşılık vakalarını 5 kat artırdı” dedi
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İş Sağlığı ve Güvenliği 
Öğr. Görevlisi Esad 

Sadık Demirtaş, okullarda bu-
lunan acil durum ekiplerinin 
yeterlilikleri konusu hakkında 
bilgi verdi. Türkiye’nin jeo-
lojik, meteorolojik ve topog-
rafik yapısı nedeniyle sıklıkla 
doğa kaynaklı afetlere maruz 
kaldığını dile getiren Demir-
taş, AFAD verilerine göre, bu 
coğrafyanın Türkiye’yi başta 
depremler olmak üzere, yan-
gın, heyelan, su baskını, kaya 
düşmesi ve çığ gibi çeşitli afet-
lerle ve acil durumlarla karşı 
karşıya getirdiğini anlattı. 

Acil durum ekipleri
Ülkemizde deprem meydana 
gelme ihtimali bulunması ve 
gerçekleşme zamanı, şiddeti 
ve süresinin bilinmemesinin 
depreme nerede yakalanaca-
ğımızı da bilmememize neden 
olduğunu kaydeden Demirtaş, 

“Bu sebeple evlerde, işyerle-
rinde, alışveriş merkezlerinde, 
yollarda, okullarda ve birçok 
alanda acil durumlarla karşıla-
şabilir ve doğal afetlere maruz 
kalabiliriz. Özellikle anaokulu, 
ilkokul, ortaokul ve liselerde 
karşılaşılacak bir acil durum 
ya da afet anında öğrencilerin 
nasıl davranacaklarını bilme-
leri ve onları yönlendirecek 
olan kişilerin yeterlilikleri 
oldukça önemli.

Bu yüzden okullarda ‘Okul 
Afet ve Acil Durum Yönetim 
Kurulu’ oluşturulmalı. Kurul 
bünyesinde acil durumlara ilk 
müdahaleyi gerçekleştirerek 
daha büyük felaketlerin olma-
sını önlemek için personeller 
arasından acil durum ekipleri 
belirlenmeli” dedi. 

Tatbikat yapılmalı
Okullarda acil durum ve afet-
lerin önemine yönelik birçok 
ülkede çalışmalar yürütüldü-
ğünü de dile getiren Demirtaş, 
“Belirli periyotlarla tatbikatlar 

yapılarak meydana gelmesi 
muhtemel afet ve acil durum-
lar karşısında planlı bir çalış-
ma gerçekleştiriliyor. Ülkemiz-
de bu alanda ‘İşyerlerindeki 
Acil Durumlar Hakkındaki 
Yönetmelik’ ile çalışma ortam-
larında acil durum planlarının 
hazırlanması, önleme, koruma, 
tahliye, yangınla mücadele, ilk 
yardım ve benzeri konularda 
yapılması gereken çalışmalar 
ile bu durumların güvenli ola-
rak yönetilmesi ve bu konular-
da görevlendirilecek ekiplerin 
belirlenmesi kanunla açıkça 
belirlenmiştir” ifadelerinikul-
landı. 

Görevliler eğitilmeli
“6331 Sayılı İş Sağlığı ve 
Güvenliği Yönetmeliği ile be-
raber çalışma ortamlarında İş 
Sağılığı ve Güvenliğine verilen 
önem artırılmak istenmiştir” 
diyen Demirtaş, “İşyerlerinde 
ve kurumlarda risk değerlen-
dirmesi ve acil durum planları 
hazırlama çalışmalarına katıl-
mak, tehlike ve riskleri analiz 
ederek çalışanların daha 
güvenli bir ortamda işlerini 
yürütebilmeleri için üniversi-
telerde İş Sağlığı ve Güvenliği 
programları kurularak İş Gü-
venliği Uzmanları yetiştirilme-
ye devam ediliyor. Okullarda 
acil durum ve afetlerle ilgili 
yapılması gereken çalışmalar-
da özellikle okul yöneticileri-
ne çok iş düşüyor. Acil durum 
planı çalışmaları yapılması, 
ekipler görevlendirilirken 

personellerin gönüllük esasına 
göre belirlenmesi ve görev 
alacakları alanlarda yeterli bil-
giye sahip olmaları gerekiyor. 
Özel durumlu kişiler, hamile 
çalışanlar, yaşlılar, uzun süreli 
izne ayrılanlar, görevlendirme 
ile başka bölgelerde çalışanlar 
gibi kişilerin acil durum ekip-
lerinde olmamaları gerekir” 
açıklamasında bulundu. 

En az bir kişi olmalı
Demirtaş, Binaların Yangın-
dan Korunması Hakkında 
Yönetmeliğe atıfta bulunarak, 
“İşyerlerinde, acil durumlara 
müdahale ve acil durumlarla 
mücadele için, yapı yüksekliği 
30.50 metreden fazla olan ko-
nut binaları ile içinde 50 kişi-
den fazla insan bulunan konut 
dışı her türlü yapıda, binada, 
tesiste, işletmede ve içinde 
200’den fazla kişinin barındığı 
sitelerde; söndürme, kurtar-
ma, koruma ve ilk yardım 
olmak üzere toplam 4 birim-
den oluşan acil durum ekip-
leri kurulmalı. Çok tehlikeli, 
tehlikeli ve az tehlikeli olarak 
belirlenen iş kollarında ve bu 
binalarda sırasıyla her 30, 40, 
50 kişiye ilk yardım hariç en az 
bir ekip üyesi belirlenmeli. İlk 
yardımda ise bu sayılar sıra-
sıyla 10, 15, 20 kişiye en az bir 
kişi olmalı. 10’dan az çalışanı 
olan işyerlerinin söndürme, 
kurtarma ve koruma ekipleri-
nin tamamı için en az 1 destek 
elemanı görevlendirmeleri 
yeterli” dedi. 

Özellikle anaokulu, ilkokul, ortaokul ve liselerde karşılaşılacak bir acil durum ya da afet 
anında öğrencilerin nasıl davranacaklarını bilmeleri ve onları yönlendirecek olan kişilerin 
yeterlilikleri oldukça önemli. İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Görevlisi Esad Sadık Demirtaş, 
okullarda ‘Okul Afet ve Acil Durum Yönetim Kurulu’ oluşturulması önerisinde bulundu

ŞAŞILIK 
5 kat arttı

OKULLARDA ACİLOKULLARDA ACİL
EKİP KURULMALIEKİP KURULMALI

NEŞE MERT

ESAD Sadık Demirtaş, “Özellikle 
acil durum ekipleri belirlenirken; 
Fiziksel ve zihinsel açıdan hazır 
olan ve iş için nitelik ve beceriye 
sahip kişiler, sağlık kontrolleri 
temiz çıkan, risk yönetimi ko-
nularında geniş eğitimlere sahip 
kişiler ya da eğitim alarak kendini 
geliştirmeye çalışan kişiler, İş Sağ-
lığı ve Güvenliği kapsamında risk 
ve tehlikelerin ayrımını rahatlıkla 
yapan kişiler, acil duruma maruz 
kalan kişiler ile etkili iletişim diline 
sahip kişiler, maruz kalan kişile-
re kurtarılma anında psikolojik 
destek verebilecek kişiler tercih 
edilmeli” uyarısını yaptı. 

Acil durum ekipleri Acil durum ekipleri 
nasıl belirleniyor?nasıl belirleniyor?

KÜRESEL ısınma ile 
birlikte klima ihtiya-
cı ve klima kullanım 

süresi arttı. Sadece evlerde 
değil okul, işyeri, taşıtlar hat-
ta tatillerde bile zamanımız 
klimalı ortamlarda geçiyor.  
Yaz aylarında zorunlu olarak 
kullandığımız klimaları, kışın 
bulunduğumuz soğuk ortamı 
hızla ısıtma ihtiyacı nedeniy-
le daha fazla tercih eder ol-
duk. Türkiye Ulusal Alerji ve 
Klinik İmmünoloji Derneği 
Başkan Yardımcısı Prof.  Dr. 
Demet Can, “Fakat başta 
alerjik reaksiyonlar olmak 
üzere sağlığımızı etkileyen 
klimalar kış aylarında da 
tıpkı yaz aylarında olduğu 
gibi alerjik tepkimelere yol 
açabiliyor” dedi. 

Yayılma riski var
“Akıllı binalar gibi kapalı 
ve havalandırması sınırlı 
alanlarda yoğun bir şekilde 
çalışan klimalar, iç mekân 
havasını dolaştırarak toz, 
alerjen ve mikropların yayıl-
ma riskini artırabilir” diyen 
Can, “Bu durum solunum 
yolu alerjisi olanlarda yakın-
malara ve alerjik reaksiyon-
lara neden olabilir. Klima 
ünitesinde birikebilecek nem 
nedeniyle küf sporları oluşur 
ve sporlar ünitenin içinden 
geçen havayla yayılabilir. Bu 
durum yatkınlığı olan birey-
lerde alerjik reaksiyonlara 
neden olabilir.  Alerjik re-
aksiyonlar kendini hapşırık, 
burun akıntısı, geniz akıntısı 
ve bazen de öksürük gibi bul-
gularla gösterir hatta astım 
krizine kadar ilerleyebilir. 

Sadece rutubet 
ve küf değil 
soğuk hava da 
alerjik reaksi-
yonları tetik-
leyebilir. Artan hava akımı 
ile alerjen temasının artması 
alerjik reaksiyonlarda artışa 
neden olur. Klimalar ayrıca 
solunum yollarında kuruluğa, 
yanma ve kaşıntı ile kendini 
gösteren cilt ve göz kurulu-
ğuna yol açar” ifadelerini 
kullandı. 

Ne yapabiliriz?
Klima sistemini sürekli 
olarak kullanmak yerine, 
ara sıra kapatmanın veya 
fan modunda çalıştırmanın 
ortam havasının taze hava ile 
karışmasını sağlayacağını ifa-
de eden Demet Can, “Müm-
künse pencere ve kapıların 
kısa süreliğine açılması da 

ortamdaki havanın tazelen-
mesine yardımcı olur. Kapalı 
iş ortamlarında çalışanların 
gün içinde birkaç defa açık 
havaya çıkması önerilir. 
Klima sistemlerinin filtrele-
ri, 6 ayda bir temizlenmeli 
veya değiştirilmelidir. Temiz 
filtreler, havadaki partikülle-
rin yayılma riskini azaltır ve 
ortam havasını daha temiz 
tutar. Klima kullanırken oda 
sıcaklığını ve nemini dengede 
tutmak önemlidir. İdeal oda 
sıcaklığı genellikle 20-24 de-
rece arasında, nem seviyesi 
ise yüzde 40-60 civarındadır. 
Ancak soğuk rahatsız edi-
yorsa ısı 27 dereceye kadar 
çıkarılabilir” dedi.

AYŞE ANLI

ALERJI OLMAYIN!
Yaz aylarının vazgeçilmezi klimalar soğuk ortamı hızla ısıtmak isteyen 
bireyler için kışın da vazgeçilmez oluyor. Fakat kış aylarında ani ısı değişim-
leri yaratan klimalar, tıpkı yaz aylarında olduğu gibi alerji riski taşıyor

AKASYA, gösteri ve 
sinema dünyasının 
ünlü isimleri Hasan 

Can Kaya, Büşra Pekin ve 
Barış Yıldız’ı hayranları ile 
buluşturarak, bir kez daha 
kültür ve sanatın kesişim 
noktası olduğunu gösterdi. 
Zemin katta sevilen oyuncu-
larla bir araya gelen Akasya 
misafirleri, büyük bir kalaba-
lık yarattı. Romantik komedi 
filmi “Çok Aşk”ın gösterimi 
öncesinde hayranı olduk-
ları oyuncularla tanışma ve 
sohbet imkânı bulan Akasya 

misafirleri, ortak alandaki et-
kinliğin ardından Hasan Can 
Kaya, Büşra Pekin ve Barış 
Yıldız ile Akasya Paribu 
Cineverse’te saat 21:00’deki 
oyunculu özel gösterime 
katıldı. Üç yıl aradan sonra 
ilk kez Akasya’da düzen-
lenen etkinliğe katıldığını 
ifade eden Hasan Can Kaya, 
“Cumhuriyet’in 100. yılının 
kutlandığı bu özel haftada 
sevenlerimizle Akasya’da bu-
luşmak bizim için çok daha 
anlamlı” dedi. 
� n HABER MERKEZİ

Çok Aşk için
özel gösterim
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Kazalar ard 
arda geldi!
Sultanbeyli TEM Otoyolu’nda ard 
arda 2 ayrı kaza meydana geldi. 
Kazalarda 6 kişi yaralandı. Kaza-
lar nedeniyle İstanbul istikame-
tinde yoğun trafik oluştu

SULTANBEYLI TEM 
Otoyolu Edirne 
istikametinde saat 

10.00 sıralarında yaşanan 
kazada 34 EMR 11 plakalı 
cipin sürücüsü Emir Çandır, 
emniyet şeridindeki yol ba-
kım aracını geçtikten sonra 
emniyet şeridinde park 
halinde bulunan bir oto-
mobile çarptı. Kazada park 
halindeki otomobildeki 2 
kişi yaralandı. Kaza yapan 
cip sürücüsü Emir Çandır ise 
hafif şekilde yaralandı. İh-
bar üzerine olay yerine itfa-
iye, sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Yaralılar sedye 
ile ambulansa taşınarak 
hastaneye kaldırıldı. TEM 
Otoyolu üzerinde bir süre 
sonra aynı istikamette baş-
ka bir kaza yaşandı. Seyir 
halindeki otomobil sürücü-
sü, aynı yönde ilerleyen mi-
nibüse çarptı. Kazada 3 kişi 
yaralandı. Yaralılar ambu-
lansla hastaneye kaldırıldı. 
Kazalar nedeniyle İstanbul 
istikametinde yoğun trafik 
oluştu. DHA

Yere düştümYere düştüm
kafama vurdu!kafama vurdu!
OLAY, geçtiğimiz Perşembe 

günü Sancaktepe Yenido-
ğan Mahallesi’nde bulunan 

bir zincir markette meydana geldi. 
İddiaya göre; markete alışveriş 
için gelen H.H.B market çalışanı 
Nurgül Koç (20), ile daha önce 
yaşadığı tartışmayı hatırlatarak 
hakaret etmeye başladı. Market 
çalışanı Koç kendisine hakaret 
eden H.H.B’yi uyarınca market 
içinde tartışma çıktı. Tartışma kısa 
sürede kavgaya dönüştü. H.H.B 
, Nurgül Koç’u itekleyerek yere 
düşürdükten sonra dakikalarca 
kafasına yumruk atarak darp etti. 
Daha sonra marketten çıkarak 
olay yerinden uzaklaştı. Darp 
edilen market çalışanı Nurgül 
Koç, darp raporu alarak saldırgan 
H.H.B’den şikayetçi oldu. 

15 dakika bekledi
Market çalışanı Nurgül Koç,(20) 
“Bu ayın başında personel eksik-
liğinden dolayı akşam 20.00’da 
marketi kapatıyorduk. O gün ak-
şam saat 20.00’da kasayı kapattım 

içerideki müşterilerin çıkmasını 
bekliyorduk. O, kişi gelerek kapıyı 
açmamızı istedi. Biz de kapattı-
ğımızı söyledik. Ama ısrar etti, 
açmamız için biz kapıyı açmadık. 
Elini kapının altında bulunan 
boşluktan soktu, kapıyı açıp içeri 
girdi. Ben de kasayı kapattığımızı 
söyledim. Ürün alsa da geçeme-
yeceğimizi söyledim, beni dinle-
meyip ürün aldı. Kasaya gelip bu 
ürünü geçeceksin diye zorladı. Ben 
kendisi uyardığımı kasanın kapalı 
olduğunu ve ürünü geçemeyece-
ğimi söyleyince sinirlenip elindeki 
ürünleri alarak dışarı çıktı. Ben de 
geri almak için peşinden koştum 
sokakta marketten aldığı salçayla 
bana vurmaya çalıştı. Yoldan ge-
çen bir kişi araya girdi. O şekilde 
kurtuldum. Ürünü alıp markete 
geldiğimde peşimden gelerek beni 
dövmek için marketin kapısında 15 
dakika bekledi. Ben dışarı çıkma-
yınca gitti. 

Darp raporu aldım
Aradan 17 gün geçtikten sonra sal-

dırganın tekrar geldiğini belirten 
Koç, “Ben kapıda otururken bana 
bakarak hakaretlerde bulundu. 
Ben de “Market açık alışverişinizi 
yapabilirsiniz” dedim. Alışverişi-
ni yaptıktan sonra kasada tekrar 
denk geldik. Bana bakarak “Hadi 
bugün de ürünleri geçme de gö-
reyim seni” dedi. Ben de “Ürün-
lerini alıp çıkabilirsin” dedim. 
Sakinliğimi korumaya çalıştım. 
Bana hakarette bulundu. Çok ağır 
bir hakaret etti. Ben tepki göste-
rince üzerime yürüyüp itekledi. 
Ben sırtımı cama vurdum kendimi 
savunmak için ben de arkasından 
bir tane vurdum. Kendimi savun-
mak zorundayım çünkü, sonra 
tekrar üzerime yürüyerek saldır-
maya başladı. Ben, yere düştüm ve 
kafama vurmaya devam etti darp 
raporu aldım. Bununla ilgili şika-
yette bulundum” açıklamasında 
bulundum. Market çalışanı Nurgül 
Koç’u darp eden saldırgan H.H.B, 
emniyetteki işlemlerinin ardından 
adli kontrol şartı ile serbest bıra-
kıldı. DHA

Sancaktepe’de, bir markete alışveriş için gelen H.H.B, tartıştığı market çalışanı Nurgül 
Koç’u darbetti. O anları anlatan Koç, “Marketten aldığı salçayla bana vurmaya çalıştı. 
Beni dövmek için marketin kapısında 15 dakika bekledi. Aradan 17 gün geçtikten son-
ra tekrar geldi. Yere düştüm ve kafama vurmaya devam etti, darp raporu aldım” dedi

Cansız bedeni 
derede bulundu

ÇATALCA Kaleiçi Mahal-
lesi’de yaşayan 7 yaşındaki 
otizmli Mustafa Cahit Tekin, 

akşam saatlerinde kayboldu. An-
nesiyle evlerinin önündeki bahçede 
vakit geçiren Tekin, bir anda gözden 
kayboldu. Çocuklarından haber 
alamayan ailesi, durumu polis ekip-
lerine bildirdi. Kaybolan Mustafa 
Cahit Tekin’in en son çevredeki dere 
yatağı civarında görülmesi üzerine 
saat 18.00 sıralarında bölgeye, itfaiye, 
sağlık, AFAD ve İstanbul İtfaiyesi 
Su Altı Arama Kurtarma (İSAK) 
ekipleri sevk edildi. Tekin’nin dere 
kenarında bir poşet içinde kıyafetleri 
bulundu. Arama çalışmaların 4’üncü 
saatinde dalgıçlar, Mustafa’nın cansız 
bedenini derede buldu. Acılı anne 
ve baba çocuklarının hayatını kay-

bettiğini öğrenince sinir krizi geçirdi. 
Cenaze, incelenmek üzere Adli Tıp 
Kurumu’na kaldırıldı.

Mahalle sakinlerinden Mehmet 
Avcı, “Annesi bana sordu, ‘Çocuğu 
gördün mü?’ diye. Kendimiz aramaya 
çalıştık, bulamayınca polisi aradık. 
Biz de ekiplerle birlikte arıyoruz” 
dedi. DHA

Çatalca’da, akşam saatlerinde kaybolan 7 yaşındaki otizmli Mustafa 
Cahit Tekin’nin cansız bedeni, evlerinin yakınındaki derede bulundu

Esenler’de birinci kattaki dairenin pence-
resinden giren şüpheli, 2 cep telefonu ve 
içinde para bulunan sırt çantasını çaldı. Ev 
sakinleri, ikinci kez hırsızlık olayı yaşandı-
ğını söylerken, hırsızlık anı çevre sakinle-
rinin cep telefonu kamerasına yansıdı

OLAY, Cuma günü saat 00.00 
sıralarında Nine Hatun Ma-
hallesi’ndeki 2 katlı binanın 

birinci katında meydana geldi. İddi-
aya göre, sokağa gelen iki şüpheli bir 
daireyi gözlerine kestirdi. Ardından 
şüphelilerden biri, tırmanarak açık 
olan pencereden içeri girdi. Şüpheli, 
girdiği odadan şarjda bulunan 2 cep 
telefonu ve içinde bir miktar para 
bulunan çantayı alarak aşağı indi 
ve evden aldığı eşyaları bekleyen 
arkadaşına verdi. Şüpheliler olay 
yerinden koşarak uzaklaştı. Sabah 
uyandıklarında olayı fark eden ev 
sakinleri, polise şikayette bulunmaz-
ken daha önce de evlerinden telefon 
çalındığını söyledi. Hırsızlık anı ise o 

sırada balkonda bulunan komşuları-
nın cep telefonu kamerasına yansıdı.

3 kişi yaşıyoruz
Mağdur Muhammet Sibaytuel, “Biz 
gece uyuduğumuz sırada hırsız eve 
girmiş pencereden. İki telefon, bir 
de çanta almış. Sabah namaz için 
uyandığımda telefonu bulamadım. 
Biz evde 3 kişi yaşıyoruz” dedi. 
Emrah Yentur ise “Pencereden 
girmişler içeri, telefon ve içinde bir 
miktar para olan çantayı almışlar 
götürmüşler. Arkadaşlarım mağdur. 
Arkadaşların telefonu gitmiş. Polise 
gitmemişler. Daha önce de hırsızlık 
yaşandı bu evde, telefon çalmışlardı 
yine” diye konuştu. DHA

Kameraya 
yakalandı

OLAY, dün saat 20.30 sırala-
rında Uğur Mumcu Mahalle-
si’nde meydana geldi. Düğün 

salonuna doğru ilerleyen konvoy-
dakiler ile bir motokurye arasında 
bilinmeyen nedenle tartışma çıktı. 
Konvoydakiler, araçlarını durdurarak 
aşağı indi. Bu sırada motokuryenin, 
konvoydaki araçların plakalarını 
görüntülediğini fark eden bir kişi 
motokuryeye saldırdı. Konvoydaki-
ler, daha sonra motokuryenin olay 
yerinde beklemesini istedi. Olayı 
haber alan kuryenin arkadaşları da 
sokağa geldi. Kavga çevredekilerin de 
araya girmesi ile sona erdi. Taraflar 
araçlarına binip uzaklaştıktan kısa 
bir süre sonra ise aralarında damadın 
da olduğu öne sürülen konvoydaki-
ler, kuryelerin yanına geldi. Burada 
motokurye, grup tarafından darbe-
dildi. Olaya müdahale etmek isteyen 
bir arkadaşı da saldırının hedefi oldu. 

Yaşananlar ise, vatandaşların kame-
ralarına yansıdı. DHA

Motokuryeyi darp ettiler
Sultangazi’de düğün konvoyundakiler ile motokurye arasında tartışma yaşandı. 
Aralarında damadın da olduğu öne sürülen konvoydakiler, motokuryeyi darbetti

OLAY, dün akşam saatlerinde Nuri-
paşa Mahallesi’nde meydana geldi. 
İddiaya göre, seyir halindeki otomobil 

sürücüsü ile hafif ticari araç sürücüsü arasında 
‘yol verme’ nedeniyle tartışma çıktı. Araçtan 
inen sürücü tartıştığı kadının aracının yanına 
geldi. Tartışmanın şiddetlenmesiyle otomobil 
sürücüsü eline aldığı bıçakla kadının aracının 
lastiklerini patlattı. Tartışma çevredekilerin 
araya girmesiyle son bulurken, o anlar cep 
telefonu kamerasıyla kaydedildi. DHA

Lastikleri bıçakla kesti
Zeytinburnu’nda iki sürücü arasında çıkan ‘yol verme’ tartışmasında, otomo-
bilinden inen sürücü, tartıştığı kadının aracının lastiklerini bıçakla patlattı

SILIVRI’DE geri dönüşüm 
tesisinde yangın çıktı. Yangın, 
saat 03.00 sıralarında Büyük-

kılıçlı Köyü Cumhuriyet Caddesi’nde 
bulunan geri dönüşüm tesisinde çıktı. 
Henüz bilinmeyen nedenle başlayan 
alevler kısa sürede büyüdü. Plas-
tik malzemelerin depolanarak geri 
dönüşüme kazandırıldığı tesisteki 
yangın, itfaiye ekiplerinin müdaha-
lesiyle kontrol altına alınarak kısa 
sürede söndürüldü. DHA

Geri dönüşüm 
tesisinde yangın
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E mperyalistlerin açgözlülüğü ve Arap
dünyasının da onlarla iş birliği ile
başlayıp “Sevr” ile biten bir ihanet

süreci ile koca bir imparatorluğun dağıtılıp
bölüşülmek istenmesinin ardından, dünyada
mazlum milletlere örnek olan bir kurtuluş
mücadelesi ile kurulan cumhuriyetimiz yüz
yaşına girdi. Ne mutlu bize… Başta Gazi
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere Ana-
dolu’yu bizlere vatan yapan şehit ve gazileri-
mizi rahmet ve minnetle anıyorum. Diyanet
adını anmasa da onlar için ne kadar dualar
etsek azdır.

Yedi düvele karşı verilen mücadelenin so-
nunda kurulan cumhuriyetimiz, kulluktan
kurtulup efendi olmamızı sağlayarak eşit
yurttaşlar haline gelmemizi, sağladığı fırsat
eşitliğiyle de yıllarca sadece asker ve tahıl
ambarının bir neferi gibi görülen Anadolu
insanını padişahın kulu olmaktan çıkarıp
efendileştiren büyük bir devrimi yarattı. 

Türk insanı o kadar vefalı ki, imkan bul-

duğu her platformda düzdüğü methiyelerle
hem atasını hem de cumhuriyeti baş tacı
ediyor. Cumhuriyetin ona sağladıklarını hay-
kırıyor. Bu tarihi günü coşkuyla yaşayıp, ço-
cuklarına, torunlarına bırakacağı bir mazisi
olsun istiyor.

Beğeniyle dinlediğim bir paylaşımda şun-
lar var: “İnanmak varsa, cesaretin varsa
Cumhuriyet var. Hedefin varsa Cumhuriyet
var. Özgürce, ‘kadınım’ diyebiliyorsan Cum-
huriyet var. Elele aşıklar varsa Cumhuriyet
var. Tek bayrak altında, vatanın her köşe-
sinde birbirine sımsıkı tutunabiliyorsan
Cumhuriyet var. Sen, ben yoksa, ayrıcalık
yoksa, ayrımcılık yoksa Cumhuriyet var.
Eğer bugün cumhuriyet varsa o cumhuriye-
tin bir başkahramanı var. Eğer Cumhuriye-
tin varsa, o başkomutanın, o büyük devlet
adamının, o büyük liderinin sayesinde var.
Haykır adını haykırabildiğin kadar. Duysun
sesini tüm dünya. Onun adı Mustafa, Onun
adı Kemal, Onun adı Gazi Mustafa
Kemal Atatürk.” diyor.

Bizler için bu denli önemli bir günü coş-
kuyla kutlayamamanın üzüntüsünü yaşıyo-

rum. 1970’li yılların ikinci yarı-
sından bu yana kutlanan Cumhuriyet Bay-
ramlarını hatırladığımda en çok üzüldüğüm
100. Yıl kutlamaları oldu. Cumhuriyetin el-
linci yılı kutlamalarının en üst seviyede ol-
ması için yasa çıkarılırken iktidar sahipleri,
yüzüncü yıl kutlamalarını sönükleştirmek
için adeta bahaneler arıyor. Hamas ile İsrail
arasındaki canice terör ve soykırıma varan
çatışmalar kılıf gibi kullanılıyor. “Büyük Fi-
listin Mitingi”ni yapmak için Mustafa
Kemal Atatürk’ün “Yarın cumhuriyeti ilan
ediyoruz.” dediği günün seçilmesini iyi ni-
yetli bulmuyorum. 7 Ekim’den bu yana
bunca gün geçmiş, miting yapmamışsınız,
bula bula 28 Ekim’i mi buldunuz? 21 gün-
dür aklınız neredeydi? Böylesi bir günde bile
insanları bölmeyi başarabilmenize gıpta ile

bakıyorum!.. Geçmişte böylesi şark kurnaz-
lıklarını kimlerin yaptığını ve ülkenin başına
açtıkları sorunları hepimiz biliyoruz.

Şimdi sizin dışınızdakiler İsrail’in yanın-
dalar mı? Filistinlilerin uğradıkları zulmü
görmüyorlar mı? Masumların öldürülme-
sine duyarsızlar mı? Geçin bunları… Bizler
dünyanın neresinde olursa olsun zulme uğ-
rayan kim varsa, diline, dinine ve rengine
bakmaksızın onun karşısında oluruz. Taraf
olmamız konusunda tek kriterimiz zulme
uğramalarıdır.

Siz istiyorsunuz ki, herkes koşulsuz sizin
yanınızda yer alsın. Bir olalım ama beninle
olalım, demeye getiriyorsunuz. Hiç kusura
bakmayın. Bizler Cumhuriyetimizin yüzüncü
yılını sizlerin siyasi emellerine feda edeme-
yiz, etmeyeceğiz de.. Hem yüzüncü yılımızı
coşkuyla kutlayacağız hem de her türlü
zulme, masum insanların öldürülmesine ve
sömürülmesine karşı sesimizi yükselteceğiz.

Türk milleti, sizlerin cumhuriyete bakışı-
nızı ezberledi… İki ayyaş, ile başlayıp rek-
lam arası ile devam eden ve en son olarak
da yüz yıllık narkoz, benzetmesini yapanlar-

dan cumhuriyete sahip çıkmasını beklemek
zaten hayal görmektir.

Boğazda yapılacak olan100 gemilik gös-
terinin Dolmabahçe Sarayı değil de Vahdet-
tin Köşkü’nden izlenecek olması da
Cumhuriyet’e bir başka mesajınız mı
acaba? Bu aziz millet, böylesi ince mesajla-
rınızın yorumunu vicdanında mutlaka 
yapacaktır.

Sizlere şunu söylemeden de geçemem.
Sizler o “iki ayyaş” dediklerinizin özgürleş-
tirdiği bir ülkede geniş geniş konuşuyorsu-
nuz. Gidin de Arap dünyasında muhalif olun
bakalım. Bırakın onları, kendi partinizde
muhalif ses yükseltin de görelim sizleri.

Fırsatını bulduğunuz her ortamda bu
denli pervasızca konuşabilmenizi sağlayanın
da beyinlerinizde bir türlü oturtacak yer
bulamadığınız cumhuriyet olduğunu 
unutmayın.

Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk
olmak üzere yüzyıllık cumhuriyetimizi ku-
ranları rahmet ve minnetle anarken tüm
dünyaya haykırıyoruz: Yaşasın 
cumhuriyet…

Yüzüncü yıl

B eylikdüzü Belediyesi’nin Cumhuriyet’in
100. yılına itafen hazırladığı 29 Ekim
100.Yıl Parkı coşkulu bir törenle açıldı.

Açılışa Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, CHP İstanbul Milletvekili Turan
Taşkın Özer, CHP İstanbul İl Başkanı Özgür
Çelik, CHP İstanbul Gençlik Kolları Başkanı
Cem Aydın, CHP Beylikdüzü İlçe Başkanı Mü-
layim Demirtaş’ın yanı sıra il ve ilçe protokolü
ile çok sayıda vatandaş katıldı. Düzenlenen töre-
nin ardından parka günün anlam ve önemine
uygun olarak 100 yetişkin ağaç dikildi. 

Asla vazgeçmiyoruz

Açılış konuşmasında Cumhuriyet ruhuyla çalış-
maya devam edeceklerini ifade eden Beylikdüzü
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık “Ne
şanslıyız ki Mustafa Kemalimiz var. Ne şanslıyız
ki Cumhuriyetimiz var. Cumhuriyetimizin de-
ğerleri ve bir asırlık kazanımları bugünümüze ve
geleceğimize ışık tutuyor. Bizler de Beylikdü-
zü’nde buraya da park yapılamaz denen her
yere park yaptık, yapıyoruz” diye konuştu.
Cumhuriyet kutlamalarının ertelenmesini de
eleştiren Başkan Çalık, “Cumhuriyet Bayramı’nı
kutlamak, İzmir Marşı’nı dinlemek eğlence de-
ğildir. İzmir Marşı’nda kan var, acı var, bu güzel
milletin mücadelesi var. Eğlence bahanesiyle
Cumhuriyet Bayramı kutlamalarını yapmamak,
vatana ihanet ile eşdeğerdir. Beylikdüzü Beledi-
yesi olarak bizler Atatürk’ün vizyonundan ilham
alıyor, cumhuriyetin değerlerinden asla vazgeç-
miyoruz. 29 Ekim 100.Yıl Parkımız Cumhuriyet

Çocuklarına armağan olsun” açıklamasını
yaptı. 

Çelik teşekkür etti

CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik ise “Bun-
dan yıllar sonra çocuklar bu parka geldiğinde
hem Cumhuriyet’in 100. yılını anacaklar hem o
ağaçların gölgesinde serinleyecekler. Parkın içi
de çok anlamlı. Zeytin ağaçları var, zeytin barı-
şın simgesi. Çınar ağacı bağımsızlığın simgesi.

Cumhuriyetimizin köklerinin ne kadar sağlam
olduğunun simgesi. Bu anlamıyla ben başkanı-
mız Mehmet Murat Çalık’a ve onun çalışma ar-
kadaşlarına Cumhuriyet’imizin 100. yılında
ülkemize böyle anlamlı bir parkı kazandırdığı
için yürekten teşekkür ediyorum” şeklinde ko-
nuştu. Konuşmaların ardından tüm protokol ve
vatandaşlar Cumhuriyet’in 100. yılı anısına diki-
len 100 yetişkin ağacın ilk toprağını atarak can
suyunu verdi.  HABER MERKEZİ

Beylikdüzü Belediyesi’nin Cumhuriyet’in 100. yılına özel hazırladığı 29 Ekim 100. Yıl Parkı coşkulu bir törenle açıldı.
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Ne şanslıyız ki Mustafa Kemalimiz var. Ne şanslıyız ki Cumhuriyetimiz var.
Cumhuriyetimizin değerleri ve bir asırlık kazanımları bugünümüze ve geleceğimize ışık tutuyor. Bizler de 
Beylikdüzü’nde buraya da park yapılamaz denen her yere park yaptık, yapıyoruz” diye konuştu

GELECEGIMIZE
ISIK TUTUYOR! Duranoğlu unutulmadı

Kartal Belediye Başkanlığı görevini 1984-1989 yılları arasında yapan ve
28 Ekim 2021’de hayata gözlerini yuman merhum Ali Duranoğlu,
vefatının 2. yıl dönümünde mezarı başında düzenlenen törenle anıldı

KARTAL Belediyesi tarafın-
dan düzenlenen törene; Kar-
tal Belediye Başkanı Gökhan

Yüksel, Kartal Belediyesi Başkan Yar-
dımcısı Hüseyin Tozkoparan, Ali Dura-
noğlu’nun eşi Melek Duranoğlu,
kardeşi Zekeriya Duranoğlu, kızları
Gamze ve Erva Duranoğlu, oğlu Aslan
Duranoğlu, torunları, aile üyeleri ve se-
venleri katıldı. Sultanbeyli’de bulunan
Osmangazi Mezarlığı’nda gerçekleşen
anma töreninde Kartal Belediye Baş-
kanı Gökhan Yüksel aileye baş sağlığı
dileyerek “Sevgili Başkanımızın Kartalı-
mıza belediye başkanlığı yaptığı dö-
nemde Kartal için ürettiği hizmetler,
Kartal için ortaya koyduğu çalışmalar
ve değerler için Cumhuriyetimizin 100.
yılını kutladığımız bugünlerde kendisine
minnet ve şükranımızı sunuyoruz. Kar-
tal’ın çok daha büyük devasa bir ilçe ol-
duğu dönemlerde görev yapan Merhum
Ali Duranoğlu’nu hatırlamak ve ona
saygımızı göstermek gerekiyor. Biz de
Kartal Belediyesi ailesi olarak Başkanı-
mızın Kartal'a kattıkları için, Kartal'ın
vefasını ona sunmak için bugün bura-

dayız. Tekrar kendisine Allah'tan rah-
met, tüm ailesine sabırlar diliyorum”
dedi.

Allah rahmet eylesin

Anma töreninde kısa bir konuşma ger-
çekleştiren Ali Duranoğlu’nun oğlu
Aslan Duranoğlu ise “Bugün bizi yalnız
bırakmadığınız için hepinize teşekkür
ediyorum. 100. yaşına giren Cumhuri-
yetimizin kutlandığı bugünlerde, bu ülke
için bir çivi dahi çakmış ve bu dünyadan
göçmüş herkese Allah rahmet eylesin. 2
yıl oldu babamızın aramızdan ayrılışı,
bu geçen sürede bize onunla ilgili pek
çok güzel anı aktarıldı. Babam İyi bir
babaydı, iyi bir yoldaştı. Hizmet etme
odaklı ilkeleri olan, ilkelerini insanlarla
paylaşan, bizi de bu şekilde büyütmeye
çalışan bir babaydı. Onun için her ne
kadar aradan zaman geçse de biz daha
dün yanımızdaymış gibi yaşıyoruz. Ona
layık evlatlar olmaya çalışıyoruz. Sevgili
Gökhan Yüksel Başkanımıza da bizi hiç
yalnız bırakmadığı için şükran ve min-
netlerimizi sunuyoruz” açıklamasını
yaptı.  HABER MERKEZİ

Cumhuriyet’i yaşatacağız
BÜYÜKÇEKMECE Bele-
diyesi’nce her yıl düzen-
lenen Cumhuriyet

Balosu'nda renkli görüntüler
oluştu. Belediye Başkanı Dr. Hasan
Akgün ve eşi Hatice Akgün davetli-
leri kapıda karşıladı. Tarihçi - Yazar
Sinan Meydan’ın Cumhuriyet’in
kuruluşu ve kazanımlarını anlatan
sunumu ile başlayan gece de usta
sanatçı Fatih Erkoç sahne aldı. Zey-
bek ve dans gösterileriyle gecenin
ilerleyen saatlerine kadar devam
eden baloda, Cumhuriyetimizin
100’üncü yılı için dev bir pasta ke-
sildi. Salonu dolduran yüzlerce da-
vetlinin ellerinde Türk bayraklarıyla
söylenen şarkı ve danslara eşlik et-
meleri Cumhuriyet coşkusunu zir-
veye taşıdı.

Önümüzde bir yol var

Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün,
Türkiye Cumhuriyeti’nin 100 yaşını
kutlamaktan ötürü büyük bir gurur
duyduğunu ifade ederek, “Türkiye
Cumhuriyeti ebediyen yaşayacak.
Ama onu yaşatmak içinde var gü-
cümüzle bizler ve bizden sonra ge-
lecek olanlar çalışarak, Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün hedef
olarak göstermiş olduğu çağdaş
medeniyetler düzeyine ulaşmak şar-

tıyla. Yani bizden ileride olanlar
neler yapıyorsa biz de onları yaka-
lamak için var gücümüzle çalışmak,
aynen 1945’li yıllarda olduğu gibi
uçaklarımızı Danimarka’ya, Al-
manya’ya, Fransa’ya satmak gibi
önümüzde bir yol var” dedi. 

Şeref yılı kutlu olsun

“Cumhuriyet bizi önce ümmetten
millete çevirdi, demokrasimizle

insan olmayı, düşüncemizi hür ola-
rak ifade etmeyi ve çağdaş medeni-
yet dünyası ile buluşmayı bize
sağladı” diyen Akgün, “Bu saatten
sonraki işimiz Cumhuriyetimizi de-
mokrasi ile daha da çok taçlandır-
mak ve de sanayimizle, kültür ve
sanatımızla, ekonomimizle, Cum-
huriyeti de güçlendirmektir esa-
sında. Cumhuriyetimizin 100’üncü
şan ve şeref yılı kutlu olsun. Bu

eseri, bu büyük zaferi kazanarak
bize Cumhuriyeti yani Cumhuriye-
tin kazanılması süreci içerisindeki
büyük zaferi kazanarak, Cumhuri-
yeti bizlere armağan eden Gazi
Mustafa Kemal Atatürk, tüm silah
arkadaşlarını, Cumhuriyetin ve dev-
letin yaşaması için hayatını feda
eden şehitlerimizi rahmetle, şük-
ranla anıyorum” ifadelerini kul-
landı.  HABER MERKEZİ

KANLI Ay tutulması, dünya-
nın farklı ülkelerinde görü-
lürken, Türkiye'de de ilgi ile

izlendi. Ay, Dünya’nın gölgesinden ge-
çerken, güneş ışığının Ay yüzeyini ay-
dınlatmasını engellediğinde
gerçekleşen ve ‘Kanlı Ay’ tutulması
olarak bilinen Ay tutulması İstanbul’da
da gözlendi. Ay tutulması Taksim Mey-
danı ve Çamlıca Tepesi’nden görüntü-
lendi. Yaşanan tutulmada Ay’ın yüzde
12’si Dünya’nın gölgesinde kalarak ka-
rarırken tutulma maksimum evresine
saat 23.15’de ulaşarak tekrar aydınlan-

maya başladı. Saat 21.00'de başlayan
kanlı Ay tutulması, saat 01.26'da sona
erdi.
Ay tutulması olduğunu Taksim’de öğ-
renen Sarmad Iqbal, ‘‘Şu an Taksim’e
geldim, burada ay tutulması olduğunu
öğrendim. Ama bana biraz sürpriz
oldu çünkü benim annem Hintli. Hin-
distan’da çok garip inançlar var bu ko-
nuda. Yani insanlar ne diyor, eğer ay
tutulması olursa orada bela geliyor as-
lında. Mesela ben göreceğim, bana
bela gelecek, o yüzden biraz korktum’’
dedi.  DHA

Kanlı ay
tutulması 

100’üncü yıl Cumhuriyet kutlamaları kapsamında Büyükçekmece Belediyesi tarafından  “Cumhuriyet Balosu”
düzenlendi. Baloda konuşan Belediye Başkanı Hasan Akgün, “Türkiye Cumhuriyeti ebediyen yaşayacak” dedi

Yakup GÜLAÇTI
KAR SUYU

yakupgulacti28@gmail.com



S ilivri Belediyesi ve hayırsever Na-
kipoğlu ailesi iş birliğiyle Yeni Ma-
halle’de yapımı tamamlanan

Gülsen & Ökkeş Nakipoğlu Engelsiz
Yaşam ve Eğitim Merkezi için açılış tö-
reni gerçekleştirildi. Merkezin tanıtım
filmi ve Silivri Belediyesinin yapmış ol-
duğu sağlık yatırımlarını içeren bir video
gösterimiyle başlayan tören yapılan ko-
nuşmalarla devam etti. 15 bin metrekare
alan üzerinde 3 bloktan oluşan merkez
içerisinde; Engelsiz Eğitim Merkezi, Aile
ve Engelsiz Yaşam Merkezi, Bizdensize
Sosyal Market, ERYAP Aşevi, Sosyal
Yardım Mağazası, Yaşlı Koordinasyon
Merkezi, Sergi Üniteleri, Engelsiz Kafe,
Açık Etkinlik Alanı, Kütüphane, Hobi
Odaları, Hobi Bahçesi, Spor Odası,
Mutfak Atölyesi, Oyun Odası, Meslek
Edindirme Odaları, Terapi ve Özel Eği-
tim Odaları, Diyetisyen, Psikolog, Peda-
gog, Sosyolog, Muayene Odaları, Fizik
Tedavi Birimleri, Amfitiyatro, Kondisyon
Alanı, Çocuk Oyun Alanı ve Etkinlik
Çayırı başta olmak üzere tam 60 hizmet
alanı ile Silivri’de yaşayan engelli vatan-
daşların hayatları kolaylaşmış oldu.

Çok doğru bir karar

Törende konuşma yapan Silivri Belediye
Başkanı Volkan Yılmaz, “Sadece İstan-
bul’un değil Türkiye’nin en kapsamlı ve
en donanımlı eğitim merkezlerinden biri
olan Gülsen & Ökkeş Nakipoğlu Engel-
siz Yaşam ve Eğitim Merkezimizi açma-
nın heyecanını yaşıyoruz. Alanda
bulunan özel bireylerimizin, onların fe-
dakâr ailelerinin ve kıymetli vatandaşları-
mızın gözlerindeki mutluluğu görmek,
böylesine müstesna bir tesisi onların isti-
fadesine sunmanın ne kadar doğru bir
karar olduğunun göstergesidir. Silivri’mi-
zin bu eşsiz hizmetle buluşmasında bele-
diyemizle değerli bir iş birliği yapan
Sayın Ökkeş Nakipoğlu’na ve tüm Naki-
poğlu ailesine huzurlarınızda bir kez
daha teşekkür ediyorum. Hayatın; düşü-
nenler için farklı, hissedenler için farklı,
gülenler için farklı, ağlayanlar için farklı

anlam ve içeriklere sahip olması eşyanın
tabiatına uygundur. Hayat dediğimiz
karmaşık süreç; bazen trajedi, bazen ko-
medi, bazen de çelişki halinde karşımıza
çıkmaktadır. Her ne olursa olsun asıl
marifet, asıl meziyet, çıkan veya çıkması
muhtemel tüm engelleri birer birer aş-
mayı başarmakta saklıdır” dedi. 

Bizim için çok kıymetli

“Zorluklar karşısındaki direncimiz, en-
gellere karşı mukavemet gücümüz hem
karakterimiz hem de kişiliğimiz hak-
kında önemli ipuçları verecektir” diyen
Yılmaz, “Bilinmelidir ki, her şey insan
içindir. Hiç kimse geleceğin ne olaca-
ğını, neyle karşılaşacağını, başına ne ge-
leceğini önceden kesin bir şekilde
bilemez ve isabetle söyleyemez. Engelli

olmak insani bir haldir ve her insanının
maruz kalacağı bir durumdur. Göreve
geldiğimiz günden beri; engelli olma-
nın, bir engelle yaşamanın, bir engele
uğramanın ne demek olduğunu, neye
tekabül ettiğini, hangi sonuçlara kapı
araladığını samimiyetle değerlendirdik.
İşte bu yüzden de ‘engel’ ifadesini zi-
hinlerden söküp atacak bir tesisi inşa
ederek, ismini de Engelsiz Yaşam ve
Eğitim Merkezi adlandırdık. Gözlerin-
deki hayat enerjisi ve yüzlerindeki mut-
lulukla bizlere her daim güç veren,
varlıklarıyla bu dünyaya samimiyet,
mutluluk katan, her zaman ve her yerde
bizler için çok özel olan değerli kardeş-
lerimizin her biri bizim için çok kıymetli
ve önemlidir” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ
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B ugün son dönemde çokça merak edilen ve her
yerde karşımıza çıkan “Kundalini Uyanışı” ile
ilgili konuşalım istiyorum.

Çok duymaya başladık bu kelimeyi... Peki nedir bu
Kundalini? Yeni türetilen bir şey mi de kimse bilmez-
ken şimdi herkesin dilinde?

Uyanışa geçmeden önce kundalininin ne olduğunu
bir ele alalım. Kundalini hepimizin içinde olan, kuyruk
sokumunda, kök çakrada uyuduğuna inanılan bir dişil
enerji formudur. Bunun anlamı sadece kadınlarda var-
dır ya da onlarda uyanır demek değildir tabi ki. Hepi-
miz shiva (eril) ve shakti
(dişil) enerjiyle birlikte doğa-
rız. Aynı doğada var olan her
şey gibi. Her maddenin ku-
tupları vardır. Eksi ve artı
kutuplar maddenin alıcı ve
verici yani eril ve dişil yönle-
rini gösterir. İnsan ruhunun
ve insan bedeninin de kutup-
ları aynı böyle çalışır. Shiva
enerjimiz bizim bilincimizdir.
Ve o zaten uyanık haldedir. Shakti enerjimizinse çoğu
kişide uyuduğuna inanılır. Shiva ve Shakti ying yang-
dır, güneş ve aydır, aydınlık ve karanlıktır… Tam bir
bütünlük için biri olmazsa diğeri de olmaz.

Şuşumna adıyla bilinen omurgamız bizim en büyük
ve temel enerji kanalımızdır. Uyuyan shakti bu kanal
boyunca kendini aşağı bırakır ve sarmal bir şekilde kök
çakrada uyur. Sarmal bir şekilde olması ve uyanışının
yılan hareketlerine benzemesi sebebiyle; “uyuyan
yılan” olarak tanımlanır.

Uyuyan yılanın uyanma sebebi bazen hayatımızı et-
kileyen önemli bir olayın ardından olabileceği gibi
bazen de nefes egzersizleri, meditasyon, mantralar,
Kundalini Yoga ve Kriya’larla gerçekleşebilir. Tabiki
bunları yapınca uyanacağının garantisi yok:)

Peki kundalinin uyandığını nasıl hissederiz?

Pratiklerle uyanış genellikle uzun bir yoldur. Tam bir
uyanmadan bahsediyorsak eğer bu öyle kolay benimse-
nebilecek, hemen olabilecek ya da adapte olunabilecek
bir şey değildir. Uyanma dünyayı başka bir gözle gör-
mektir; renkleri, insanları, enerjileri farklı bir şekilde
algılama, Matrix’in dışına çıkmaktır. Uyandığında
shakti tüm omurga boyunca yükselir ve Sahasraraya
ulaşır. Shiva’nın yanına varır ve bitmeyen danslarına
başlarlar.. Böylece tamamlanırız, yüksek benliğimizle
bağlantıya geçmiş oluruz.

Uyanmaya başlayış sonrası gözlemleyebilecekleri-
miz ise; sosyal ortamlardan kopma, iş alanı, şehir ya
da ülke gibi hayatımızın temellerini oluşturan öğelerde
büyük değişiklikler, içe kapanma, bedensel olarak tit-
reme ya da kas seğirmeleri, omurga boyunca sıcaklık
ya da soğukluk hissiyatı, her iki burun deliğinin de ta-
mamen açık olması, lüsid rüyalar, hissiyatın kuvvetlen-
mesi, hayvansal gıdaları kendiliğinden bırakma, algı ve
anlayışta büyük değişiklikler...

Bu uyanış iki seansla, birkaç pratikle kolayca ola-
cak şey değildir tabi ki. Olsa Tibet, Nepal, Hindistan
dağlarında keşişler bu pratiklere, bu uyanışa tüm
ömürlerini adamazlardı.

Önemli olan uyanıp uyanmadığına takılmadan bu
ilerleme sürecinin tadını çıkartmak. Kundalini uyanışı
zaten her anın tadına varmak, üretken olmak, 
yaratmaktır.

Siz de bu uyanış yolundaki pratiklere başlamak isti-
yorsanız ilk tavsiyem nefes çalışmaları ve meditasyon
olacaktır.

dilelunaria@gmail.com

Dilé LUNA 
Kendinle ilişKi RehbeRi 

Kundalini uyanışı

ENGELLI OLMAK
INSANI BIR HALDIR
Silivri Belediyesi ve hayırsever Nakipoğlu ailesi iş birliğiyle Yeni Mahalle’de yapımı tamamlanan Gülsen & Ökkeş Nakıpoğlu Engelsiz
Yaşam ve Eğitim Merkezi açıldı. Açılış töreninde konuşan Volkan Yılmaz, “Bilinmelidir ki, her şey insan içindir. Engelli olmak insani bir
haldir. İşte bu yüzden engel ifadesini zihinlerden söküp atacak bir tesisi inşa ederek, özel bireylerimizin hizmetine sunduk” dedi.

Volkan Yılmaz’ın ardından bir konuşma yapan
NKP Yapı Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
Ersan Nakipoğlu, “Bu güzel eseri Cumhuriyetimi-
zin 100. yılında tüm halkımıza armağan ediyor ol-
manın sevinç ve gururunu yaşamaktayız. 3
bloktan oluşan ve yatay bir mimariye sahip olan
merkezimizde bireylerin eğitim, öğretim, sağlık ve
sosyal ihtiyaçlarının rahatça karşılanabilmesi
planlanmıştır. Projenin gelişme süreci boyunca
desteklerini esirgemeyen Silivri Belediye Başkanı
Sayın Volkan Yılmaz'a, değerli çalışma arkadaşla-
rına teşekkür ederim” ifadelerini kullandı. Hayır-
sever İş İnsanı Ökkeş Nakipoğlu ise “1923 yılında
Cumhuriyetin kurulduğu yıllarda dünyaya gelen
bir Kemal Nakipoğlu vardı. Onun önderliğinde 50
yıldır insanların yararına ne yapabiliriz diye hep
uğraştık. Evlatlarımızla beraber insanların yara-
rına işler yaptık ve yapmaya devam edeceğiz. Ço-
cuklarımızın ve yaşlılarımızın hayatına
dokunabildiğimiz için çok mutlu ve gururluyuz”
dedi. Nakipoğlu Eğitim Kültür Sanat Vakfı Yönetim
Kurulu Başkanı Hilmi Nakipoğlu da “Ailemizden,
büyüklerimizden gördüğümüz ihtiyacı olana yar-
dım etme geleneğini sürdürüyoruz” diye konuştu.
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Bu ülke büyük
acılarla kuruldu
Beylikdüzü Belediyesi, Cumhuriyet Resepsiyonu düzenledi. Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, “Bu memleket büyük acılarla, büyük emellerle, muazzam
çabalarla kurulmuştur. O yüzden diyoruz ki 100.yılında Yaşasın Cumhuriyet” dedi

Beylikdüzü Belediyesi,
Atatürk Kültür ve Sanat ve
Merkezi’ndeki Cumhuriyet

resepsiyonu düzenledi. Resepsiyona
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık ve eşi Zehra Çalık, CHP
İstanbul Milletvekili Turan Taşkın
Özer, CHP Beylikdüzü İlçe Başkanı
Mülayim Demirtaş, ilçe protokolü,
şehit aileleri, gaziler, STK’lar, Kent
Konseyi üyeleri ve meclis üyeleri ka-

tıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile
başlayan program, vals gösterisi ve
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün sev-
diği şarkıların da yer aldığı müzik din-
letisiyle devam etti. 

Yaşasın Cumhuriyet 

Konuşmasında Cumhuriyet’in kuruluş
hikâyesini anlatan Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, “Gazi Mustafa
Kemal Atatürk ve silah arkadaşları bir

asırlık çınarımız Türkiye Cumhuriye-
ti’nin hikâyesini, yani bizim hikayemizi
yazmıştır. Bu memleket büyük acılarla,
büyük emellerle, muazzam çabalarla
kurulmuştur. Biz istiyoruz ki bizden
sonraki nesiller de bu değerleri çok sev-
sin. Gazi Mustafa Kemal Atatürk bize
ortak bir gelecek kurma imkânı verdi ve
o geleceğin içindeyiz bugün. Tam 100
yıl önce bölünmüşlük ve parçalanmışlı-
ğın bizi nasıl felaketlere sürüklediğini
tarih bize öğretti. O yüzden diyoruz ki
100.yılında Yaşasın Cumhuriyet. Tarih
sayfalarına yazılan kocaman bir hikâ-
yedir Cumhuriyet. Bu hikâyenin deva-
mında bir milletin mutluluğu,
çocuklarının kahkahası, gençlerinin
yüksek hayalleri var. Bizler, Mustafa
Kemal’in askerleri var oldukça bu hikâ-
yeyi bitirmeye kimsenin gücü yetmez.
Yapılacak çok iş, yürünecek çok yolu-
muz var. Bu hikâyede omuz omuza ol-
duğunuz için teşekkürler. Gururla, ilk
günkü heyecanla, Cumhuriyet Bayra-
mımız kutlu olsun” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Maltepe’de 100. yıl kutlamaları, sabahın
erken saatlerinde başladı. Handan Hayret-
tin Yelkikanat Anadolu Teknik Lisesi’nde

Belediye Başkanı Ali Kılıç gazilerle bir araya geldi ve
Atatürk anıtına çelenk konuldu. Sonrasında Prof. Dr.
Türkan Saylan Kültür Merkezi’nde Galeri Maltepe’de
“Cumhuriyet 21. Yüzyıl” isimli interaktif modern dans
gösterisi sahnelendi ve izleyenlerce performans ayakta
alkışlandı. Ayrıca barış, adalet, insan hakları, Cumhu-
riyet ve Atatürk içerikli; “Cumhuriyet’in 100. Yılında
100 Resim” projesi isimli sergiyle müze alanında “100.
Yıl Cumhuriyet Dijital Müze açılışı” yapıldı. 

100. yıla 100 resim

Dünyanın farklı coğrafyalarında ressamların Cumhu-
riyet’i resmetmesi sonucu oluşan “Cumhuriyet’in 100.
Yılında 100 Resim” sergisi için galeri salonunda kok-
teyl verildi. Kokteyle Belediye Başkanı Ali Kılıç’ın yanı
sıra davetli sanatçılar, Belediye Başkan Yardımcıları,
birim müdürleri, Meclis üyeleri, muhtarlar ve sivil top-
lum kuruluşların temsilcileri katıldı. Ali Kılıç burada
yaptığı konuşmada, “Cumhuriyetimizin 100. yılı için
bir şeyler yapmak istedik. Cumhuriyet’i sanatçıların
resmetmesi gerektiğine inandık. İstedik ki Mustafa Ke-
mal’in kurduğu bu Cumhuriyet’i 100. yılında komşu
ülkelerin sanatçıları resmetsin. Onları davet ettik. Bir-
çok ülkeden ressamlarımız bu projeye katıldı. 100 yıl
önce Batılı emperyalistleri dize getirerek kurulan Cum-
huriyet bayrağını biz de ileri kuşaklara ileterek, ülkemizi
yüzyıllar boyunca yaşatacağımıza inanıyorum” dedi. 

Sahnede davul şov

100. yıl etkinliklerinin son konserinde ise Maltepeliler
alanları doldurdu. Maltepeliler Yaşar Kemal Kültür
Merkezi’nin konser alanında Ozan Doğulu’nun seçtiği
birbirinden güzel müziklerle ve marşlarla yeni yüzyılı
karşıladı. Doğulu’nun başarılı performansıyla geceye
hazırlanan Maltepelilere ünlü sanatçı Şevval Sam re-
pertuarından eserler, Karadeniz türküleri ve marşlarla
unutulmaz bir gece yaşattı. Sam konserde yaptığı ko-
nuşmada barış ve kadın kavramları üzerinden duygu-
larını ifade etti. Ayrıca Sam doğum gününe az bir
zaman kala sahneden doğum gününü de Maltepeliler
kutlayarak çifte kutlama yaptı. Konserin sonlarına
doğru yapılan davul şov ise nefesleri kesti.

Daima sevgi kazanacak

Konserde söz alan Belediye Başkanı Ali Kılıç, “Sevgili
Maltepeli hemşerilerim dün akşam Volkan Konak ile
bu meydanı doldurdunuz. Bugün sevgili Şevval Sam
için buradasınız. Cumhuriyetin güçlü kadını, değil mi?
Aydınlık yüzü. Kadın dediğinde Anadolu’da aslında
akan sular durur” dedi. Kılıç, “Hepinizin 100. yılını bir
kez daha kutluyorum. Maltepeli yoldaşlarım, kardeşle-
rim ben enerjimi, gücümü sizden alıyorum. Bir yumruk
gibi kenetlendiğimizde hiç kimse ama hiç kimse Tür-
kiye Cumhuriyet’ini bölemez, parçalayamaz. Biz
büyük bir aileyiz. Adlarımız farklı ama soyadımız Tür-
kiye. Koşullar ne olursa olsun daima sevgi kazanacak”
diye konuştu. HABER MERKEZİ
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Maltepe Belediyesi’nin
düzenlemiş olduğu etkinliklerle
Cumhuriyet Bayramını kutladı.
Kutlamalar kapsamında Ozan
Doğulu ve Şevval Sam sahne

aldı. Belediye Başkanı 
Ali Kılıç, “Bir yumruk gibi

kenetlendiğimizde hiç kimse
ama hiç kimse Türkiye

Cumhuriyet’ini bölemez,
parçalayamaz. Biz büyük bir

aileyiz” dedi



B akan Bayraktar, Almanya Baş-
bakan Yardımcısı ve Ekonomi
ve İklim Koruma Bakanı Robert

Habeck ile Eti Maden Genel Müdürlü-
ğü'nde gerçekleştirilen '5'inci Türk-
Alman Enerji Forumu'na katıldı.
Forumda, iki bakanın yanı sıra enerji
alanında yatırımlar yapan Türk ve
Alman şirketlerinin üst düzey yöneticileri
de yer aldı. Bayraktar, Türkiye'nin elek-
trik ve doğal gaz talebinin son 20 yılda 3
kat arttığını belirterek, "Elektrikte orta-
lama her yıl yüzde 4,7'lik talep artışı ya-
şadık. Enerji politikamızı, önümüzdeki
süreçte de artmaya devam edecek enerji
talebimizi karşılama, dışa bağımlılığı-
mızı düşürme ve 30 yıl içinde karbon
nötr bir ekonomi olma hedefleri doğrul-
tusunda şekillendiriyoruz. Enerji ala-
nında sürdürülebilir ve yeşil bir gelecek
inşa etme konusunda kararlıyız. Ancak
başarılı bir enerji dönüşümünün daha
duyarlı, daha esnek ve daha rasyonel
politika setleri ve elbette karşılıklı fayda
temelinde ikili ve çok taraflı iş birlikle-
riyle mümkün olabileceğine inanıyoruz"
dedi.

Yüzde 55 civarında

Türkiye'nin yenilenebilir enerjideki kap-
asitesi hakkında da bilgi veren Bayrak-

tar, "Bugün itibarıyla, yenilenebilir enerji
kaynaklarının kurulu kapasitemiz içeri-
sindeki oranı yüzde 55 civarındadır.
2035 yılında bu oranı, yüzde 65'e çıkar-
mayı hedefliyoruz. Bunun için her yıl 3
bin 500 megavat güneş ve 1500 megavat
rüzgar santralini devreye almalıyız. Ay-
rıca önümüzdeki döneme ait planlama-
larımız arasında 5 bin megavat
off-shore rüzgar kurulu gücü de bulun-
maktadır" diye konuştu. Bayraktar, ener-
jide hem konvansiyonel hem de 'Küçük
Modüler Nükleer Reaktörler'in de sis-
teme entegre edilmesi ile nükleer enerji
kaynaklı kurulu kapasiteyi 30 yıl içeri-
sinde 20 bin megavata çıkarmayı hedef-
lediklerini belirtti.

Hedefi açıkladı

Diğer yandan doğal gaz sektöründe de
son 20 yılda önemli adımlar attıklarını
belirten Bayraktar, "Doğal gazda dışa
bağımlılığımızı azaltmak amacıyla baş-
lattığımız off-shore hidrokarbon arama
ve üretim faaliyetlerimiz kapsamında
2020 yılında Karadeniz'de Sakarya Sa-
hası'nda 710 milyar metreküplük doğal
gaz keşfi gerçekleştirdik. 3 yıldan kısa
sürede üretime başladığımız bu sahadan
bugün itibarıyla şebekemize günlük 4
milyon metreküplük bir gaz akışı mev-

cuttur. Bu üretimi kısa sürede günlük 10
milyon metreküpe, ardından da 40 mil-
yon metreküpe çıkarmayı hedefliyoruz"
diye konuştu.

Yatırıma davet etti

Bayraktar, forum kapsamında önemli
ikili görüşmeler gerçekleştirdiklerini dile
getirerek, "Temelleri 2012 yılında atılan
bu forum son derece istikrarlı bir şekilde
uyguladığımız bir platform. Türkiye ile
Almanya, çok uzun süredir birçok
alanda önemli iş birliklerine devam edi-
yor. Enerji alanındaki iş birliği, iki ülke-
nin enerji alanındaki hedefleri açısından
da çok önem arz ediyor. Türkiye, artan
enerji talebini karşılamak, enerji bağımlı-
lığını azaltmak ve '2053 net sıfır karbon
hedefi' doğrultusunda enerji politikala-
rını şekillendirmeye çalışıyor. Bugüne
kadar, Türkiye'nin son 20 yılda özellikle
3 kat artan enerji talebini karşılamak
üzere Alman şirketlerinin, Türk ortakları
ile ya da münferiden yaptıkları yatırım-
larla bu 20 yıllık süreçte çok önemli kat-
kıları oldu. Önümüzdeki süreçte,
özellikle yenilenebilir enerji alanında
yeni yatırımların bu anlamda önünün
açık olduğunu düşünüyoruz. Diğer şir-
ketleri de Türkiye'de yatırım yapmaya
davet ediyoruz" dedi. DHA
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan dEMİR

Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada,
Uraloğlu'nun, Asya ile Avrupa kıtaları
arasında tarihte ilk kesintisiz kara yolu

akışını sağlayan 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nün
50. yıl dönümüne ilişkin değerlendirmelerine yer ve-
rildi. Köprünün 30 Ekim 1973'te hizmete açıldığını
anımsatan Uraloğlu, şunları kaydetti: "İstanbul gibi
mega bir kentin trafik yükünü azaltan köprüyü, gün-
lük ortalama 200 bin araç kullanıyor. Köprü, açılı-
şından günümüze kadar 2 milyar 581 milyon araç
geçişine hizmet verdi. 15 Temmuz 2016 tarihindeki
darbe girişiminde, halkın mücadelesi sırasında bu
köprü üzerinde şehitler verildi. 25 Temmuz 2016 ta-
rihinde Bakanlar Kurulunda alınan kararla Boğaziçi
Köprüsü'nün adı 15 Temmuz Şehitler Köprüsü ola-
rak değiştirilmiştir. Köprü, Türk halkının canını hiçe
sayarak darbeye dur dediği tarihi noktalardan biri
olarak simgeleşmiştir."

Gidiş-dönüş 6 şerit

"Hazırlanan birçok projeye rağmen Boğaz'ın köp-
rüyle geçiş hayali, 20. yüzyılın ikinci yarısında o
günkü adı Boğaziçi Köprüsü olan 15 Temmuz Şe-
hitler Köprüsü'nün yapılmasıyla gerçekleşmiştir” de-
nilen açıklamada, “İki kıta arasındaki şehir içi,
şehirler arası ve uluslararası geçişlerin sadece birkaç
dakikada gerçekleşmesi sağlanmıştır. Köprü, şehrin
siluetine damga vurarak, turizm potansiyeline
önemli katkı yapmıştır. 15 Temmuz Şehitler Köp-
rüsü, 1560 metre uzunluğunda. Köprünün orta
açıklığı 1074 metre. 231 ve 255 metrelik yaklaşım
açıklıkları askılı olmayıp, aşağıdan mesnetli viyadük
şeklinde düzenlenmiş. Gidiş-dönüş 6 şeridi ile 33,4
metre genişliğe sahip olan köprünün kulelerinin de-
nizden yüksekliği 165 metre” ifadeleri kullanıldı.  AA

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, 15 Temmuz
Şehitler Köprüsü'nü günlük 
ortalama 200 bin aracın
kullandığını belirterek, "Köprü,
açılışından günümüze kadar 
2 milyar 581 milyon araç geçişine
hizmet verdi” ifadesini kullandı

50 yılda
2 buçuk milyar
araç geçti

Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı 
Alparslan Bayraktar,
"Sakarya Sahası'nda
bugün itibarıyla
şebekemize günlük 
4 milyon metreküplük
bir gaz akışı mevcuttur.
Bu üretimi kısa sürede
günlük 10 milyon 
metreküpe, ardından da
40 milyon metreküpe
çıkarmayı 
hedefliyoruz" dedi

GUNDE 4 MILYON 
METREKUP GAZ!

Robert Habeck ise dünyanın çok büyük bir dö-
nüşüm içinde olduğunu söyleyerek, "Bizim bir
görevimiz var. Bu görevimizi yerine getirmemiz
lazım. Söz konusu görev, iklim koruma ile bağ-
lantılı. Dünyanın artık dekarbonize edilme za-
manı gelmiştir. 2050'ye kadar karbon nötr
olmamız lazım. Bu salonda olan herkes, kaybe-
decek zamanımızın olmadığını biliyor. 22 yıl
veya 30 yıl çok kısa bir süre. Siyaseti bu şekilde
yapmamız lazım. Bu, bir kuşak projesidir. Bizim
çalışmalarımız, daha sonraki kuşaklara da bıra-
kacağımız bir projedir. Fakat başarısız olursak;
küresel ısınmada oluşacak yüzde 3 veya yüzde
4 artış, bütün insanlığa felaket getirecektir. Bu-
rada tabii ki göçmen hareketleri, sığınmacı ha-
reketleri artacaktır" diye konuştu. Konuşmaların
ardından iki bakan Türkiye ile Almanya ara-
sında iş birliği bildirisi imzaladı. Daha sonra,
Türk ve Alman enerji şirketleri arasında da iş
birliğine yönelik imzalar atıldı. 

GÖREViMiZi
YERiNE 

GETiRMEMiZ
LAZIM

Yatırım yapmaya
devam edeceğiz

İş kadını Nilhan Onal Gökçetekin yayımladığı
100’üncü yıl mesajında, “Cumhuriyetimizin
gelecek 100 yılında da ülkemiz ve tüm
paydaşlarımız için yerli teknolojiler
geliştirmeye, üretmeye, yatırım yapmaya ve
istihdam yaratmaya devam edeceğiz” dedi

Cumhuriyetin
100’üncü yılına ilişkin
görüşlerini paylaşan

Hepsiburada CEO’su Nilhan Onal
Gökçetekin, “Ulu Önder Mustafa
Kemal Atatürk liderliğinde büyük
bir bağımsızlık mücadelesinin ar-
dından bir milletin Cumhuriyet ile
yeniden doğuşunun 100. yılını kut-
lamaktan büyük bir onur ve mutlu-
luk duyuyoruz. Bugün bir teknoloji
şirketi olarak ülkemizin yerli tekno-
lojilerini geliştirebiliyorsak, kadın gi-
rişimciliğini destekleyip kadınların

ekonomik hayata katılımlarına des-
tek olabiliyorsak, bir kadın tarafın-
dan kurulup yönetilen bir şirket
olarak ülkemizin bayrağını Nasdaq
dünya teknoloji borsasında ve küre-
sel alanda dalgalandırabiliyorsak,
bu Cumhuriyet ve Cumhuriyetin
değerleri sayesindedir” diye ko-
nuştu.

Öncülük ediyoruz

“Kurulduğumuz günden bugüne ti-
caretin dijitalleşmesi vizyonu ile tek-
nolojinin yıkıcı değil, yapıcı gücüne 

odaklanıyor; Türkiye’nin dijital dö-
nüşümüne öncülük ediyoruz” diyen
Gökçetekin, “Sahip olduğumuz fi-
nansal teknoloji çözümlerimizi, lo-
jistik, teknolojik ve pazarlama
kabiliyetlerimizle hem paydaşlarımı-
zın hem de Türkiye’deki e-ticaret
ekosisteminin büyümesine liderlik
ediyoruz. Ülkemizin ihracat strate-
jisi ve hedeflerine uygun olarak,
Türkiye’de sahip olduğumuz dene-
yim liderliğini ülkemizin dışına taşı-
mak için de çalışacağız. Ülkemizin
işletmelerini ve KOBİ’lerini e-ihra-
cat sayesinde uluslararası piyasa-
lara açarak ülkemizin bayrağını tüm
dünyada dalgalandıracağız. Giri-
şimci kadınları desteklemeye devam
ederek, e-ticaretle tanıştırıp işlerini
büyüttüğümüz kadınlarımızın sayı-
sını 2030 yılına dek 120 bine çıkara-
cağız. Türk sporunun en büyük
destekçilerinden biri olarak gençleri-
mizi ve çocuklarımızı sporla tanıştı-
racağız. Müşterilerimiz ve iş
ortaklarımız için ise fayda yarat-
maya, onların yol arkadaşı olmaya
devam edeceğiz. Türkiye Cumhuri-
yeti’nin gelecek 100 yılında da ülke-
miz ve tüm paydaşlarımız için değer
yaratmaya, yatırım yapmaya, geliş-
meye; teknolojiyle ve e-ticaretle üre-
tilen katma değerin ülkemizde
yatırıma ve istihdama dönüşmesi
için var gücümüzle çalışacağız” ifa-
delerini kullandı.  DHA

İthalat yüzde 4 buçuk azaldı
Türkiye'nin 
doğal gaz

ithalatı,
ağustosta geçen

yılın aynı ayına
göre yüzde

4,5 azalarak
yaklaşık 3 milyar

681 milyon 
350 bin 

metreküp oldu

Enerji Piyasası Düzenleme Ku-
rumunun ağustos ayına ilişkin
"Doğal Gaz Piyasası Sektör Ra-

poru"na göre, ithalatın yaklaşık 3 milyar
281 milyon 520 bin metreküpü boru hat-
larıyla, 399 milyon 840 bin metreküpü de
sıvılaştırılmış doğal gaz (LNG) tesisleri
aracılığıyla yapıldı. Boru hatlarıyla doğal
gaz ithalatı ağustosta geçen yılın aynı
ayına göre yüzde 7,7 azalırken, LNG itha-
latı yüzde 35 arttı. Toplam doğal gaz itha-
latı da bu dönemde yüzde 4,5 azalarak
yaklaşık 3 milyar 681 milyon 350 bin met-
reküp oldu. En fazla doğal gaz ithalatı
ağustosta 2 milyar 269 milyon 930 bin
metreküple Rusya'dan yapılırken, bu ül-
keyi 937 milyon 700 bin metreküple Azer-

baycan ve 399 milyon 840 bin metreküple
Cezayir takip etti. Cezayir'den doğal gaz it-
halatı yüzde 35, Azerbaycan'dan doğal
gaz ithalatı yüzde 74 ve Rusya'dan yapı-
lan ithalat 7,4 arttı. Ağustosta İran'dan
doğal gaz ithalatı 91,8 azaldı.

Tüketim de azaldı

Söz konusu dönemde ülkede doğal gaz tü-
ketimi yüzde 1 azalarak yaklaşık 3 milyar
507 milyon 260 bin metreküp oldu. Sa-
nayi sektörünün doğal gaz tüketimi yüzde
1,9 düşüşle yaklaşık 994 milyon 340 bin
metreküp olarak kayıtlara geçti. Elektrik
santrallerinde doğal gaz tüketimi yüzde
4,9 azalarak 1 milyar 640 milyon 890 bin
metreküpe geriledi. Konutlardaki doğal

gaz tüketimi ise bu dönemde yüzde 11,9
azalarak 277 milyon 980 bin metreküp
oldu. Türkiye'de doğal gaz stok miktarı
ağustosta geçen yılın aynı ayına göre
yüzde 41,6 artışla yaklaşık 5 milyar 258
milyon 320 bin metreküpe yükseldi. Doğal
gaz stokunun 4 milyar 968 milyon 650 bin
metreküpü (yüzde 94,5) yer altı depolama
tesislerinde, 289 milyon 670 bin metre-
küpü (yüzde 5,5) LNG terminallerinde
bulunuyor. AA



A nıtkabir'deki törene Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın yanı sıra
Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı

Numan Kurtulmuş, Cumhurbaşkanı Yardım-
cısı Cevdet Yılmaz, CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu, MHP Genel Başkanı Devlet Bah-
çeli, İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener,
bakanlar, yüksek yargı üyeleri, askeri erkan ve
çok sayıda siyasetçi katıldı. Erdoğan ve berabe-
rindekiler, Anıtkabir'deki Aslanlı Yol'dan yürü-
yerek Atatürk'ün mozolesine geldi. Erdoğan'ın,
üzerinde ay yıldız bulunan çelengi Atatürk'ün
mozolesine bırakmasının ardından saygı duru-
şunda bulunuldu, İstiklal Marşı okundu.

100'üncü yılı kutlu olsun

Buradan Misak-ı Milli Kulesi'ne geçen Erdo-
ğan, Anıtkabir Özel Defteri'ne şunları yazdı:
"Aziz Atatürk; milletçe 'En büyük eserim' dedi-
ğiniz Türkiye Cumhuriyeti'nin 100'üncü yıl dö-
nümüne ulaşmanın gururunu ve sevincini
yaşıyoruz. Tarihimizin bu önemli dönüm nok-
tasında zatıalinizi, silah arkadaşlarınızı, gözle-
rini kırpmadan şehadete koşan aziz
şehitlerimizi ve gazilerimizi bir kez daha rah-
metle yad ediyoruz. Her bir anı ülkemize hiz-
metle geçen 21 yıllık iktidarlarımız döneminde
emanetinize hakkıyla sahip çıkmaya çalıştık.
Türkiye'yi tarihinin en büyük yatırım hamlele-

riyle buluşturmuş bir yönetim olarak ittifak or-
taklarımız ve milletimizle birlikte Cumhuriyeti-
mizin 2'nci asrını Türkiye Yüzyılı ile
taçlandırmakta kararlıyız. Cumhuriyetimiz hiç
olmadığı kadar güvendedir, emin ve ehil eller-

dedir. Ruhun şad olsun, Cumhuriyetimizin
100'üncü yılı kutlu olsun."  Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı
Külliyesi'nde 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı
tebriklerini kabul etti. HABER MERKEZİ
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CUMHURİYET
EMİN ELLERDE
Cumhuriyet'in 100. yılı tüm yurtta coşkuyla kutlandı. Başkent Ankara'da da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan ve beraberindeki devlet erkânı, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla Anıtkabir'e ziyarette bu-
lundu. Erdoğan, Anıtkabir Özel defterine "Aziz Atatürk, Cumhuriyetimiz hiç olmadığı kadar güvendedir,
emin ve ehil ellerdedir. Ruhun şad olsun, Cumhuriyetimizin 100'üncü yılı kutlu olsun" yazdı MUTLAKA

başaracağız

CHP lideri Kemal
Kılıçdaroğlu, sosyal
medya hesabından
Cumhuriyet'in 100.

yılını kutladığı bir
paylaşımda bulundu.

Kılıçdaroğlu, 
"Bugünden daha
kararlı, bugünden 

daha cesaretli
olacağız. Mutlaka
başaracağız" dedi

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu,
sosyal medya hesabından Tür-
kiye’nin 100. yaşına ilişkin bir kut-

lama mesajı paylaştı. “Bugün, sadece
Türkiye’nin değil, dünyanın tüm mazlum mil-
letlerinin makus talihini değiştiren, güçlüleri
değil,haklıları yüreklendiren bir gündür” deni-
len mesajda, “Bugün, Büyük Önder Mustafa
Kemal Atatürk’ün liderliğinde bağımsızlığını
kazanan milletimizin, yönetimi ele aldığı gün-
dür. Bugün, “Hakimiyet kayıtsız şartsız mille-
tindir” diyenlerin, Cumhuriyet’i ilan ettiği
gündür. Kimsesizlerin kimsesi güzel Cumhuri-
yetimizin 100. yaşı kutlu olsun” ifadelerine yer
verildi. 

Cesaretli olacağız

Kılıçdaroğlu mesajında, “Cumhuriyetin inşası-
nın hemen ardından gerçekleştirilen atılımlar,
savaş meydanlarında kazandığımız zaferleri,
ekonomik zaferlerle taçlandırmış, Türkiye
Cumhuriyeti Devleti tam manasıyla bağımsız-

lığını ilan etmiştir. 100 yıl önce millet egemen-
liği için yola çıkan Büyük Atatürk ve yol arka-
daşlarının izinden giden bizlere, bugün önemli
bir görev düşmektedir. Bu görev, öncelikle
Cumhuriyeti tüm kurum ve kuruluşlarıyla yeni-
den inşa etmek, ardından da onu, eksiksiz bir
demokrasi ile taçlandırmaktır.  Çünkü Cumhu-
riyet, demokrasiye giden yolun en önemli
adımı olsa da demokrasinin eksik kaldığı hiçbir
rejim, tek başına millet egemenliğini
sağlayamaz.
Şartlar zor ve çetin olabilir. Ancak unutmayınız
ki, Büyük Atatürk’ün yolundan yürüyenlere,
yorulmak yakışmaz. Vatanseverler yorulmaya-
cak, kadınlar, gençler yorulmayacak. Bugün-
den daha kararlı, bugünden daha cesaretli
olacağız. Mutlaka başaracağız. Bu duygu ve
düşüncelerle, başta Büyük Önder Mustafa
Kemal Atatürk ve yol arkadaşları olmak üzere,
tüm şehitlerimizi saygı ve rahmetle anıyorum.
Halkımızın 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı
kutluyorum” açıklamasını yaptı. 
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C umhuriyet ne demekti?Cumhuriyet
sadece halkın kendi kendisini yönet-
tiği bir yönetim biçimi değildir. Türk

Milleti için Cumhuriyet, kul olmayı benim-
semiş toplumun hayalini bile kurmayı cesa-
ret edemeyeceği bir mucizenin gerçeğe
dönüşmesi ve bir dirilişinin
hikayesidir.            

Belki bugün bizler cumhuriyetin değerini
tam anlamıyla idrak edemiyoruz. Çünkü
bizler cumhuriyet döneminde doğduk ve va-
tansız kalmak nedir bilmiyoruz. Fakat
Mustafa Kemal, Selanik’in kaybedilmesiyle
doğduğu toprakları kaybetmenin acısını ya-
şadığı için ana vatanı kaybetmemek uğruna

destansı bir mücadelenin ateşini yaktı.
“Umutsuz durumlar yoktur. Umutsuz in-
sanlar vardır. Ben hiç umudumu yitirme-
dim” sözüyle Atatürk bir ulusun
umutlarının tekrardan yeşerip, daha güçlü
bir inançla nasıl zafere ulaşıldığını bizlere
öğretmiştir.

Cumhuriyet sadece ezberletilen sözlük
anlamıyla bir yönetim biçimi olamaz. Cum-
huriyet bizim için sanattan tarıma, eğitim-
den kılık kıyafete, harf devriminden yüzde
doksanın okuma yazma bilmediği bir top-
lumdan üç buçuk ayda yüzde yirmi beşinin
okuma yazma bilir hale gelmesi, kadının
yok sayıldığı bir düşünceden kadın ile yan

yana omuz omuza mücadele edi-
lip, kadının eşit kabul edilip, yasal haklara
kavuştuğu, bilim ve ilmin ışığında çağdaş
yepyeni bir Türkiye demektir.

Mustafa Kemal isteseydi cumhuriyet de-
ğerlerinden bir haber olan padişah tarafın-
dan yönetilmeye alışmış bir milletin başına
padişah olup, saraylarda harem kurup, ken-
dini halife ilan edip aynı düzeni devam etti-
remez miydi? Yapabilirdi kim engel
olacaktı. Ama bunu hayal dahi etmedi.

Mustafa Kemal Suriye Cephesi’nde görev-
deyken tuttuğu defterine hayalini kurduğu
toplum için yapılması gerekenlerde şunları
yazmıştı:

1- Egemen ve güçlü analar yetiştirmek.
2- Kadınlara özgürce yaşama hakkı

sağlamak.
3- Karşılıklı sevginin gereği olarak, ka-

dınlarla bir arada, ortak yaşamak…Mus-
tafa Kemal biliyordu ki güçlü, özgür analar
fikri hür, irfanı hür evlatlar yetiştirecek ve
bu evlatlar ilelebet payidar kalacak Türkiye
Cumhuriyeti’ni yaşatacaktı.

Cumhuriyet; esaretle, cehaletle savaş-
mak. Tam bağımsız Türkiye için üreten,
güçlü ekonomi, özgür ve güçlü kadın, güçlü
toplum hayalinin vücut bulmuş halidir.

Cumhuriyetimizin 100. Yılı’nda gururlu-

yuz, mutluyuz. Bağımsızlığımızı, hürriyeti-
mizi, onurlu ve gururlu oluşumuzu borçlu ol-
duğumuz Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk
ve bu mücadelede yol arkadaşlığı eden tüm
vatanseverleri sevgi, saygı, rahmet ve min-
netle anıyorum. Cumhuriyetimizin 100. Yılı
kutlu olsun. Cesaret, inanç, azim ve kararlı-
lıkla çıkılmış her mücadelenin sonunun zafer
olduğunu biliyorum ve fikirleriniz her daim
yolumuza ışık tutacak. Türkiye Cumhuriyeti
bize armağan ettiğiniz değerler doğrultu-
sunda yetiştireceğimiz irfanı hür, vicdanı hür
nesiller ile ilelebet payidar kalacaktır.

Namık Kemal’in şiirinden Atatürk’ün en
sevdiği mısralarda bizim yeminimiz olsun.
“Felek her türlü esbab-ı cefasın toplasın
gelsin. Dönersem kahbeyim millet yolunda
biz azimetten”.

Dönersem kahpeyim!
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Savaş AtAk
KAPSAMA ALANI

savasatak@gmail.com

MILLET ESARETE 
BOYUN EGMEDI!
İstanbul'da 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı resmi geçit töreni Vatan Caddesi’nde yapıldı. Törede
konuşan İstanbul Valisi Davut Gül, "Aziz milletimiz mâziden atiye hiçbir surette esarete, zillete
boyun eğmemiştir. Bu eşsiz karakter, ecdadımıza nice destanlar yazdırmıştır. Sevr’i parçalayıp
tüm emperyalist devletlerin suratına tokat gibi çarpmıştır” dedi

29 Ekim Cumhuriyet Bay-
ramı’nın 100’üncü yıl
dönümü kutlamaları ne-

deniyle Fatih'teki Vatan Caddesi sabah
saatlerinde trafiğe kapatıldı. Resmi
geçit törenine İstanbul Valisi Davut
Gül, İstanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, 1.
Ordu ve Garnizon Komutanı Ali Sivri
katıldı. Kutlamalar kapsamında Gül,
İmamoğlu ve Sivri; üstü açık araç
üzerinden vatandaşları selamladı.
Tören, İstiklal Marşı ve Saygı duru-
şuyla beraber başladı. Ardından
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın mesajı okundu.

En önemli vazifemiz

Cumhurbaşkanı Erdoğan mesajında
29 Ekim Cumhuriyet Bayramının
100’üncü yılını tebrik etti. Cumhur-
başkanı Erdoğan mesajında, "Köklü
tarihimizden ve kadim değerlerimiz-
den aldığımız ilhamla, Cumhuriyeti-
mizi daha da güçlendirerek, yeni
asrına hazırlamanın gayreti içindeyiz.
Bizzat Gazi Mustafa Kemal’in ifade-
siyle 'kimsesizlerin kimsesi' olarak
doğan Cumhuriyetimizi ilelebet payi-
dar kılmak, en önemli vazifemizdir.
Bu anlayışla son 22 yılda ülkemizi ba-
şarıdan başarıya, zaferden zafere koş-
turduk. Asırlık ihmalleri ve eksikleri

gidererek yatırımlarla, Cumhuriyeti-
mizi muasır medeniyet seviyesinin
üzerine çıkaracak adımları attık. De-
mokrasiden ekonomiye, güvenlikten
adalete, eğitimden sağlığa, tarımdan
dış politikaya varıncaya kadar her
alanda tarihi reformları hayata geçir-
dik. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sis-
temiyle, Gazi Mustafa Kemal’in
“Millî mücadelenin maksat ve gayesi,
milletin tam istiklâlini ve kayıtsız, şart-
sız egemenliğini sağlamak ve sürdür-
mektirö diyerek ortaya koyduğu
idealini, yaklaşık bir asır sonra da
olsa, gerçeğe dönüştürdük" ifadelerini
kullandı.

Nice destanlar yazdık

Törede konuşan İstanbul Valisi Davut
Gül, "Aziz milletimiz mâziden atiye
hiçbir surette esarete, zillete boyun eğ-
memiştir. Bu eşsiz karakter, ecdadı-
mıza nice destanlar yazdırmıştır.
Anadolu’nun kapılarını açtırmış,
cihan imparatorluğu kurdurmuştur.
Sevr’i parçalayıp tüm emperyalist dev-
letlerin suratına tokat gibi çarpmıştır.
Nihayetinde tüm ihtişamıyla “ezelden
beri hür yaşamış" bu milletin evlatları-
nın omuzlarının üstünde yükselen
Türkiye Cumhuriyeti var olmuştur. Si-
yasi, sosyal ve ekonomik alanda attığı
adımlarla bölgesindeki ve dünyadaki

önemini daha da pekiştirmiştir. Bugün
de güçlü demokrasisi ile Sayın Cum-
hurbaşkanımızın liderliğinde Türkiye
Yüzyıl’ını inşa etme yolunda emin
adımlarla yürüyüşüne devam etmek-
tedir" şeklinde konuştu. Gençlere de
seslenen Gül, “Gazi Mustafa Kemal
Atatürk, Yeryüzünün en çetin müca-
delesiyle kurulan milli onurumuzun
simgesi Cumhuriyetimizin, sizlerin
omuzlarında yükseleceğini bildiriyor.
Allah’ın izniyle, 'fikri hür, irfanı hür,
vicdanı hür nesiller' Gazi’nin tevdi et-
tiği bu görevi layıkıyla yerine getirmek-
tedir. Yürekten inanıyoruz ki
getirmeye de devam edeceklerdir"
dedi.

Vatandaşlar eşlik etti

Törende liseli öğrencilerden oluşan
koro tarafından şarkılar söylenirken il
genelinde yapılan şiir yarışmasında bi-
rinci olan öğrenciler şiirlerin okundu.
Cumhuriyetin 100’üncü yılına özel İl
Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından
100 öğrenciden oluşan halk oyunları
gösterisi büyük ilgi gördü. Törene
gelen çok sayıda vatandaş söylenen
şarkı ve türkülere ellerindeki Türk bay-
raklarıyla eşlik etti. Program polis özel
harekat helikopterinin gösterileriyle
devam etti. Kutlamalar, resmi geçit tö-
reni ile son buldu. DHA
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Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. kuru-
luş yıl dönümü Silivri’de büyük bir
coşkuyla kutlanmaya devam ediyor.

kutlama programı kapsamında 28 ekim 2023
tarihinde Silivri Sahili’ndeki Atatürk Anıtı’na çe-
lenk sunuldu. Çelenk sunma törenine; Silivri
kaymakamı Tolga Toğan, Silivri Belediye Baş-
kanı Volkan yılmaz, ilçe protokolü ve Silivrili
gaziler katıldı. Daha sonra Türkiye Cumhuri-
yeti’nin 100. kuruluş yıl dönümü etkinlikleri
kapsamında Silivri Belediyesi ve Silivri Sanat
Platformu iş birliğiyle Oğuz Aral Sanat Galeri-
sinde “ilelebet Cumhuriyet Sergisi” düzenlendi.
Saat 20.23’te ise Silivri Belediyesi tarafından
Cumhuriyet Bayramı’na özel düzenlenen konser
etkinlikleri başladı. Silivri Sahilinde düzenlenen
konserde ünlü sanatçı kıraç, Cumhuriyetin 100.
kuruluş yıl dönümüne özel şarkı ve marşlarını
Silivrililer için seslendirdi. ellerindeki Türk bay-
raklarıyla kıraç’ın şarkı ve marşlarına eşlik
eden vatandaşlar, Cumhuriyet kutlamalarında
büyük coşku yaşadı. Silivri Belediye Başkanı
Volkan yılmaz, konser sırasında kıraç’a teşek-
kür ederek Silivri’de yetiştirilen organik ürünleri
takdim etti.

Saygıyla eğiliyorum

konser alanında bir konuşma yapan Silivri Be-
lediye Başkanı Volkan yılmaz, “Dünyanın en
kıymetli toprakları olan aziz vatanımız üzerinde,
bu büyük milletin cumhuriyet idaresiyle hür, ba-
ğımsız, bir ve bütün olarak dünya durdukça ya-
şayacağına olan inancımı sizlerle paylaşmak
istiyorum. Bu kıymetli toprakları bize vatan
yapan başta Gazi Mustafa kemal Atatürk ve
onun silah arkadaşları olmak üzere, bu kıymetli
vatanın bölünmez bütünlüğünü, milletin huzur

ve sükûnunu sağlayan ve bu ulvi gaye için top-
rağa düşerek şehitlik mertebesine ulaşan bütün
şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmetle anıyor ve
manevi huzurlarında saygıyla eğiliyorum. Bilin-
diği üzere Mustafa kemal Paşa, 19 Mayıs
1919’da çıktığı Samsun’dan Amasya’ya geç-
miş, 22 Haziran’da Amasya Genelgesini yayın-
lamıştır. 23 Temmuz’da erzurum, 4 eylül’de
Sivas kongrelerini toplayarak milleti ve Anado-
lu’yu örgütledikten sonra 27 Aralık 1919’da An-
kara’ya geçerek, Millet Meclisinin Ankara’da
toplamasını sağlamıştır. 23 Nisan 1920’de top-
lanan Millet Meclisinde, yeni Türk Devleti kurul-
muş ve tüm dünyaya ilan edilmiştir” dedi.  

Gençlere emanet etti

“kurtuluş Savaşının ardından 29 ekim 1923’te,
milletimize en yakışan rejim olan Cumhuriyet
idaresine geçilmiş, Cumhuriyet Türkiye Büyük
Millet Meclisi’nde oy birliği ile kabul edilmiştir”
diyen yılmaz, “Aynı gün Gazi Mustafa kemal
Atatürk Türkiye’nin ilk Cumhurbaşkanı seçil-
miştir. Daha sonra demokrasi ile taçlandırılan
Cumhuriyet, dünya durdukça yaşatılmaya
devam edecektir. Cumhuriyet; erdemin, fazile-
tin, halk iradesinin, hak, hukuk ve medeniyetin
adıdır. Atatürk, ‘Cumhuriyeti biz kurduk, onu ya-
şatacak sizlersiniz’ diyerek bu görevi sizlere
yine Türk gençliğine emanet etmiştir. Bu ema-
neti korumak ve görevi yerine getirmek için, bil-
gili ve güçlü olmak zorundasınız. Tarihimizi,
kültürümüzü, inancımızı iyi bilmek durumunda-
sınız. Bizde bugün bu meydandan, Silivri’den
ona sesleniyoruz; ‘ey Büyük Atatürk! eserin
hala dimdik ayakta’ diyoruz. Cumhuriyetimizin
100. yılı kutlu olsun! Ne mutlu Türk’üm diyene”
ifadelerini kullandı. HABer MerkeZi

AVCILARBelediyesi, Cum-
huriyetin 100. yılı kutlama-
ları kapsamında klasik

araçlar ve belediyeye ait hizmet araç-
larının katıldığı bir konvoy düzenledi.

Konvoy, Avcılar Gümüşpala Mahal-
lesi'nden başlayarak 20 kilometrelik
bir güzergahı takip ederek Merkez
Mahallesi Reşitpaşa Caddesi'nde
sona erdi. Konvoy boyunca kırmızı

nostaljik klasik araba ile vatandaşları
selamlayan Belediye Başkanı Turan
Hançerli, “Cumhuriyet, aslında güç-
lenme, ülkemizin güçlenmesi beledi-
yemizin güçlenmesidir. Belediyemizin
öz kaynaklarıyla elde ettiği kendi malı,
Avcılar halkının malları araçlarla bir
konvoy gerçekleştiriyoruz. Araçları-
mız kırmızı beyaz bayraklarımızla,
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ümü-
zün fotoğraflarıyla bezendiler ve Avcı-
lar'ımızı geziyoruz” dedi. 

Gösteri yapacağız

“Klasik otomobiller var, artık bu bir
Cumhuriyet klasiği oldu” diyen Han-
çerli, “Dolayısıyla biz de Avcılarlı
hemşerilerimle klasik otomobillerle ve
belediyemizin Avcılarımızın belediye-
mize kazandırdığı araçlarla kendimizi
farklı bir şekilde dolanacağız. Çünkü
bu araçlar her gün Avcılar'da dolanı-
yorlar ama bugün bayraklarla bezen-
diler, Atatürk'ümüzün resimleriyle
bezendiler ve bugünde farklı bir şe-
kilde gezecekler. Bir gösteri yapaca-
ğız” ifadelerini kullandı. 
YAKUP TEZCAN

Kırmızı beyaz gezi!



İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Meclisi,
29 Ekim 1923 tarihinde ilan edilen Türkiye
Cumhuriyeti’nin 100 yılında, “100. Yıl”

gündemi ile olağanüstü toplandı. İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu, Saraçhane Belediye Binasının
girişinde meclis üyeleri ve çocuklar tarafından
Türk Bayrağı hediye edilerek karşılandı. Törende
İBB Meclisi 1. Başkan Vekili Zeynel Abidin Okul,
CHP Grup Başkan Vekili Tarık Balyalı, AK Parti
Grup Başkan Vekili Tevfik Göksu, İYİ Parti Grup
Başkan Vekili İbrahim Özkan, MHP Grup Baş-
kan Vekili Volkan Yılmaz ile meclis üyeleri ve İBB
bürokratları yer aldı. İmamoğlu’nun, binanın gi-
rişindeki Atatürk büstüne çelenk koyması ile baş-
layan tören saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile
devam etti. 

Bayraklar ile donatıldı

Daha sonra Türk Bayrakları ile donatılmış İBB
Meclisi Salonuna geçen Ekrem İmamoğlu ve be-
raberindekiler, olağanüstü toplantı ile Cumhuri-
yetimizin 100. yılını kutladı. İmamoğlu’nun
yönettiği toplantıda, yeniden saygı duruşu ya-
pıldı ve İstiklal Marşı okundu. Daha sonra, Tür-
kiye’deki yerel yönetimler ile İBB Meclisi’nin
tarihini anlatan “Cumhuriyetin 100. Yılı” özel
filmi gösterildi. 

En canlı referans

Toplantıda konuşan İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, “Tarihi bir an, Cumhuriyetimizin 100.
Yıldönümü, haliyle 100 yılda bir geliyor. Bize
nasip oldu bu anı, hep birlikte sizlerle yaşamak
istedik. Katılan bütün meclis üyesi arkadaşlarıma
yürekten teşekkür ediyorum” dedi. Cumhuriyeti-
mizin ilanının 100. Yılının; ulus olarak, tarihte
yeni bir yolculuğa başladığımız gün olduğunu
vurgulayan İmamoğlu, “Bugünü ne kadar kut-
larsak az kalır. Ne kadar gurur duysak az kalır.
Ülkemizin kurucusu ulu önder Atatürk'ü ne
kadar anarsak az kalır. Sizleri, Cumhuriyetimizin
anlamını bölgemizin içinden geçtiği bu karanlık
günlerde tekrar düşünmeye davet ediyorum.
Cumhuriyetimizin ne anlama geldiğini hakkıyla
idrak etmek, bu karanlık günleri aşmaya yar-
dımcı olacaktır. Hatta daha ilerisini iddia et-
meme izin verin: Türkiye'nin Cumhuriyet projesi,
tüm halkların barışa ve özgürlüğe doğru adım
atmaları için en önemli, en içerikli, en canlı refe-
ranslardan biridir. Bu geçen yüzyılda da böy-
leydi. Bu yüzyılda da böyle. Biz, Cumhuriyet'in
yurttaşları olarak, Cumhuriyetin önerdiği evren-
sel mesajı yüreğimizde hissetmeliyiz” diye
konuştu. 

İki kanlı savaş

Türkiye’nin hem kuzeyimizde hem güneyinde iki
kanlı savaşın devam ettiğine dikkat çeken İma-
moğlu, “Dünya tarihinin bir kırılma anında ola-
biliriz. Evrensel değerlerin, insan onurunun,
özgürlüğünün, eşitliğinin büyük zarar gördüğü
bir andayız. Ülkelerin bağımsızlığı fikri üzerine
kurulan uluslararası sistemin sarsıldığı bir anda-
yız. Tam da bu çalkalanma içinde, Cumhuriyeti-
mizin değerini idrak etmemiz, onu referans
almamız gerek bizim için, gerek bölgemiz ve kar-
deş halklar için, gerek tüm dünya için çok
önemli” diye konuştu. Cumhuriyetin bir devlet
rejiminin çok ötesinde bir gerçeklik olduğunun
altını çizen İmamoğlu, şunları kaydetti: “O aynı
zamanda beraberce oluşturduğumuz bir toplum
projesidir. Bu toplum projesinin özünde insanın
özgürlüğü, eşitliği ve toplumun dayanışması yat-
maktadır. Cumhuriyet tüm yurttaşların hiçbir
baskı ve tahakküm olmadan özgürce ve eşitçe,
dayanışma içinde bir arada kurdukları ve yönet-
tikleri rejimin adıdır. Cumhuriyet efendiyi, tahak-
kümü reddeder. Cumhuriyet anlayışında hiçbir
birey, hiçbir toplum kesimi diğerleri üzerinde ta-
hakküm kuramaz. Aynı şekilde, devlet de toplum
üzerinde tahakküm kuramaz. İşte bu özgürlük ve
eşitlik anlayışı cumhuriyetin özüdür. Cumhuriyet

aynı zamanda bir ülkenin, bir halkın, bir milletin
diğer ülkeler, halklar ve milletler üzerinde tahak-
küm kurmasını da reddeder. Bireysel hürriyet ve
toplumsal bağımsızlık, cumhuriyetçiliğin merke-
zinde olan özgürlük prensibinin iki vaz geçilmez
unsurudur.”

Emperyalizmi reddeder

Laikliğin özgürlüğümüz için, fikri ve vicdanı hür
insanlar olmamız için olmazsa olmaz şart oldu-
ğunu, Halkçılığın hem demokrasinin hem sosyal
adaletin çerçevesini kurduğunu ifade eden İma-
moğlu, “Eşit ve özgür yurttaşlardan oluşan hal-
kın bazen temsilcileri vasıtasıyla, bazen direkt
halkın kendisi tarafından bir arada verdikleri ka-
rarlar, beklentiler demokrasinin özüdür. Ama de-
mokrasi sosyal ayağı olmaz ise tamamlanmamış
olur. Bu yüzden devletin tahakküm kurmadan,
tam tersine kamu yararını öne çıkaran rolü
Cumhuriyetimizin devletçilik ilkesinde kendini
bulur. Cumhuriyetimizin içinde yer alan milliyet-
çilik ilkesi ise bir toplumun diğerinden üstün ol-
duğunu kabul eden milliyetçilikten kendini ayırır.
Cumhuriyet efendiyi, tahakkümü, bir toplumun
diğerinden üstün olma iddiasını, dolayısıyla ko-
lonyalizmi ve emperyalizmi şiddetle reddeder.
Devrimcilik ise sürekli değişimin altını çizer. Top-
lumun ve kurumların yeni gerçekler karşısında
kendini değiştirme iradesini ilkeleştirir. Dolayı-

sıyla, Cumhuriyet ideali sadece özgürlüğün, eşit-
liğin ve dayanışmanın güvencesi değil, gerek top-
lumsal barışın gerek uluslararası barışın da
güvencesidir” ifadelerini kullandı. 

Gurur duyuyorum

Toplumsal barışın güçlenmesi gerektiğini vurgu-
layan İmamoğlu, “Aynı zamanda tutarlı olmalı-
yız. Söylediklerimize gerçekten inanmalıyız.
Ahlaklı olmalıyız. Başkalarına söylediklerimizin
bizi de bağladığını unutmamalıyız. Ve tabi kendi-
mize, özgür irademize güvenmeliyiz. Bu duygu
ve düşüncelerle Cumhuriyetimizin 100’üncü yı-
lını onurla, gururla, umutla kutluyorum. Bu duy-
gular ve prensipler ile bu kadim İstanbul'a hizmet
etmekten büyük onur duyuyorum. Bize emanet
edilen tarihin derinliklerinden bugüne taşınan
güzel İstanbul'umuza, Fatih Sultan Mehmet'in
emanetine, Mustafa Kemal Atatürk'ün esaretten
kurtarıp bize hediye ettiği İstanbul'umuza hizmet
etmekten onur duyuyorum. İşte tam da bu nok-
tada bu makamlarda bulunmamızı sağlayan
cumhuriyetimize, Atatürk Cumhuriyetine layık
olmak sorumluluğumuzdur. Mustafa Kemal
Atatürk'e, silah arkadaşlarına ve hepimizin, mille-
timizin atalarına, dedelerine, ninelerine rahmet
diliyorum, minnet diliyorum ve her birisini tek
tek saygıyla anıyorum. Ruhları şad olsun” diye
konuştu. HABER MERKEZİ
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C umhuriyetimizin 100. yılına özel hazırladığı
100 özel parçayı  100 manken ile sergileyen
Özgür Masur Anatolıa defilesiyle Cumhuri-

yet'in kadınlarını günümüz perspektifi ile harmanla-
yarak 26 Ekimde bir defile gerçekleştirdi.

Defilede makromeler, eşarplar, tokalı kemerler, fes-
ler gold, beyaz, kırmızı, mavi, siyah ,kırmızı renkler
ve çiçek motifler ilgi çekici unsurlar arasında yer alır-
ken halı dokuma ve çini desenli kumaşlar da Anadolu
temasını vurgulayan diğer unsurlar arasındaydı.

Böylesine anlamlı bir günde Cumhuriyetimizin öz-
gürlüğümüzün kadınlara verilen kıymetin Atatürk'ün
biz kadınlara ve ülkemize sunduğu; özgürlüğe, temel
hak ve hürriyetlere ,tüm ilke ve inkılaplara ne kadar
minnet etsek az kalır, bu nedenle en önemli şey gen-
çliğe hitabında olduğu gibi; “Ey Türk gençliği! Bi-
rinci vazifen; Türk istiklalini, Türk Cumhuriyetini,
ilelebet muhafaza ve müdafaa etmektir. Mevcudiyeti-
nin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel,
senin en kıymetli hazinendir.”

Bu önemli mesajı anlamak, anlatmak ve yaşamak
olmalı.

Defileye tekrar dönecek olursak Türkiyenin her ye-
rinden 3 yıllık Kadın Enstitüleri araştırmalarının so-
nucu bu defile için argümanlar bir araya getirilmiş.

“Dünyada her şey kadının eseridir.” 
Mustafa Kemal Atatürk
Bu arada tekrar kadının Cumhuriyete, tarihe, in-

sanlığa sanat ve zanaata, bilime önemini özellikle
vurgulamak istiyorum ki Özgür Masur da bu özel
imzam dediği koleksiyonunda Cumhurşyet ve kadın
üzerine yoğunlaşmış.

Tersane İstanbul'da gerçekleşen koleksiyonun su-
nulduğu defileye, sanat, moda, tasarım, cemiyet ve iş
dünyasından aralarında Nebahat Çehre, Nilperi Şa-
hinkaya, Büşra Develi, Merve Dizdar, Melike Şahin,
Feryal Gülman,  Nejdet Ayaydın, Emel Ayaydın, Arzu
Sabancı, Melisa Şenolsun, Ahu Yağtu, Tolga Sarıtaş,
Göksel, Yeşim Ceren Bozoğlu, Esra Erol, Bige Önal,
Başak Dizer Tatlıtuğ, Eda Gürkaynak, Burak Deniz,
Gülcan Arslan, Deniz Marşan, Tolga Sezgin, Mehmet
Sezai Yücebaşoğlu, Özge Ulusoy, Yasemin Dormen,
Nazlı Çelik, Mirgün Cabas, Zeynep Yüksektepe, Şeb-
nem Schaefer, Eda Gürkaynak, Dila Tarkan, Nur
Bilen Yavuzer, Özlem Avcıoğlu, Arzu Kaprol, Ayşe
Brav, Mehtap Elaidi, Gamze Saraçoğlu, Yasemin
Öğün, Pelin Kaya, Gökay Gündoğdu, Ayşe Tolga,
Melis Ağazat, Meriç Küçük, Eda Zamanpur, Ezgi
Apa, Şansım Adalı, İrem Yargıcı Ramazanoğlu,
Belma Özdemir, Giray Sepin, Nihan Peker, Özlem
Kaya, Saba Tümer, Seda Domaniç, Cem Pilevneli ve
Güneş Ekin’in de bulunduğu 500 davetli katıldı.

Ülkeme bir armağan dediği bu özel koleksiyonu
için 'Bu benim ikinci imza koleksiyonum ve bu süreçte
kendi DNA'mın peşine düştüm. Anatolia ile kadınları-
mızı onurlandıran bir koleksiyon ortaya koymaya ve
bu topraklarda gizlenen hikayeleri kadının perspekti-
finden anlatmaya özen gösterdim. Bu topraklardaki
her birey gibi bunu yaparken ben de cesaretimi 
Cumhuriyetimizden aldım. İşte bu yüzden sadece yüz
yıllık değil, yüz parçalık bir hikâyeye dönüştü' dediği
defilede; 

Türk zanaatkarlarla beraber el işçiliği, tel kırma,
iğne oyası, geleneksel üretim tekniklerini kullanmış.

Hızlı tüketimin arttığı son zamanlarda böylesine
Anadoluya, kültürümüze, bağımıza, Cumhuriyeti-
mize, kadınımıza, zanaat ve zanaatkarımıza bağlılı-
ğını tebrik ediyor ve tasarımcı ve sanatçılarımızdan
unutulmaya yüz tutmuş değerli hazinelerimize sahip
çıkmaları için buradan sesleniyorum.

Cumhuriyet bizim, Cumhuriyet biziz...

Merve İZMİR
Moda TasarıMcısı 

ginnacouturetekstil@gmail.com 

İBB Meclisi, Cumhuriyetin kuruluşunun 100. yıldönümünde aynı gündemle olağanüstü toplandı. Toplantıyı 
yöneten Başkan Ekrem İmamoğlu, tarihi bir ana şahit olduklarının altını çizdi. İmamoğlu, “Bize emanet edilen
tarihin derinliklerinden bugüne taşınan güzel İstanbul'umuza, Fatih Sultan Mehmet'in emanetine, Mustafa Kemal
Atatürk'ün esaretten kurtarıp bize hediye ettiği İstanbul'umuza hizmet etmekten onur duyuyorum” dedi

Cumhuriyet'in 
100.yılına özel 

100 parçalık kolleksiyon 

ChP Grup Başkan Vekili
tarık Balyalı da konuşma-
sında cumhuriyetin meclis
sistemiyle kurulduğunu,
tBmm ve iBB meclisi’nin
Cumhuriyetimizin temeli
olduğunu belirterek, “iBB
meclisi üyeleri olarak 100.
yılımızda burada olduğu-
muz için haklı bir gurur ya-
şıyoruz. Ayrımsız şekilde
tüm yurttaşlar için eşitliktir
cumhuriyet. Kadın, erkek
demeden, herkes için seç-
mek ve seçilme hakkıdır.
Gazi mustafa Kemal Ata-
türk sadece bir asker değil,
aynı zamanda çağın tüm
siyasal gelişmelerini, hatta
kendi çağından sonra bu-
günleri bile çok da hoş şe-
kilde analiz etmiş, çok
önemli bir entellektüeldir.
Kız çocuklarımız cumhuri-
yet sayesinde okuyabilmiş-
tir. Çalışma hayatına
katılabilmiş, akademik ka-
riyer yapabilmiştir. Cumhu-
riyet Bayramımızı
kutlamak istemeyenlere
inatla yaşasın Cumhuriyet”
diye konuştu.
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AK Parti Grup Başkan Vekili ve
esenler Belediye Başkanı tevfik
Göksu ise cumhuriyetle ülkemi-
zin ‘hasta adam’ gömleğini yır-
tıp atarak, dünyaya millet
olmanın ne anlama geldiğini
gösterdiğini ve bunu Kurtuluş
Savaşı ile bir destana dönüş-
türdüğünü söyledi. memleketin
içinden çıkardığı Gazi mustafa
Kemal Atatürk öncülüğünde ‘ya
istiklal ya Ölüm’ diyerek, genç
cumhuriyetin kurulduğunu
ifade eden Göksu, “Cumhuriyet

bu toplumun yaşam
felsefesi, duygu bütün-
lüğü ve istiklalinin ve
istikbalinin tasavvuru
haline gelmiştir” dedi.
iyi Parti iBB meclis
Grup Başkanı ibrahim
Özkan da cumhuriyetin

100 yıllık bir onur olduğunu be-
lirterek, “Bir asır önce sadece
cumhuriyeti kazanmadık. Öz-
gürlüğümüzü, hür irademizi,
onurumuzu, eşit, adil ve in-
sanca yaşama imkanını, yarın-
larımızı kazandık. Bugün bizim
en büyük bayramımız ve içi-
mizdeki coşkunun da tarifi yok.
türkiye ve cumhuriyet yan
yana ne kadar da yakışıyor
değil mi?” diye konuştu.  mhP
iBB meclis Grup Başkan Vekili
ve Silivri Belediye Başkanı Vol-
kan yılmaz da Silivri’deki şiir
yarışmasında birinci olan öğ-
rencinin yazdığı “yüzyılın hika-
yesi Cumhuriyet” adlı şiirden
çok etkilendiği belirterek, bir
kısmını okudu. yılmaz, “29
ekim koskoca bir ulusun yarın-
larının hikayesi. Körelen umut-
ların, yok olan hayallerinin en
dipten çıkıp yeniden var olma
hikayesi. 29 ekim, ümidini yitir-
meyenlerin, azmin, iradenin za-
ferle sonuçlandığı yüzyılların
hikayesi” dedi.

IBB’DE 100. YIL 
BULUSMASI YA İSTİKLAL

YA ÖLÜM

Aziz millet bir 
hayale tutundu

Cumhuriyetin 100’üncü yılı dola-
yısıyla iGA tarafından düzenlenen
etkinliklerde, renkli görüntüler or-

taya çıktı. terminalin her yanı türk bayrakları
ve Gazi mustafa Kemal Atatürk’ün resimleriyle
süslendi. istanbul havalimanı'nda 29 ekim
Cumhuriyet Bayramı kapsamında tören düzen-
lendi. törende konuşan iGA CeO vekili Selahat-
tin Bilgen, Cumhuriyet Bayramı’nı; yolcularla,
çalışanlarla kutlamanın gururunu ve memnuni-
yetini duyduğunu belirtti. Bilgen, "her geçen
gün gücüne güç katan türkiye’mizin kadim de-
ğerlerini daha da yücelten, koruyan, egemenli-
ğimizin ve bağımsızlığımızın teminatı
Cumhuriyetimizin 100'üncü yaşını kutluyoruz.
hep birlikte nice 100 yıllara. Gazi mustafa
Kemal Atatürk'ü, silah arkadaşlarını, ülkemizin
milli bağımsızlığının korunması ve güçlenmesi
için canını ortaya koyan tüm şehitlerimizi, gazi-
lerimizi saygı ve minnetle anıyorum. Cumhuri-
yet çok zor şartlar altında bir hayale tutunan
aziz milletimizin tutkusuyla, inancıyla kuruldu"
dedi.

Birlikte paylaşıyoruz

Konuşmasında istanbul havalimanı'nın açılışı-

nın da 2018 yılında 29 ekim'de yapıldığını
anımsatan Bilgen, “havalimanımızda inşaat
aşamasından açılış törenine; açılıştan da tam
kapasiteyle operasyonlarımıza geçiş sürecine
kadar farklı aşamalarda pek çok zorluklarla
mücadele ettik ve bugünlere geldik. Pandemi-
nin ardından dünyada en hızlı toparlanan ve
eski günlerine dönen havalimanımızda yolcu
sayısında üç yıldır üst üste Avrupa'nın zirve-
sinde devam ediyoruz. Benzersiz mimarimiz,
güçlü alt yapımız, üstün teknolojimiz; her şey-
den önce gurur duyduğumu insan kaynağımız
ve sunduğumuz üst düzey yolculuk deneyimi-
nin yanı sıra sürdürülebilirlik çalışmalarımızla
da istanbul havalimanı bugün Avrupa'nın en
yoğun, dünyanın en önemli aktarma merkezle-
rinden biri olmuş durumda. iGA istanbul hava-
limanı ailesi olarak bir hayali gerçek kılmak
için azimle yılmadan omuz omuza çalışmanın
ne demek olduğunu bizler çok iyi biliyoruz. Ül-
kemizin bu özel gününde 29 ekim'de cumhuri-
yet tarihinin en önemli projelerinden biri olan
iGA istanbul havalimanı'nın 5'inci iGA ailesinin
de 10'uncu yıl dönümünü aynı şekilde kutluyo-
ruz. Bunun gururunu hep birlikte paylaşıyoruz”
dedi.  DhA

Klasik kutlama

Kadıköy'de 100 
klasik otomobil

sürücüsü 
Cumhuriyetin

kuruluşunun 100. 
yılı nedeniyle 

konvoy oluşturdu.
Çevredekiler de 

ellerindeki
bayrakları 
sallayarak 

kutlamalara 
katıldı

İstanbulKlasik Otomobilciler
Derneği (İKOD) üyeleri, 60. Yıl
Göztepe Parkı'nda bir araya geldi.

Cumhuriyetin kuruluşunun 100. yılı dolayı-
sıyla 100 klasik otomobilden oluşan 'Cumhu-
riyetimizi 100. Yılı' konvoyu yola çıktı. Türk
bayrakları ve Atatürk posterleriyle süslenen
klasik otomobillerle, 29 Ekim Cumhuriyet
Bayramı coşkuyla kutlandı. Konvoy, Bağdat
Caddesi'nden Kadıköy istikametine ilerledi.
Çevredekiler de ellerindeki bayrakları sallaya-
rak kutlamalara katıldı. Klasik otomobilcilerin
konvoyu Kızıltoprak'ta sona erdi.

Minnetle anıyoruz

Klasik aracıyla konvoya katılan Serkan Okay
"Cumhuriyetimizin 100.yılını büyük bir coş-

kuyla 100 klasik araçla konvoy oluşturuyoruz.
Milli mücadele ruhunun taçlandığı bir gün
Cumhuriyet. Bu anlamda Mustafa Kemal ve
silah arkadaşlarını minnet ile anıyoruz. Bu-
günü bize hediye etti. Bizde bu coşkuyu bu
gururu gelecek nesillere taşımak adına her yıl
olduğu gibi bugünde buradayız" diye ko-
nuştu. Başka bir klasik otomobil sürücüsü
İzgi Koban "Çok coşkulu bir kutlama,100 yıl.
Çok yaşasın Cumhuriyet. Dana nice yüzyıl-
lara inşallah. Araçlarımızla buradayız, heye-
canla bekliyoruz" dedi. Çok mutlu olduğunu
söyleyen Aynur Kılıçpar "Nice yüzyılları kutla-
mak temennimiz. Çocuklarımla yüzyıla şahit-
lik etmek çok güzel benim için, mutluyuz.
Daha güzel günleri görelim, dünyaca barışı
görelim, huzuru görelim" diye konuştu.  DHA
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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İsrail savaş suçu işliyor!

COCUKLARI COCUKLARI 
OLDURDULER!OLDURDULER!
İsrail ordusu, son 24 saatte abluka altındaki Gazze Şeridi’nde 450’den fazla yere hava saldırısı 
düzenlediğini ve kara birliklerinin bölgede “faaliyetlerini genişletmeye” devam ettiğini açıkladı. 
Katliam devam ederken Gazze Şeridi’ndeki sağlık bakanlığı, yarısından fazlası çocıuk ve kadın olmak 
üzere 7 Ekim’den bu yana Filistin yerleşim bölgesinde 8 binden fazla kişinin öldürüldüğünü açıkladı

İSRAIL, uluslararası ka-
muoyundan gelen ateşkes 
çağrılarına rağmen Gazze’ye 

7 Ekim’de başlattığı saldırıları 
şiddetini artırarak sürdürüyor. 
Ordudan yapılan yazılı açıklama-
da, savaş uçaklarıyla son 24 saatte 
450’den fazla hedefin vurulduğu 
aktarıldı. Vurulan yerler arasında 
Hamas’ın askeri kanadı İzzeddin 
el-Kassam Tugaylarına ait komu-
ta merkezleri, gözlem noktaları 
gibi yerler olduğu öne sürüldü. 
Açıklamada, bölgede bulunan 
kara birliklerinin de “faaliyetleri-
ni genişlettiği” kaydedildi.

Hastane tehdit altında
Filistin Kızılayı’ndan yapılan açık-
lamada, “İsrail güçleri Gazze’deki 
Kudüs Hastanesi’ni bombala-
yacakları tehdidinde bulunarak 
acilen boşaltmamızı istedi. Sabah-
tan bu yana hastanenin çevresi 
vuruluyor” denildi. Uluslararası 
Kızılhaç Komitesi (ICRC), Gaz-
ze’deki sivillerin korunması için 
acil çağrıda bulundu. ICRC’den 
yapılan yazılı açıklamada, devam 
eden yoğun çatışmaların ardından 
2 milyondan fazla sivilin yoğun 
nüfuslu Gazze Şeridi’nde mahsur 
kaldığı belirtildi. Çatışmaların 
artarak devam ettiği vurgulanan 

açıklamada, ICRC’nin Gaz-
ze’deki sivillerin korunması ve 
hayatlarına saygı duyulması için 
acil çağrıda bulunduğu ifade 
edildi. Açıklamada, Gazze’deki 
en acil zorunluluğun hastanelerin 
güvenli şekilde çalışabilmesinin 
sağlanması dahil hayat kurtarmak 
ve insanlığı korumak olması ge-
rektiği bildirildi. Gazze’de sağlık, 
su ve elektrik gibi kritik hizmetle-
rin acil olarak yeniden sağlanması 
gerektiği ifade edildi. Gazze’deki 
binlerce ailenin geçici barınak-
larda ya da açık alanda yetersiz 
gıda ve suyla yaşadığına işaret 
edilen açıklamada, yıkılan evlerin 
ve temel altyapının yeniden 
inşasının yıllar alacağı belirtildi. 
Açıklamada, “Halen hizmet veren 
hastaneler ise çok sayıda hasta ve 
yaralıya bakım sağlayacak malze-
me kalmadığı için faaliyetlerini 
durdurmanın eşiğinde. Atık su 
tesislerinin çoğu artık çalışmıyor. 
Sivillerin korunması ve yaralılara 
yardım edilmesi gibi en acil insani 
sorunlara çözüm bulmak için 
taraflarla diyaloğumuzu devam 
ettiriyoruz” denildi.

Spoljaric şok oldu
Açıklamada görüşlerine yer 
verilen ICRC Başkanı Mirjana 

Spoljaric, “İnsanların çektiği 
acının dayanılmaz seviyesi kar-
şısında şok oldum ve çatışmanın 
taraflarına gerilimi hemen dü-
şürme çağırısında bulunuyorum” 
ifadesini kullandı. Spoljaric, çok 
sayıda sivilin trajik kaybının içler 
acısı bir durum olduğunu vurgu-
layarak, “Yoğun bombardıman-
ların ortasında Gazze’de sivillerin 
gidecek güvenli bir yerlerinin 
olmaması ve askeri abluka ne-
deniyle halihazırda yeterli insani 
müdahalenin mümkün olmama-
sı kabul edilemez. Bu durum, 
dünyanın tolerans göstermemesi 
gereken yıkıcı bir başarısızlıktır.” 
değerlendirmesinde bulundu. 
Artan silahlı çatışmalar karşısın-
da tarafların uluslararası insancıl 
hukuka uymasının önemine 
dikkati çeken Spoljaric, Gazze’ye 
engelsiz insani yardım ve yardım 
çalışanı girişinin hayati önem 
taşıdığını kaydetti. Spoljaric, 
“Gazze’ye sürdürülebilir insani 
yardım erişimi zorunludur ve 
yardım çalışanlarının güvenli bir 
ortamda çalışabilmesi gerekiyor” 
dedi. Gazze Şeridi’ndeki sağlık 
bakanlığı, 7 Ekim’den bu yana 
Filistin yerleşim bölgesinde 8 bin-
den fazla kişinin öldürüldüğünü 
açıkladı. AA

HAMAS’A bağlı El-Aksa tele-
vizyonu, İsrail’in abluka altında-
ki Gazze Şeridi’ne beyaz fosfor 
bombasıyla saldırılar düzenledi-
ğini duyurdu. Gazze’den yayın 
yapan Aksa televizyonunun 
çeşitli sosyal paylaşım hesap-
larından, İsrail’in saldırısına 
ilişkin bilgi verildi. İsrail savaş 
uçaklarının Gazze Şeridi’nin 
kuzeyi üzerinde uçuş yaptığı ve 
beyaz fosforla yoğun bombar-
dımanın sürdüğü aktarıldı. En-
donezya Hastanesi çevresinin 
bombalandığı, saldırılarda ölü 
ve yaralıların olduğu, sivillerin 
evlerinin zarar gördüğü belirtil-
di. Öte yandan Hamas’ın silahlı 
kanadı İzzeddin el-Kassam Tu-
gayları’nın, Gazze’nin doğu-
sundaki Şucaiyye mahallesinde 
İsrail ordusuna ait “kaplan tipi 
zırhlı aracı” kornet füzeleriyle 
hedef aldığı anı gösteren bir 
video paylaşıldı. Kaplan zırhlı 
aracının, askerlerin nakli için 

kullanıldığı ve 14 asker taşıma 
kapasitesi olduğu aktarıldı.  

Batı Şeria’da da şiddet
Lübnan’daki Hizbullah, dün 
İsrail’in sınırında yer alan 
El-Abad askeri noktasına saldırı 
düzenlediğini duyurdu. Hiz-
bullah’a ait Telegram hesabın-
dan konuya ilişkin görüntü ve 
açıklama paylaşıldı. Görüntüye 
göre Abad askeri noktasında 
İsrail’e ait, kablolu ve kablosuz 
ağlarda gizli dinleme yapan 
ve sinyal bozan ekipmanlar ile 
radar ve kamera sistemlerinin 
yer aldığı bir merkez vuruldu. 
İsrail güçleri, işgal altındaki 
Batı Şeria ve Doğu Kudüs’ün 
çeşitli bölgelerinde biri kadın 35 
Filistinliyi gözaltına aldı. Filistin 
Esirler Cemiyeti, konuyla ilgili 
yazılı açıklama yayımladı. İsrail 
güçlerinin Batı Şeria ve Doğu 
Kudüs’ün çeşitli noktalarında 
biri kadın 35 Filistinliyi gözaltı-

na aldığı belirtilen açıklamada, 
7 Ekim’den bu yana Batı Şeri-
a’da gözaltına alınanların sayı-
sının 1590’a çıktığı ifade edildi. 
İsrail güçleri hemen her gün 
işgal altındaki Batı Şeria’nın 
kent ve beldelerine baskınlar 
düzenliyor. Bu baskınlarda çok 
sayıda Filistinli gözaltına alını-
yor ve onlara ait evler yıkılıyor. 
Filistinlilerin, İsrail güçleri-
nin söz konusu baskınlarına 
tepki göstermesi üzerine çıkan 
çatışmalarda ise çok sayıda kişi 
ölüyor veya yaralanıyor.

YAKIN müttefikleri haricinde savaş 
suçu işlemekle suçlanan İsrail Başba-
kanı Binyamin Netanyahu, 7 Ekim’de 

abluka altındaki Gazze Şeridi’nden Ha-
mas’ın düzenlediği saldırılardaki güvenlik 
zafiyeti suçunu İsrail ordusu ve iç istihbarat 
teşkilatı Şin-Bet’e yükledi. Netanyahu, 
Telegram hesabından yaptığı açıklamada, 
“7 Ekim’de Gazze Şeridi’nden düzenlenen 
saldırılarla ilgili Başbakan’a bilgi verildiği 
yönündeki iddiaların asılsız olduğunu aksine 
hiçbir uyarı gelmediğini” savundu. Açıkla-
mada Netanyahu, “bilakis İsrail ordusu ve 
Şin-Bet’in (Şabak) Hamas’ın yıldırıldığı ve 
sükunetin sağlandığı değerlendirmesini yap-
tıklarını” aktardı. İsrail Başbakanı, “savaşın 
çıktığı son ana kadar” tüm istihbarat teşki-
latlarının kendisine ve hükümete defalarca 
aynı yönde bilgi verdiğini savundu.

Silmek zorunda kaldı
Binyamin Netanyahu, önceki gün düzenlediği 
basın toplantısında “üst üste başarısızlığın 
sorumluluğunu alıp almadığı” şeklindeki so-
ruya, “Berbat bir zafiyet vardı, sonuna kadar 
araştırılacak. Ben dahil herkes bu konuda 
hesap vermek zorunda kalacak ama bunların 
hepsi savaştan sonra olacak” yanıtını vermiş-
ti. İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, 7 
Ekim’de abluka altındaki Gazze Şeridi’nden 
Hamas’ın düzenlediği saldırılardaki güvenlik 
zafiyeti suçunu İsrail ordusu ve iç istihbarat 
teşkilatı Şin-Bet’e (Şabak) yüklediği paylaşı-
mını sildi. Netanyahu, Telegram ve X sosyal 
medya platformlarından gece yayımladığı 
İsrail ordusu ve istihbarat teşkilatı Şabak’ın 
kendisini yanlış bilgilendirdiği yönündeki 
paylaşımı kaldırdı. AA

Önce yazdı
sonra sildi!
Gazze’de binler kadın ve çocuğu katletmekle suçlanan İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, 
7 Ekim’de abluka altındaki Gazze Şeridi’nden Hamas’ın düzenlediği saldırılardaki güvenlik zafi-
yeti suçunu İsrail ordusu ve iç istihbarat teşkilatı Şin-Bet’e (Şabak) yüklediği paylaşımını sildi

NEW York’un Brooklyn kentinde 
“Gazze İçin Brooklyn Tufanı” 
mottosuyla düzenlenen pro-

testoda binlerce gösterici Gazze’deki 
insani duruma dikkati çekerek İsrail’in 
saldırılarına son vermesi çağrısında 
bulundu. New York ve çevre eyaletlerde 
faaliyet gösteren 20 farklı sivil toplum 
örgütünün ortak düzenlediği eylemde, 
Brooklyn Müzesi’nin önünde toplanan 
kalabalık, Brooklyn Köprüsü üzerin-
den Manhattan adasına kadar yürüdü. 
Gazze’de “acil ateşkes” talebiyle slogan 
atan göstericiler sık sık, ABD Başkanı 
Joe Biden ve İsrail Başbakanı Binyamin 
Netenyahu aleyhine tezahürat yaptı. X 
Platformunda eylemin duyurusu için 
paylaşılan afişte, “Onlar susturmaya ça-
lıştıkça sesimizi daha da yükselteceğiz” 
ifadesine yer verildi.

Londra’da da başladı
Brooklyn kentinde yaşayan Yahudi asıllı 
Amerikalılardan bazıları ise sosyal med-
yadaki paylaşımlarında, Yahudi tatili 
olan Şabat (Cumartesi) günü böyle bir 
eyleme izin veren New York Polis Teş-
kilatına (NYPD) tepkisini ortaya koydu. 
New Jersey eyaletinde Filistin ve İsrail 
destekçisi gruplar, Jersey City Belediye-
sinin önündeki alanda aynı anda eylem 
gerçekleştirdi. Daha kalabalık olan 
Filistin destekçisi grupta yer alan ve ko-
nuşma yapan bazı Yahudi asıllı Ameri-
kalılar, İsrail’deki Yahudi akrabalarının 
güven içinde yaşaması için Filistinlilerin 
de özgürce yaşama hakkına kavuşması 
gerektiği inancını paylaştı. Filistinli 
grubun konuşmalarını sabote etmeye 
çalışan İsrail destekçisi grup ise zaman 
zaman Tevrat’tan bölümler ve marşlar 
okumayı tercih etti. Gazze’deki sivillerin 
7 Ekim’den bu tarafa içinde bulundu-
ğu insani duruma dikkati çekerek acil 
ateşkes çağrısı yapan Filistin destekçile-
ri, konuşmalarında İsrail’e verilen ABD 
yardımlarının sonlandırılması çağrısına 
bulundu. AA

UNRWA Gazze Direktörü White 
yaptığı açıklamada, “Binlerce kişi 
Gazze Şeridi’nin orta ve güney bölge-

lerindeki UNRWA depolarına ve dağıtım 
merkezlerine girerek buğday unu ve hijyen 
malzemeleri gibi diğer temel malzemeleri 
aldı. Deyr el-Belah’taki depolardan biri 
UNRWA’nın Mısır’dan gelen insani yardım 
konvoylarından gelen malzemeleri depola-
dığı yer. Bu durum, üç hafta süren savaşın 
ve Gazze’ye uygulanan sıkı kuşatmanın 
ardından sivil düzenin bozulmaya başladı-
ğına dair endişe verici bir işarettir. İnsanlar 
korkmuş, sinirli ve çaresiz. Telefon ve inter-
net iletişim hatlarındaki kesintiler gerginlik 
ve korkuyu daha da artırıyor” dedi.

Yetersiz kalıyor
White, temel ihtiyaçlara ilişkin malzemele-
rin tükenmeye başladığını ve gelen insani 
yardımların yetersiz olduğunu belirterek, 
“Piyasadaki erzak tükenirken Mısır’dan 
kamyonlarla Gazze Şeridi’ne gelen insani 
yardım yetersiz kalıyor. Toplumların sadece 
temel hayatta kalma ihtiyaçları bile çok 
büyükken, aldığımız yardımlar yetersiz ve 
tutarsız. Bugüne kadar Gazze’ye bir hafta 
içinde 80 kamyondan biraz fazla yardım 
girişi oldu.  28 Ekim Cumartesi günü, ile-
tişimdeki kesinti nedeniyle konvoy yoktu. 
Gazze Şeridi’nde yardımların kabulü ve 
depolanmasında ana aktör olan UNRWA, 
konvoyun geçişini koordine etmek için 
taraflarla iletişim kuramadı” ifadelerini 
kullandı. DHA

Joe Biden
lanetlendi

Endişe verici
bir durum!

ABD’nin New York ve New Jersey eya-
letlerinde, İsrail’in Gazze’ye saldırıları 
protesto edildi. Gazze’de “acil ateş-
kes” talebiyle slogan atan göstericiler 
sık sık, ABD Başkanı Joe Biden ve 
İsrail Başbakanı Binyamin Netenyahu 
aleyhine tezahürat yaptı

Birleşmiş Milletler Yakın Doğu’daki Filistinli 
Mültecilere Yardım ve Bayındırlık Ajansı’nın 
(UNRWA) Gazze Direktörü Thomas White, 
binlerce kişinin UNRWA depolarına girerek 
gıda ve hijyen malzemelerini aldığını belirtti. 
White, “Bu durum, üç hafta süren savaşın ve 
Gazze’ye uygulanan sıkı kuşatmanın ardından 
sivil düzenin bozulmaya başladığına dair 
endişe verici bir işarettir” dedi

DSÖ sün yaptığı açıklamada “Gazze’de 
yoğun bombardıman ve kara 
saldırılarının yaşandığı, çatış-
maların halen devam ettiği bir 

gece boyunca sağlık çalışanları, hastalar 
ve siviller tam bir iletişim ve elektrik 
kesintisine maruz kalmıştır” dedi. DSÖ, 

sivillerin ve sağlık çalışanlarının korun-
ması gerektiğini hallederek “Endonezya 
ve Al Shifa Hastaneleri yakınlarındaki 
bombardıman raporları son derece endi-
şe vericidir. DSÖ, hastaların hayatlarını 
tehlikeye atmadan tahliye edilmelerinin 
mümkün olmadığını yinelemektedir” 

dedi. DSÖ hastaları tedavi edecek mal-
zeme eksikliği olduğuna dikkat çekerek 
“Her saat daha fazla yaralı var. Ancak 
iletişim kesintisi nedeniyle ambulanslar 
onlara ulaşamıyor. Morglar dolu. Ölen-
lerin yarısından fazlası kadın ve çocuk” 
dedi. Gazze’deki çalışanlarıyla iletişim 
kuramadığını belirten DSÖ, bölgedeki 
diğer kuruluşlarla da ulaşamadığının 
altını çizdi. DHA

İsrail’in katliamlarına sessiz kalmakla 
suçlanan Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), İsrail’in 
yoğun bombardımanı altında olan Gazze’deki 
sağlık çalışanlarının ve hastaların geceyi 
karanlıkta ve korku içinde geçirdiğini açıkladı

Geceyi karanlık içinde geçirdiler!
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YÖNETMEN Baran Gündüzalp, eği-
timli ve beyaz yakalı bir ailenin, İstan-
bul metropolünde hayata tutunması ve 

işsizlikle mücadelesini anlattığı “Rosinante” 
filmiyle Japon izleyicinin karşısına çıktı. “Rosi-

nante” filminin 36. Tokyo Uluslararası Film 
Festivali’ndeki (TIFF-JP) gösteri-

mi için Japonya’nın başkenti Tokyo’ya gelen 
Gündüzalp, Kültür ve Turizm Bakanlığının 
“İlk yönetmen” desteğiyle Temmuz 2022’de 
girdikleri “Rosinante” setini, altışar ay süren 
çekim ve kurgu sonrası tamamladıklarını söy-
ledi. Gündüzalp, öykünün, önce motosikletle 
ulaşım hizmeti verilmesine değindiğini, serüve-
nin gidişatında rol üstlenen ailenin babasının 
“Rosinante” ismindeki motosikletle taksicilik 
serüvenlerini anlattığını kaydetti. 

Gündüzalp Tokyo’da

07:00 Sihirli 
Annem
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta?
11:00 Güneşin Kızları
13:00 Magazin D Yaz
14:00 Küçük Ağa
16:00 Ece Üner ile Susma
18:40 Kanal D Ana Haber
20:00 Aşkın Tarifi

04:20 Kurtuluş 
Hattı
05:55 İncir Ağacı
06:45 Elimi Bırakma
10:30 Alişan İle Hayata 
Gülümse
13:15 Seksenler
16:20 Diriliş Ertuğrul
18:00 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
22:40 Dizi

08:00 Güne Başlarken
08:45 Piyasa Ekranı
10:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
16:00 Günün İçinden
18:30 Dünyanın Haberi
19:00 Akşam Haberleri
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Mete Çubukçu İle 
Pasaport
23:00 Bugün Yarın

05:00 Haber 
Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
17:00 Ht 360
19:00 Ana Haber
20:45 Enine Boyuna
23:00 Geçiş Oyunu

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

05:30 Şükrü Dudu 
İle Berber...
06:00 Gün Uyanıyor
09:0 09’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner İle 
Ana Haber...
20:00 Taksim Meydanı

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Konuşmasak Olmaz
21:00 Gündem Özel

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Konuşmasak Olmaz
21:00 Gündem Özel

04:00 Bir Yuvam 
Olsun
05:30 Gelsin Hayat 
Bildiği Gibi
08:30 Mavi Boncuk
10:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
12:15 Aslı Hünel İle 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la...
18:45 Show Ana Haber
20:00 Aile
23:15 13 Dakika

08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Bir Zamanlar 
Çukurova
13:00 ATV Gün Ortası
14:00 Sümela’nın Şifresi
16:00 Kardeşlerim
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kalp Yarası

08:00 Çalar Saat
11.00 Çağla ile 
Yeni Bir Gün
13:00 En Hamarat Benim
16:00 Fulya ile Umudun 
Olsun
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Küçük Yalanlar
22:15 Sesinde Aşk Var

05:00 Tuzak
07:15 8’de Sağlık
08:30 Müge Ve 
Gülşen’le 2. Sayfa
11:15 Masterchef 
Türkiye All Star
12:45 Demet Ve 
Jess’le Gel...
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star
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Poligami, 
bir insanın 
birden fazla 

kişiyle evli olması, 
sevgili olması, flört 
etmesi veya birlik-
te olmasıdır. Yani 
kısaca poligami çok 
eşliliktir. Bunun sonucunda ise 
ortaya poligamik ilişkiler, yani çok 
eşli ilişkiler çıkar. 

Ne yazık ki bu durum, gü-
nümüzde inanılmaz derecede 
yaygın. Çoğunlukla erkeklerde 
rastladığımız poligamiye, artık 
kadınlarda da rastlıyoruz ve bu 
bir cinsiyet meselesi de değil, 
bence tamamen karakter meselesi. 
Bunun da dereceleri var elbette 
ama bir kısım o kadar aç gözlü 
ve doyumsuz ki, gökten kız veya 
erkek yağsın istiyorlar resmen. Bir 
kısım karşısındaki insanların da 
çok eşli olmasını istiyor, bir kısım 
ise hayatına giren kişilerde tek ol-
mak istiyor ama kendisi hayatına 
gizlice tonlarca kişi alıyor. Yani 
o kadar fazla çeşit var ki, bazen 
hayatınızdaki insanın poligami 
olduğunu bile bilmezsiniz ve 
tuhaf tuhaf hareketlerde bulundu-
ğuna şahit olursunuz. Oysa ki o 
bir poligamidir ve arkadan bir ton 
dolap çeviriyordur. 

Poligaminin nedenlerinin 
de olduğu yazılıp çiziliyor ama 
bence ilk nedeni karakterdir. Yani 
onların poligami olma sebeplerini 
eminim biz de yaşamışızdır ama 
asla böyle bir hayat tercih etme-
dik. Herkesin karakteri farklı, biz 
kendimize böyle bir şeyi yakıştı-
ramazken, bence onlar bundan 
keyif alıyorlar. Yoksa neden çok 
eşli olsunlar ki?

Ben çok eşli insanların ruhla-
rının yıprandığına inanıyorum. 
Sürekli farklı insanların kokusu-
nu içine çekmek, farklı tenlere 
dokunmak ve hatta kime ne 
söylediğini, kiminle nasıl vakit 
geçirdiğini unutmak ve yalanlar 
söylemek, ihanete bulaşmak, 
kendini tonlarca insana açmak 
ve bölmek… Bunlar nasıl ruhu 
kirletip yıpratmaz ki? 

Bu insanlar o kadar çok yorar 
ki, kendinizi korumak için gerçeği 
öğrendiğiniz veya gördüğünüz 
anda yapmanız gereken tek ve en 
iyi şey, arkanıza bile bakmadan 
kaçmaktır. Özellikle tek eşli biriy-
seniz ve tek eşli birisini istiyor-
sanız, çok eşli bir insan sizin için 
zaman kaybından başka bir şey 
değildir. Ben çok eşli bir insanın 
tek eşliye kalıcı olarak döndüğü-
ne hiç şahit olmadım. Çok eşli 
olan insanlardan uzak durmanız, 
kendi ruh sağlığınıza vereceğiniz 
bir ödüldür. Aşık bile olsanız, 
ruh sağlığınızın her şeyden daha 
önemli olduğunu unutmayın. 

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu, “1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası” kapsamında, din görevlisi

ve cami çalışanıyla bir araya geldi. Florya Sosyal
Tesisleri’nde gerçekleştirilen yemekli toplantı,
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. İBB, toplantı için
İstanbul genelinde görev yapan toplam 3 bin 574
din görevlisine davetiye gönderdi. Davete katılan
yaklaşık 700 din görevlisiyle bir araya gelen İma-
moğlu, “Bu özel haftanın bu yıl, ‘Cami, din görevli-
leri ve vefa’ temasıyla kutlanmasını çok değerli
buluyorum. Çünkü vefa gerçekten de insanı insan
yapan en önemli hasletlerden biri” dedi. Vefa duy-
gusunun, insani ve toplumsal olarak ihtiyaç duyu-
lan özelliklerden biri olduğunu vurgulayan
İmamoğlu, “Hep birlikte kıbleye yöneldiğimiz, sec-
deye durduğumuz camilerimiz de bir anlamda, in-
sandaki vefa hissinin simgeleridir. Kâinatı en
kusursuz, insanı en güzel şekliyle yaratan Allah’a
duyduğumuz şükran ve vefa hislerimizi en yoğun
yaşadığımız, en güçlü ifade ettiğimiz yerlerdir ca-
miler” diye konuştu.

Kibirle dolan benlikler yanlış yapar

“Kendimizi başkalarından üstün görmeye başladı-
ğımızda, önümüze açılan yol bizi ancak düşman-
lığa ve çatışmaya götürür” diyen İmamoğlu,
şunları söyledi:  “Kibirle dolan benlikler yalnız et-
raflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler. Bir insanın, insan ola-
rak yaratılmış olma vasfını geri plana atarak, onu
sahip olduğu fiziksel özellikleri, sosyal kimlikleri,
düşünce ve inançları dolayısıyla kendimizden farklı,
kendimizden aşağı görmek, inançlı bir kalbin yapa-
cağı şey olamaz. Yalnız insanlara değil, tüm canlı-
lara, tüm kâinata aynı sevgi ve saygı dolu
yaklaşımla muamele etmek zorundayız. İyiliği em-
redip, kötülüklerden uzak tutan, güzel ahlaklı olma
yollarını gösteren, toplumda eşitlik ve adalete
büyük değer veren dinimizin bu insancıl, bu er-
demli özünü daha çok anlayıp daha fazla hissede-
bilmeli ve hissettirebilmeliyiz.” 

Din hizmeti büyük sorumluluk

Bütün din ve inançlarda, din üzerinden menfaat
elde etme hevesine kapılanlar olduğuna vurgu
yapan İmamoğlu, “Din istismarcılığı maalesef
dünya barışının, toplumsal güvenliğin ve bireylerin
iç huzurunun önünde önemli bir engel oluşturuyor.
İnançlı olmayı; manası ve kıymeti üzerinde düşü-
nülmeden, hissedilmeden yerine getirilen ibadetler-
den ibaret gören bir din anlayışı da bu tabloyu
ağırlaştırıyor” saptamalarında bulundu. Bu nok-
tada, din görevlilerinin çok önemli bir görev üstlen-
diğine inandığının altını çizen İmamoğlu, “Çünkü
din görevlileri, büyüklerimizin ifadesiyle, ‘Hademe-
i hayrat’tırlar. Yani hayır için hizmet edenlerdir, ha-
yatlarını hayır yoluna adamışlardır. Din hizmetinde
olmak çok büyük bir sorumluluktur ve en yüksek
seviyede hassasiyet gerektirir. Çünkü din görevlileri
dini konuşarak, anlatarak değil, bizzat yaşayarak
öğretirler. Ülkemizin ve İslam aleminin bütün din
görevlilerinin, vazifelerini en ideal şekliyle yerine ge-
tirecek şartlara kavuşmalarını diliyorum.  Bu yolda
sarf ettiğiniz gayret için sizleri tebrik ediyorum.
Görevinizi en doğru şekliyle yapma hassasiyetiniz
için teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

MURAT PALAVAR

5GÜNCEL 6 EKİM 2021 ÇARŞAMBAwww.gazetedamga.com.tr

İ stanbul mu?  Şöyle anlatayım….
Ben inanmıyorum. Ne İstanbul’u parlarken gö-
receğim ne de sorunsuz bir şehir şeklinde. Her

şey doğru düzgün olsa yaşanmaz ki bu hayat burada.
Düşünün, ne şarkılar eşlik eder dertli rakı sofrasına.
Ne gözyaşlarınıza ortak olurlar. Boğaza bakmadan
nasıl yaşanır. Yazılara nasıl ilham alınır? Yaşam bo-
yunca hepimizin problemlerin çözümleri büyütür.
Herkesin hayal kurmaya hakkı vardır ya hani, işte
ben bu hakkınızı bu yazı boyunca elinizden alacağım.
İstanbul sorunu ne benim yazdıklarımla çözülür nede
benim anlattıklarımla. Ama unutmamanız için, hep
hatırlamanız için yazıyorum.

 İstanbul mu? Şöyle anlatayım… Gelişmemiş bir
metropol İstanbul. Yüzlerce yıllık medeniyetin, mede-
niyetlerin başkenti. Ama hiç kimse görevini yerine ge-
tiremedi bugüne kadar. İstanbul Asya ile Avrupa
arasında 3 bacaklı bir köprü kaldı. Asfaltı çarpık,
çizgileri silik bir yol oldu durdu İstanbul. Bundan beş
yıl sonra da on yıl sonra da İstanbul yine aynı İstan-
bul olacak gene “asfaltı” hala bozuk ama “çizgileri”
boyanmış bir metropol olarak… seçimlerde “beyaza”
boyanan, gün geçtikçe “grileşen” İstanbul’umuz.
Malzeme yapılacak siyasilerin elinde umutsuzların
yalan umudu, taşı yaprağı “sarıya özenle boyanmış”
İstanbul. Milyon dolarlıklarla, milyon liralıkların
komşu olduğu yegâne mekân İstanbul. Güneşin ça-
murla kapatılacağına inanılan. Haksızların haklı ol-
duğu canım İstanbul um. Sakatların
“yaşayamamaya” mahkûm edildiği tek dünya kenti
İstanbul. Her sokağında ayrı bir medeniyet kokladı-
ğın, her görüntüsünden ayrı zevk aldığın, gündüzleri
yaşatan, akşamları hüzünlendiren, boğazında kendi
kaybettiğin tek kent İstanbul. Çiçeklerin, ağaçların
şehri içinde olmaması gerektiğine inanılan bir metro-
pol İstanbul. 

Sana sesleniyorum; ey tarihin eskitemediği İstan-
bul artık uykudan uyanma, silkinme zamanı gelmiştir,
at üstünde birikmiş kirleri, seni kullanmak isteyenlere
ve yıllarca meydanı boş bulup sırtından geçinenlere
izin verme, işte bu şehir Türkiye’nin kalbidir, her ne
kadar beyni Ankara’da olsa da kalp “temiz” kan
pompalamazsa beyin ne yapsın ey İstanbullu.? 

Büyük insan; yaptığı şeylerin arkasında bas bas ba-
ğıran değil, komplekslerini yenmiş başarısı için bağı-
ranları izleyen insandır.

İstanbul’un kurtuluşu
farklı bir bakışla...
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MAHMUT HOCA DİYOR Kİ

Mahmut OYMAN

mahmutoyman@dolmabahceokullari.com.tr

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası’ kapsamında, İstanbul’da görev yapan 
700 din görevlisiyle bir araya geldi. “Kibirle dolan benlikler
yalnız etraflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler” diyen İmamoğlu, “Bütün din
ve inançlarda, din üzerinden menfaat elde etme hevesine
kapılanlar olabiliyor. Din istismarcılığı, maalesef 
dünya barışının önünde önemli bir engel 
oluşturuyor” ifadelerini kullandı

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat da etkinlikte yaptığı konuşmasında,
camilere yönelik yaptıkları çalışmaları detaylarıyla anlattı. Bu çalışmaların
devam edeceğini vurgulayan Polat, “Din görevlilerinin bir kentin yaşamında, bir
ülkenin yaşantısında çok büyük bir toplumsal bağlayıcı olduğunu unutmamak
gerekir” dedi. İmamoğlu’nun talimatıyla kurdukları “Dinler Masası”nın camiler
ve cemaatlerinin ihtiyaçlarının belirlenmesi ve gerekli yanıtların verilmesi nok-
tasında önemine dikkat çeken Polat, “Camiler ve din adamlarına yönelik hizmet
çalışmaları artarak devam edecektir” şeklinde konuştu. İmamoğlu, konuşmala-
rın ardından katılımcıları masalarında ziyaret etti. 

DIN ISTISMARCILIGI
BARISA ENGEL 
OLUR!

Din görevlileri bağlayıcıdır

Hayvanlara özel zabıta 
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Hayvanları Koruma Günü'nde yaptığı konuşmada,
“Sadece hayvan hakları ve hayvanlar ile ilgili çalışmalar yapacak zabıtamız olacak” dedi

ESENYURT Belediyesi, 4
Ekim Hayvanları Koruma
Günü kapsamında can dost-

larımızın yaşam hakları konusunda far-
kındalık etkinliği düzenledi. Veteriner
İşleri Müdürlüğü Modern Hayvan Ba-
kımevi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde
gerçekleştirilen etkinliğe, Esenyurt Bele-
diye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
Belediye Başkan Yardımcısı Halis Şim-
şek, belediye birim müdürleri ve yüz-
lerce Esenyurtlu çocuk katıldı. 

Zabıta birimini oluşturduk

Yeryüzünde bütün canlıların yaşama
hakkı olduğunu ve insanların önemli
görevlerinden bir tanesinin de hayvan
haklarını korumak olduğunu vurgula-
yan Başkan Bozkurt, bu anlamlı günde
can dostlarımızın haklarını korumak ve
onları yaşatmak için farkındalık yaratan
önemli bir hizmetin açılışını yaptı. Baş-
kan Bozkurt, “Bu dünya sadece insan-
lara ait bir yer değil. Sadece insanların
yaşadığı durumda da bu dengede kal-
ması mümkün değil. Dünya üzerindeki
bütün canlıların yaşama hakkı var. Bu
güzellik de ancak öyle ortaya çıkıyor,
dolayısıyla hayvan haklarını korumak,
o dengeyi sağlamak da biz insanların
önemli görevlerinden bir tanesi. Bele-
diye olarak tabi bunu ancak bunu icra
edebiliriz. Biz de arkadaşlarımızla bera-
ber göreve geldiğimizden beri hayvan-
ların yaşamış olduğu beslenme,
barınma ve şiddet sorunlarına dair bir-
çok çalışma yapıldı. Hayvanların sahip-
lendirilmesi için ve diğer sağlık
sorunlarının giderilmesi için çalışmalar
yapıldı. Bunun daha yerinden incelen-
mesi ve daha nitelikli hale getirilmesi
için de arkadaşlarımız bir zabıta birimi
oluşturdu. Bu, sadece hayvan hakları ve
hayvanlar ile ilgili çalışma yapacak bir
zabıta olacak. Hukuk çerçevesinde hak-
larının korunması sağlanacak. Onların
daha sağlıklı, huzurlu olması için ça-
lışma yürütecekler” dedi. 
ZEHRA ÇELİK

Kartal sanatseverleri
beklİyor
Kartal Belediyesi fuaye alanı, fotoğraf
sanatçısı Barış Kerim Cesur’un ‘insan’ temalı
sergisi “Yansımalar”a ev sahipliği yapıyor

KÜLTÜR ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün
kültür sanat etkinlikleri kapsamında açılı-
şını gerçekleştirdiği sergide, Türkiye Fo-

toğrafçılar ve Gezi Kulübü Başkanlığı görevinin yanı
sıra, fotoğrafçılık, kameramanlık, oyunculuk ve bel-
gesel alanında çalışmalar yaparak etkinlikler düzen-
leyen sanatçının, üç yıllık birikimin ürünleri olan
fotoğraflar, meraklıları ile buluşuyor. Fotoğrafladığı
insanların; beden dillerini, psikolojilerini yansıtarak
2017 yılında başlattığı “Yansımalar” adlı sergiyi,
Kartal Belediyesi’nin ev sahipliği yaptığı etkinlik ile
2021 yılında sonlandırmış olacağını söyleyen sokak
fotoğrafları sanatçısı Cesur, “Fotoğraflar İstanbul
başta olmak üzere Anadolu’nun çeşitli yerlerinde
çekildi. Tamamı siyah beyaz fotoğraflardan oluşu-
yor. Yaşamı; hem zorluğu hem de kolay olduğu
denklemi üzerinden inşa ederken, hayatın insanlar-
dan neleri getirip neleri götürdüğünü ve bu psikolo-
jik durumun yüzümüzde nasıl izler bıraktığını
bazılarımızda görebiliyoruz. İşte ben bu izlerin fo-
toğraflarını çekmeye çalıştım.” Diyerek Kartal Bele-
diye Başkanı Gökhan Yüksel’e ve Kartal Belediyesi
ailesine destekleri için teşekkür etti. Serginin so-
nunda sanatçıya Kartal Belediyesi Başkan Yardım-
cısı Cengiz Türkmen tarafından Kartal heykelciği
takdim edildi. Meraklıları, sergiyi 18 Ekim 2021 tari-
hine kadar Kartal Belediyesi fuaye alanında ziyaret
edebilecek.

Çekmeköy’den okullara destek
ÇEKMEKÖY Belediyesi yeni eği-
tim öğretim dönemi öncesinde
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile

koordineli şeklide gerçekleştirdiği çalışma-
larla okulların birçok ihtiyacını karşılamış,
bakım ve onarımlarını ger-
çekleştirmişti. Eğitim öğre-
tim döneminde de devam
eden çalışmalarla ilçedeki
devlet okullarına temizlik
malzemesi desteğinde bu-
lunuldu. Okullara teslim
edilen temizlik malzemesi
yardım kitlerinin içinde;
Sıvı El Sabunu , Çamaşır
Suyu , Oto Yıkama Fırçası,
Çöp Torbası Büyük Boy,

Çek Çek Sil,  Mikrofiber Temizlik Bezi, As-
kılı Wc Koku Giderici, Sıvı  Ovma Maddesi ,
Arap Sabunu, Yüzey Temizlik Maddesi ,
Fotoselli Kağıt Havlu , Jumbo  Mini Tuvalet
Kağıdı  ve Faraş Fırça Takımı yer alıyor.

Şehit Öğretmen İzzet Yüksel Ortaokulu’nda
malzeme teslim törenine katılan Çekmeköy
Belediye Başkanı Ahmet Poyraz,” 2021-
2022  Eğitim öğretim döneminde de okulla-
rımızın temizlik malzemesi ihtiyacını

belediye olarak
karşılıyoruz. Gele-
ceğimizin teminatı
gençlerimiz ve ço-
cuklarımızın daha
hijyenik ve daha
kaliteli ortamlarda
eğitimlerini sür-
dürmeleri için var
gücümüzle çalış-
malarımıza devam
edeceğiz, ” dedi.

İBB Başkanı
Ekrem 

İmamoğlu
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Poligamik 
ilişkilere dikkat!

TÜRK pop müziğinin 
güçlü sesi Göksel, 
Bakırköy Sanatçılar 

Parkı’nda konser verdi. Gök-
sel, Özlem Kaya imzalı özel 

tasarım pelerinli 
kırmızı elbisesi 
ile nefesleri kesti. 

Etkileyici performansıyla 
unutulmaz anlar yaşatan 
Göksel, Cumhuriyet’in 100. 
Yılına özel hazırlanmış 
repertuvar ve sahne görsel-

leriyle adeta gövde gösterisi 
yaptı. “Atatürk’ün izinde, 
yüzyıllık cumhuriyet bizim” 
sözleriyle gençlik marşına 
başlayan Göksel’e, Bakırköy 
Belediye Başkanı Dr. Bülent 
Kerimoglu da sahnede eşlik 
etti. n SELVİ SARITAÇ

ACIK YAPITACIK YAPIT  
YUKSELİYORYUKSELİYOR

AÇIK Yapıt, Haziran 2023’te 
Londra Bienali’nde tarihi 
Somerset House’un avlusun-

da sergilenmesinin ardından 47 ülke 
ve 22 üniversite arasından seçilerek 
“Public Awardöı kazanmıştı ve 
bu teatral anıt çeşitli çağdaş sanat 
otoriteleri tarafından ‘Son Anıt’ 
olarak yorumlanarak sergilendiği ilk 
günden uluslararası basında önemli 
bir yer edindi. Tüm anıt ve temsil-
lerine nazik bir soru işareti olan bu 
kent yerleştirmesi, sergi boyunca bir 
manifesto olarak değerlendirildi ve 
bu sergilemenin hemen ardından 
Londra Tasarım Festivali 20. Yıl 
Özel Seçkisi’ne davet edilerek; tarihi 
Thames Nehri üzerinde, Londra Si-
lueti’nde bu kez ‘asılı bir anıt’ olarak 
sergilendi, kürasyonunu ‘yer, aidiyet 
temaları üzerine bir düşünce’ olarak 
belirledi. Bu sergileme ile de Mayor 
of London, Victoria&Albert Müzesi 
gibi değerli oluşumların jüriliğinde 
hazırlanan ‘Son 20 Yılın En Etkili 
İşleri‘nin listelendiği The Red Book  
/Kırmızı Kitap’ta yer alan 30 eserden 
biri oldu.

İki bakışlı bir sergi
HalkBank ana sponsorluğunda, 
Türk Hava Yolları taşıma sponsorlu-

ğunda ve Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı resmi desteği ile sergilenen 
eser, Cumhuriyetin 100’üncü yılında 
Türkiye’de sanatseverlerle buluşu-
yor. Cumhuriyet’in 100’üncü yılına 
özel olarak T.C. Kültür ve Turizm 
Bakanlığı özel daveti ile Atatürk 
Kültür Merkezi’nde ziyarete açılan 
eser, temelindeki aidiyet ve kent 
vurgusunu temel alarak “Dünya 
dediğimiz bu katılığa özel kürasyonu 
ile iki bakışlı bir sergi, şehrin orta-
sında yerine yerleşmeyen, dünyaya 
aidiyetimizi sorgulayan, yer yer 
sıkışık, yer yer eğreti bir teatral anıt 
olarak ziyaretçilerle buluşuyor. Açık 
Yapıt; tanımların anlamını yitirdiği, 
sınırların bulanıklaştığı günümüzde 
tiyatral bir anıt, tüm zamanlara bir 
soru işareti olarak sembolleşiyor.
Eserin ötesinde bir manifesto niteli-
ği taşıdığı çeşitli sanat otoritelerince 
vurgulanan “Açık Yapıtöın tasa-
rımcısı Bulut, bu yıl aynı zamanda 
Royal Academy of Arts’ın yaratıcı 
kurul üyeleri arasında yer alıyor. 
Mimari ve Akustik Danışmanlığını 
Celâleddin Çelik’in, Mühendislik ve 
Strüktür Danışmanlığını: Doç. Dr. 
Mehmet Selim Ökten ve ekibinin 
üstlendiği Açık Yapıt 19 Kasım’a 
dek ziyaret edilebilecek.

Melek Zeynep Bulut’un performatif, deneysel bir mekân kurgusu olan eseri 
‘Açık Yapıt’, Cumhuriyetin 100’üncü yıl kutlamaları kapsamında 29 Ekim’de, 
AKM’de sanatseverlerle buluşuyor. 19 Kasım’a dek ziyaret edilebilecek 
eser, Türkiye’de bu özel davetle ilk kez gösterime girecek

İstanbul Devlet Opera ve Balesi (İDOB), Giselle Ba-
lesi’nin, prömiyerini, AKM’de gerçekleştirdi. Dans 
etmeyi çok seven Giselle ve Giselle’e âşık olan Kont 
Albrecht’in trajik ve romantik hikayesini anlatan 
eser seyirci tarafından uzun süre ayakta alkışlandı

Giselle Balesi 
ayakta alkışlandı

İDOB, romantik balenin başyapıt-
larından biri olan Gıselle balesinin 
prömiyerini dün akşam AKM’de 

gerçekleştirdi. Bale severler tarafından uzun 
süre ayakta alkışlanan Gıselle balesini Zey-
nep Sunal Öngün sahneye koydu. Prömiyer-
de Giselle’i Büşra Ay, Albrecht’i Batur Büklü, 
Myrtha’yı Berin Kocabaşoğlu, Hilarion’u 
M.Nuri Arkan, Kurlandiya Dükü’nü İ.Selim 
Borak, Bathilde’yı İlke Kodal, Berthe’yi Büşra 
Yıldırım, Wilfried’ı Bahadır Ovacıklı, Köy 
Pas de deux yü Elifsu Pamukçu ve Yılmaz 
Berkay Günay, 2 Wili’yi Merve Topaldemir 
ve Zeynep Güçoğlu dans etti. 2 perdeden 
oluşan eser, 1, 7, 
15 Kasım, 2 ve 7 
Aralık tarihlerinde 
AKM’de, 4, 21, 22 
Kasım tarihlerinde 
ise Kadıköy Be-
lediyesi Süreyya 
Opera Sahnesi’n-
de bale severlerle 
buluşacak.

Atatürk’ün izinde

Açık Yapıt; performatif bir mekân 
yerleştirmesi, teatral bir sergileme-
dir. “Bilinç ve eşikleriö metaforla-
rının etrafında şekillenir; insanlık 
tarihi boyunca güç, aidiyet, sınır 
belirleme, toplumsal hiyerarşi tem-
sili olan kavramları varoluşsal bir 
zeminde tartışmayı temel alır. Tıpkı 
bir enstrüman gibi çalışan hareketli 
ve sesli yüzeylerin oluşturduğu soyut 
kapılar ve plân, ziyaretçinin tema-
sı ile bir ‘değiş tokuş’ deneyimine 
dönüşür. Yerleştirme bilinçli olarak 

anıtsal bir 
diziliş ve 
büyüklükle 
öne çıkarken 
ziyaretçile-
rin mekâna 
temas etmesi 
ile bu doku-
nulmazlık yerini sessellik ve esnek-
liğe bırakır. Bu oyun aynı zamanda 
tam da önümüzde duran ve kurul-
makta olan yeni dünyaya da nazik 
bir soru işaretidir. DHA

Açık yapıt hakkında



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

KAZANMANIN kendileri için çok 
önemli olduğunu belirten Galatasaray 
Teknik Direktörü Okan Buruk, “Ken-

di sahasında hiç kaybetmemiş bir Rizespor’la 
oynadık. Bu maçı hedef almış, hafta içi bu 
maça hazırlanmış bir takım vardı. Üst üste 
oynadığımız zorlu 2 maç ardından konsant-
rasyonu zor bir maç olacağını düşünüyorduk, 
nitekim böyle oldu. Birçok pozisyonumuzda 
özellikle ceza sahasına yaklaştığımız yerlerde 
hem bizim bireysel hatalarımız hem de raki-
bimizin savunmasının güçlü bir şekilde var 
olması bizim net gol pozisyonlarımız engelle-
di. İkinci yarı attığımız gol ve devamında hem 
bizim hem de rakibimizin pozisyonları vardı. 
Genel olarak baktığımızda bizim için kazan-
mak çok önemliydi. 9 maç üst üste kazan-
dık. Bu 6 deplasmanın da 5’ini gol yemeden 
bitirdik. Bu anlamda bu bizim için değerli. 
Ben Rizespor’u da oynadığı oyun için tebrik 
ediyorum. Maçın sonuna kadar çok mücadele 
ettiler” ifadelerini kullandı.

İyi oynamamız gerekiyor
Hafta boyunca zorlu maçlar oynadıklarını 
ifade eden Buruk, “Şampiyonlar Lig’i maç-

ları çok zor geçiyor. Sonunda bu kazanma 
serimizi sürdürmek bizim için çok önemliydi. 
İki tarafta da yarışıyoruz. İki tarafta da zorlu 
karşılaşmalar oynuyoruz. Rizespor deplas-
manı da bu anlamda zorlu bir maç oldu. Bir 
yandan maç oynuyoruz, bir yandan da kazan-
maya çalışıyoruz. Bunu daha iyisine çıkmamız 
gerekiyor. Bugünkü performansımız ortalama 
bir maç performansımızdı. Bu tür karşılaşma-
ları daha iyi oynamamız gerekiyor” ifadelerini 
kullandı.

Dinlenme fırsatı olabilir
İcardi’nin iğne ile maça çıkması hakkında 
açıklamalarda bulunan Okan Buruk, “İğne 
ile oynadıktan sonra süresi fark etmiyor. Bu 
maçı başlayıp bitirebiliyor. İyileşme süre-
sini kendiliğinden beklersek, uzun bir süre 
alabilecek. O yüzden şu anda maçı oynuyor. 
Antrenmanları takımdan ayrı yapıyor. Sadece 
maç günleri iğne olup maça çıkmaya çalışı-
yor. Onun içine zor ama Galatasaray için çok 
fedakarca davranarak takımında ne kadar 
değer verdiğini, oynamayı ne kadar sevdiğini 
gösteriyor. Milli takım arası onun için bir din-
lenme fırsatı olabilir” diye konuştu. DHA
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Emin adımlarla
hedefe sürüyor!
51 yıldır düzenlenen dünyanın en eski karting yarışların-
dan Industrie kupasında podyuma çıkan ilk ve tek Türk 
pilot olma ünvanını elde eden 13 yaşındaki Alp Aksoy, 
Formula 1’e emin adımlarla yükselmeye devam ediyor

Şansız bir gol yedik
ŞANSIZ bir gol yediklerini ifade eden Çay-
kur Rizespor Teknik Direktörü İlhan Palut 
ise  “Maçtan önce gerçekleşmesini öngör-
düğümüz birçok sekans gerçekleşti. Galata-
saray biraz daha öndeydi. Burada sağlam bir 
karşılama ve ikili mücadele kazançları bize 
çok büyük alanlar, geçiş imkanları sağlaya-
caktı. Burada son pas tercihleri, zamanla-
maları, şut, pas karaları ile bu alanları daha 
net kullanmamızı bir şekilde engellediler. 
İkinci yarıda benzer bir şekilde başladı. 
Aslında oyunun dakika dakika bizim tarafa 
döneceğini düşünürken şansız bir gol yedik. 
Bu maç adına kırılma anıydı. Şaşkınlık 
süresinden sonra tekrar maça ortak olmak 

istedik. Riskler 
aldık. Bir şekil-
de maç 1-0 bitti. 
Bugün ben oyun-
cularımın oyun disiplininden, isteklerinden, 
arzularından memnunum. O kadar geniş 
alanlar yakaladık ki oynamaya çalıştık. 
Uzun topları gereksiz ileri attık. Acelecilik 
bazen bize erken top kayıpları yaşattı. Bu-
günkü mücadeleyi standart olarak almamız 
lazım. Bunun altında rakip kim olursa olsun 
mücadele etmemiz lazım. Rakip kim olursa 
olsun kaybetmez üzücü. Bugün üzgünüz 
ama yarından itibaren hazırlanmaya devam 
edeceğiz” şeklinde konuştu

6 Şubat depremle-
rinin merkez üssü 
Kahramanmaraş’ın 

Kılavuzlu mevkiinde yaptı-
rılan ve 600 konteynerden 
oluşan kentte Cumhuriyet’in 
100’üncü yılına özel bir 
etkinlik düzenlendi. Etkin-
lik kapsamında konteyner 
kentin ortasına çocuklar için 
oyun grupları yerleştirildi. 
Çocuklar, oyun guruplarıyla 
doyasıya eğlenirken; Maraş 
dondurması, Osmanlı macu-
nu, pamuk şeker ve patlamış 
mısır ikram edildi. Gala-
tasaray’ın Cumhuriyet’in 
100’üncü yılına özel hazırlat-
tığı tişörtlerinin de dağıtıl-
dığı etkinliğe Galatasaray 
Sportif A.Ş. Başkanvekili 
Erden Timur ile Galatasa-
ray Yönetim Kurulu Genel 
Sekreteri Eray Yazgan 
da katıldı. Erden Timur, 
konteyner kentte kalanların 
yoğun ilgisi ile karşılaştı. 
Başta çocuklar olmak üzere 
vatandaşlar Timur ile bol bol 
hatıra fotoğrafı çektirirken, 
forma ve futbol topu imza-
lattı. Etkinlikte çocukların 
eğlendiğini ve yüzlerinin 
güldüğünü gören Timur, 
programı organize edenlere 
teşekkür ederken, 6 Şubat’ta 
yaşanan büyük acının ardın-
dan çocukları mutlu görme-
nin mutluluğunu yaşadığını 
belirtti.

Acılı zamanlar yaşandı
Cumhuriyet’in 100’üncü yılı-
nın Türkiye’nin her yerinde 

coşkuyla kutlandığını, bu 
coşkuyu depremzedelerle 
birlikte yaşamak için Kahra-
manmaraş’a geldiğini belir-
ten Erden Timur, “Burada 
çok acılı zamanlar yaşandı. 
Toplum olarak üstesinden 
gelmeye çalıyoruz. Biz de o 
yüzden 100’üncü yılı burada 
kutlayalım istedik. Galata-
saray ile bir vakfın işbirli-
ğinde yapılan bir yerdeyiz. 
100’üncü yaşını kutlayan 
genç bir cumhuriyetimiz 
var aslında. Yarın da yeni 
yüzyılın ilk günü, o yüzden 
umudu konuşmak lazım. 
Yapacak çok şeyimiz var. 
Türk Milleti olarak gerçek-
ten çok şeyi hak ediyoruz. 
İnşallah dayanışmanın, 
birliğin, beraberliğin olduğu, 
dünyada barışın olduğu, şu 
an aynı anda cumhuriyetimi-
zi kutluyoruz ama çok büyük 
acılar yaşanıyor Filistin’de. 
İnşallah insanlığın, dünyanın 
duyarsız kalmadığı herhangi 
bir acıya, dünyanın neresin-
de yaşanırsa yaşansın, hangi 
toplum, hangi dinden, hangi 
ırktan yaşıyor olursa olsun, 
herkesin birbirine sahip-
lendiği, onların temenni 
olarak kalmadığı bir yüzyılın 
başlangıcı olsun. Sadece 
Türkiye’nin yüzyılı değil, 
dünyanın da bu anlamda 
bir aydınlanma yüzyılı olsun 
inşallah” dedi. 

Resmen bir üst kurdu
Galatasaray’ın taraftar gru-
bu UltrAslan’ın Kahraman-

maraş Temsilcisi Mustafa 
Karapınar ise depremin ilk 
gününden itibaren Galatasa-
ray’ın depremzedelerin ya-
nında yer aldığını belirterek, 
“Deprem anından itibaren 
Galatasaray burada resmen 
bir üst kurdu. Burada hem 
ayni, hem de kalıcı ve geçici 
barınma imkanları sağlamak 
için çalışmalara başlamıştı. 
Biz de o günden bu yana bu 
çalışmaları koordine ediyo-
ruz. Şu anda Galatasaray 
Konteyner Kenti’nde bulu-
nuyoruz ve burada yaklaşık 
1500 kişi yaşıyor. Bunun 
da yaklaşık 3’te 1’i çocuk 
olunca biz bu bayramı çocuk 
panayırına çevirmek iste-
dik. Buraya bir çadır kurup 
içerisindeki oyun gruplarıyla 
tüm gün aileleri ile birlikte 
gelip hem eğelenecekleri 
hem de ikramlar ve hediye-
lerle mutlu olacağı imkân 
sağladık, çok mutluyuz” diye 
konuştu. DHA

Konteyner kentte 
100. yıl kutlaması
Galatasaray Spor Kulübü ve Nef Vakfı tarafından Kahramanmaraş’ta yaptırılan 
konteyner kentte Cumhuriyet’in 100’üncü yılı nedeniyle kutlama etkinliği dü-
zenlendi. Etkinliğe, Galatasaray Sportif A.Ş. Başkanvekili Erden Timur da katıldı

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve 
Türkiye Cumhuriyeti’nin 100’üncü 
yılı kutlamaları kapsamında Antal-

ya’nın Çıralı bölgesinde bulunan Yanartaş 
Milli Parkı’nda etkinlik düzenlendi. Antalya 
Valiliği tarafından gerçekleştirilen etkinliğe 
Vali Hulusi Şahin, Okçuluk Milli Takımlar 
Teknik Direktörü Göktuğ Ergin, olimpiyat 
ve dünya şampiyonu milli okçu Mete Gazoz 
ve 300 genç katıldı. Milli okçu Mete Gazoz, 
Yanartaş’ın sönmeyen ateşiyle yaktığı okla 
belirlenen alana atış yaptı. Gazoz’a gençle-
rin ilgisi yoğun olurken, fotoğraf çektirmek 
isteyenler uzun süre sıra bekledi.

Gençlik yüzyılı olacak
Antalya Valisi Hulusi Şahin, Antik Çağ 

döneminde gençler tarafından olimpiyatın 
ateşinin Yanartaş’tan alınıp, olimpiyatların 
başladığını söyledi. Vali Şahin, “Cumhu-
riyet’in 100’üncü yılının ilk dakikalarında 
olimpiyat şampiyonu Mete Gazoz ile Türkiye 
Yüzyılına ateş yaktık. İnşallah Cumhuriyet’in 
ikinci yüzyılı büyük başarılarla dolu olacak. 
Dünyaya Türk yüzyılını öğreteceğiz. Spor, 
gençlik yüzyılı olacak. Dünyaya barışı da 
getirecek bir yüzyıl olacak. Yanartaş’tan tüm 
dünyaya ‘Türkiye Yüzyılı’ başladı diyoruz” 
dedi. Mete Gazoz da etkinliğe katılmaktan 
dolayı çok memnun olduğunu ifade ederek 
çok heyecanlandığını belirterek, “Benim için 
de çok güzel bir tecrübe oldu” diye konuş-
tu. Gazoz, atış yaptığı yayı da Vali Şahin’e 
hediye etti. DHA

Sönmeyen ateş!
Antalya’nın Kemer ilçesinde Cumhuriyet’in 100’üncü yılı kutlamaları kapsamında; 
olimpiyat şampiyonu milli okçu Mete Gazoz, Yunan mitolojisine ‘Olimpos’un Sönme-
yen Ateşi’ olarak konu olan Yanartaş Milli Parkı’ndaki ateşle ok yakıp, atış yaptı

PEK çok 
Formula 
1 pilo-

tunun katılmış olduğu Industrie kupasından 
bir çok F1 Dünya Şampiyonu çıkarken, 13 
yaşındaki Aksoy da bu motivasyonla yarışıyor. 
Fernando Alonso, Lewis Hamilton ve Sebas-
tian Vettel gibi karting yarışlarından gelerek 
şampiyon olan isimler arasına girmeyi hedef-
leyen ve Ferrari Driver Academy’nin Tony 
Kart fabrika pilotu olarak yarışan Aksoy, 2023 
sezonunda elde ettiği başarılardan dolayı 2026 
yılında Formula 4’te yarışma teklifi aldı. Daha 
13 yaşındaki genç pilot şimdiden Formula 4 
kontratını imzaladı ve 2030 yılında ilk Türk 

Formula 1 pilotu olma yolunda gaza bastı.

Kaza yaptı
İtalya Lonato South Garda Karting pistinde 
Trofeo della Industrie yarışında milli sporcu 
Alp Aksoy, 39 pilotun yer adlığı OK Junior 
kategoride mücadele etti. Sıralama turlarında 
Alp Aksoy kendi grubunda 3. olurken ilk ele-
me yarışını 4. olarak tamamladı. İkinci eleme 
yarışında kazaya karışan genç pilot, yarı finale 
12. sıradan başlayıp, beşinci sırada bitirdi. 
Final yarışında harika bir startla üçüncülüğe 
yükselen Alp, üçüncü virajda yaptığı atakla 
ikinciliğe yükselerek damalı bayrağın altından 
ikinci sırada geçti. DHA



SAKARYA Erenler Atatürk Stadı iki 
nolu sahada TFF Kadınlar Birinci 
Ligi B Grubu’nda ilk karşılamasına 

çıkan Çatalca Belediyespor Kadın Futbol 
Takımı, konuk olduğu Sakarya Kadın 
futbol takımı karşısında rahat bir futbol 
sergileyerek sahadan üç puanla ayrılmayı 
başardı. Çatalca Belediyespor Kulübü 
Başkanı Lokman Naroğlu’nunda takımı 
yalnız bırakmadığı karşılaşmada konuk 
ekibe üç puanı getiren goller 15 ve 56. 
dakikada Kader, 22, 32, 58 ve 64’te (P) 
Baldez, 48 ve 50. dakikalarda ise Şev-
val’den geldi.  

3 yılda  TFF 1. Lig
Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner’in 
direktifi ile Çatalca Belediyesi Meclis 
Üyesi Lokman Naroğlu’nun Çatalca Bele-
diyespor bünyesinde kurduğu ve üç yılda 
3. ligden, her yıl şampiyon olarak bir üst 
lige çıkarak büyük bir başarıya imzasını 
atan Çatalca Belediyespor, TFF 1. Lig’de 
de ilk karılaşmasında şov yaptı. Bölgenin 
tek ve ilk 1. Lig takımı ünvanını da elinde 
bulunduran Çatalca Belediyespor bu 
sezon da gözünü TFF Süper ligine dikti.  
Sakarya Kadın futbol takımının konuğu 
olan Çatalca Belediyespor kadın futbol 
takımı rakibi karşısında oynadığı güzel 
futbolunu attığı gollerle süsledi. Rakibi 
karşısında üst üste gol bulan Çatalca Be-
lediyespor’un bu karşılaşmada en skorer 
ismi biri penaltıdan olmak üzere 4 gole 
imza atan Francelıne Baldez Fleıtas oldu. 

Çatalca Belediyespor’un üç yabancı fut-
bolcusundan biri olan Baldez bu karşılaş-
mada adından söz ettirdi. 

İkinci yarıda fırtına
TFF Kadınlar 1. Ligi’nde ilk karşılaşması-
na Sakarya Kadın futbol kulübü karşısında 
çıkan Çatalca Belediyespor, ilk yarıda 
Kader’in 15. dakikada attığı golle öne geç-
meyi başardı. Karşılaşmanın ilk yarısında 
günün golcü ismi Baldez 22 ve 32. daki-
kalarda attığı gollerle ilk yarının skorunu 
3-0 olarak belirledi. Karşılaşmanın ikinci 
yarısında yine etkisini arttırarak sürdüren 
Çatalca Belediyespor kadın futbol takımı 
48 ve 50. dakikalarda Şevval’ın attığı gol-
lerle farkı iyice açtı. Maçta 56. dakikada 
Kader ikinci golüne imza atarken, ikinci 
yarıda da durdurulamayan Baldez 58 ve 
64’te (P) attığı gollerle farkı iyice açtı. 
Maçta 8-0 gibi farklı bir skoru yakalayan 
Çatalca Belediyespor Kadın futbol takımı 
ligin ilk haftasında hanesine üç puanı fark-
lı bir galibiyetle yazdırmayı başardı.  

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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CATALCASPOR 8-0 
FARKLA BASLADI

HAKAN SONGUR Çatalca Belediyespor bünyesinde kurulan ve 
her sene bir üst lig provasıyla yola çıkan Çatal-
ca Belediyespor Kadın futbol takımı bu sezon 
mücadele ettiği TFF 1. Kadınlar Ligi’nde oyna-
dığı ilk karşılaşmada deplasmanda Sakarya 
kadın futbol takımına adeta gol oldu yağdı

Kadınlar koştu
Cumhuriyet’in kuruluşunun 100. yılı dolayısıyla “100. Yıl Cumhuriyet Kadınları 
Koşusu” İstanbul’da düzenlendi. Koşuda genel klasmanda Kenyalı atlet Ivyne Je-
ruto ilk sırada yer alırken, Esmanur Yılmaz ikinci, Nazire Güleç ise üçüncü oldu

“CUMHURIYET Kadın-
larla, Kadınlar Cumhu-
riyetle Güçlü” temasıyla 

Yavuz Sultan Selim Köprüsü’nde 
yapılan koşu, Avrupa yakasından 
başladı. Koşuya katılanlar, Ana-
dolu yakasına geçtikten sonra 
dönerek 5 kilometrelik parkuru 
başladıkları yerde bitirdi. Yarışın 
startını A Milli Kadın Voley-
bol Takımı’nın ve Fenerbahçe 
Opet’in kaptanı Eda Erdem 
verdi.

Coşkulu bir ortam var
IC İbrahim Çeçen Vakfı Yö-
netim Kurulu Başkanı Günseli 
Çeçen, AA muhabirine yaptığı 
açıklamada, bu yarışla hayallerini 
gerçekleştirdiklerini belirterek, 
“Cumhuriyet’in kadınlarla ve ka-
dınların da Cumhuriyet ile güçlü 
olduğunu düşünüyoruz. Bu kadar 
büyük bir günde Cumhuriyet’i-
mizin güçlü ve asil kadınlarıyla 
beraber bugünü kutlamak istedik. 
Bundan dolayı da böyle bir orga-
nizasyon gerçekleştirdik. Coşkulu 
bir ortam var. Kadınlarımız, bu 
güzel günde kalkıp evlerinden 
bu koşu için buraya geldi. Bu 
durum da kadınlarımızın Cum-
huriyet’imize verdiği 
değeri gösterir. ‘Yaşasın 
Cumhuriyet’ diyoruz” 
diye konuştu.

Nice 100 yıllara
IC Holding Ulaştırma 
ve Altyapı Grup Başka-
nı Serhat Soğukpınar 
ise “Türkiye’nin birçok 
‘ilki’ne ev sahipliği yap-
mış bir yapı olan Yavuz 
Sultan Selim Köprüsü, 
bugün ise Cumhuri-
yet’imizin 100. yılında, 
kadınlarımızın gücü ve 

Cumhuriyet’in değerini bir araya 
getirdi. Sadece bir spor etkinliği 
değil, aynı zamanda bir sevgi, 
umut ve coşku yürüyüşü olan bu 
koşu, Cumhuriyet’imizin 100. 
yılında, birlik ve beraberliğimizin, 
aynı zamanda ulusal ve ulusla-
rarası alanda ne kadar güçlü bir 
ülke olduğumuzun en güzel tem-
sili oldu. Hep birlikte nice 100 
yıllara” ifadelerini kullandı.

Jeruto birinci oldu
Koşuda genel klasmanda Kenyalı 
atlet Ivyne Jeruto ilk sırada yer 
alırken, Esmanur Yılmaz ikinci, 
Nazire Güleç ise üçüncü oldu. 
Organizasyonda dereceye gi-
renlere toplam 225 bin lira para 
ödülü verildi. Ayrıca yarışta ko-
şan tüm kadın katılımcılara 100. 
Yıl Cumhuriyet Kadınları Koşusu 
için hazırlanan özel hatıra ma-
dalyası verildi. Koşu kapsamında 
sponsorlardan sağlanacak kay-
nakla Darüşşafaka, Toplum Gö-
nüllüleri (TOG), Tüvana Oku-
ma İstekli Çocuk Eğitim Vakfı 
(TOÇEV), Türk Eğitim Derneği 
(TED), Türkiye Atletizm Vakfı 
ve Yanındayız Derneğine bağış 
yapılacağı belirtildi. AA

BEŞIKTAŞ Kulübünün internet 
sitesinde başkan Ahmet Nur 
Çebi imzasıyla yer alan mesajda, 

“19 Mayıs 1919 tarihinde Samsun’a 
ayak basan Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ün aziz milletimizle birlikte 
başlattığı benzeri görülmemiş bağımsız-
lık mücadelesi, 29 Ekim 1923 tarihinde 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin ilan 
ettiği Cumhuriyet ile taçlanmıştır. Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin 100. yıl dönümün-
de, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
izinde; ‘fikri hür, vicdanı hür’ nesiller, 
‘zeki, çevik ve ahlaklı’ sporcular yetiş-
tirmek için Beşiktaş Jimnastik Kulübü 
olarak misyonumuzun farkında, ema-
netin sorumluluğunun bilincindeyiz. 
Dünya döndükçe Türkiye Cumhuriyeti 
var olacak, Türkiye Cumhuriyeti var 
oldukça Beşiktaş Jimnastik Kulübü 
var olacak. Aziz milletimizin Cumhu-
riyet Bayramı’nı en içten dileklerimle 
kutluyorum. Cumhuriyetimizin 100. 
yılı kutlu olsun” ifadelerine yer verildi. 
Fenerbahçe Kulübünün internet sitesin-

de, “Cumhuriyet’in Feneri Olarak Biz 
Bu Cumhuriyet’e Sevdalıyız: Sonsuza 
Dek Cumhuriyet” başlığıyla şu mesaj 
paylaşıldı: “Yüz yıl önce topraklarında 
doğduğu topluma umut aşılamış, evren-
sel uygarlığı ve çağdaşlaşmayı ulusumu-
za armağan etmiş Cumhuriyetimizin 
100. yılı kutlu olsun. 100 yıl önce bugün, 
bağımsızlık ateşiyle yanan Ulu Önder 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve onun 
izinden gidenlerin, O’nun ‘Özgürlük ve 
bağımsızlık benim karakterimdir’ sözle-
rini benimsemiş olup mücadele edenle-
rin, ‘Cumhuriyet, küllerinden yeniden 
doğmuş bir ulusun sembolü’ diyenlerin 
bıraktığı bu miras onurlu ve gururlu 
100 yılı geride bırakıyor. Sadece bir 
tarihi anı olmaktan öte bir milat olan 
100. yılını kutladığımız Cumhuriyetimi-
ze sonsuz bağlıyız. Atamızın aklımıza 
kazılı ‘Bu ülkeye ve ulusa hizmet görevi 
bitmeyecektir’ sözüyle ülkemiz ve ulu-
sumuz için çalışmaya devam edeceğiz!”

Kulüplerden Kulüplerden 
100. yıl mesajı100. yıl mesajı
Beşiktaş, Fenerbahçe ve Galatasaray 
kulüpleri, 29 Ekim Cumhuriyet Bayra-
mı’nı yayımladıkları mesajla kutladı



Büyükçekmece Subay Orduevi’nde 
gerçekleşen organizasyon, saygı du-
ruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması-
nın ardından Büyükçekmece Fener-
bahçeli İş İnsanları Derneği Başkanı 
Hakan Küçük’ün açılış konuşması ile 
başladı. 

Yoğun katılım oldu
Dernek Genel Sekreteri Fatih 
İnan’ın sunuculuğunu yaptığı geceye 
yoğun katılım ve ilgi vardı.

Geceye; Büyükçekmece Kaymaka-
mı Ali İkram Turna, Büyükçekmece 
Belediye Başkanı Hasan Akgün, 
Büyükçekmece Garnizon Komuta-
nı Albay Caner Çelikkol, İstanbul 
Gazeteciler Dernek Başkanı Meh-
met Mert, Fenerbahçe Spor Kulü-
bü Genel Sekreteri Burak Çağlan 
Kızılhan,  Derneklerden Sorumlu 
Yönetim Kurulu Üyesi İlker Dinçay, 
Fenerbahçeli ünlü iş insanı Sadettin 
Saran, Ressam Bedri Baykam, Ta-
rihçi Yazar Sinan Meydan, DJ Cem 
Arslan, İYİ Parti Büyükçekmece İlçe 
Başkanı Nejat Durmuş, AK Parti 
Büyükçekmece İlçe Başkanı Murat 
Çelik, dernek üyeleri ve davetliler 
katıldı. Gecede Fenerbahçe Başkanı 
Ali Koç’un gönderdiği mektubun 
okunmasının ardından Büyükçekme-
ce Fenerbahçeli İş İnsanları Derneği 
tarafından Cumhuriyet’in 100. yılına 
ithafen hazırlanan video barkoviz-
yonla ekranlara getirildi. Büyük 
beğeni toplayan ve ayakta alkışlanan 
video gösteriminin ardından katılım-
cılar duygusal anlar yaşadı.

Yaşasın Cumhuriyet
Derneğe maddi manevi destekleri 
olan Sadettin Saran da gecede yaptı-
ğı konuşmada, “Hepinizin bildiği gibi 
Fenerbahçe, Türkiye’nin en büyük 
camiasıdır. Ben eski bir milli sporcu 
olarak birçok şeyi net biliyorum. 

Basketbolda, EuroLig’te en güçlü 
adaylardan biriyiz ve bu konudaki en 
iyi takımız. Fenerbahçeli yönetici-
lerimiz çok güzel bir tüzük kongresi 
gerçekleştirdi. Orada da bildiğiniz 
gibi stadımıza Atatürk ismini koyma 
kararı aldık. Dolayısıyla yüzüncü 
yılda, cumhuriyetimizin yüzüncü 
yılında şampiyonluk en çok bize 
yakışır, en çok Fenerbahçe’ye yakışır. 
Her branşta onun için şampiyonluğa 
adayız. Yaşasın Cumhuriyet, yaşasın 
Atatürk, yaşasın Fenerbahçe” dedi. 

Çok önemli belgeler 
Ünlü tarihçi Sinan Meydan da gece-
de yaptığı konuşmada fazla bilinme-
yen çok önemli bilgileri davetliler 
ile paylaştı. “Fenerbahçe’yle ilgili 
futbolla ilgili bazı belgeler gör-
düm. 2000’li yılların başında” diyen 
Meydan, “Bir Fenerbahçeli olarak 
o belgeler beni çok etkiledi. Mesela 
onlardan bir tanesinde İngilizler İs-

tanbul’u işgal ettiğinde Türk takımla-
rıyla maç yapmak istiyorlar. Bunların 
içinde Galatasaray var, Beşiktaş var, 
Fenerbahçe var başka başka takımlar 
da var. 1918’de bile futbol var Tür-
kiye’de. Tabii maçla ilgili belgeleri 
görünce dikkatimi çekti ve biraz eşe-
ledim meseleyi. Futbol takımlarının 
işgal kuvvetleriyle maçlar yaptığını 
ve o maçların büyük bir bölümünü 
kazandığını gördüm. İşgal takımla-
rına kuvvetlerine karşı kazandılar” 
diye konuştu. 

Başka bir örneği yok
Futbolla ilgili belgeleri biraz daha 
eşelediğini ve önemli bilgilere ulaş-
tığını dile getiren Meydan, “Biraz 
daha eşeledim ve şunu gördüm 
Fenerbahçe ve diğer takımlar ama 
Fenerbahçe burada lokomatif bir 
Kuveyi Milliye gücü olmuş. Bir fut-
bol takımı Kuvayi Milliye gücü olmuş 
bunun dünyada başka bir örneği yok. 

İstanbul’da işgal kuvveti takımlarını 
yenerek halkın moralini yükseltmiş-
ler, ikincisi de bir şeyi daha başar-
mışlar. İstanbul’dan İzmit’e silah 
kaçırmış, adam kaçırmışlar. Fener-
bahçe’nin bulunduğu yer stratejik bir 
yer. İstanbul’u Anadolu’ya bağlayan 
bir yer. Dolayısıyla kulübümüzün 
kuruluşta doğrudan bir katkısı var” 
diye konuştu. 

ANIL BODUÇ

Büyükçekmece Fenerbahçeli İş İnsanları Derneği, 
Cumhuriyetimizin 100. yılını coşkuyla kutladı. 
Geceye katılan Fenerbahçe eski yöneticisi 
iş insanı Saadettin Saran, “Hepinizin 
bildiği gibi Fenerbahçe, Türkiye’nin 
en büyük camiasıdır. 
Cumhuriyetimizin yüzüncü 
yılında şampiyonluk en 
çok bize yakışır, en çok 
Fenerbahçe’ye yakışır” dedi
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Ünlü Dj. Cem Arslan’ın sunumu 
ile yapılan açık artırmada, tüm 
futbolcuların imzaladığı formayı 
İş İnsanı Erdal Güngör 30 bin lira 
ile sahiplendi. Sadece 1907 adet 

basılan Fenerbahçe pulu ise üç 
arkadaş 21 bin liraya sahiplendi. 
100. yıl pastasının da kesildiği 
gece canlı müzik ve Fenerbahçe 
marşları ile sona erdi.

TARİHÇİ Sinan Meydan Türki-
ye Cumhuriyeti’nin kurucusu 
Mustafa Kemal Atatürk’ü saygı 
ve rahmetle andığını belirterek, 
“Büyük Taarruz’dan önce savaş 
planlarını İngilizlerden gizlemek 
istiyor. Çünkü İngilizlerin istihba-
rat teşkilatları var ve topladıkları 
bilgileri hemen krala ulaştırıyor-
lar. Mustafa Kemal Paşa istihba-
ratı atlatabilmek için ne yapmış; 
Akşehir’de bir maç ayarlamış. 
Ordu takımları arasında. Akşe-
hir’deki maçı izleme bahanesiyle 

Akşehir’e gidip, Ankara’dan ayrı-
lıyor. Ve Büyük Taarruz’un savaş 
planlarını stratejilerini bir maçın 
gölgesinde arkadaşlarına anla-
tır. Yani futbol cumhuriyetimizin 
kuruluşunda da önemli bir yer 
tutuyor. Yine Akşehir’deki ordu 
takımlarının mücadelesinde 
Fenerbahçe’den de iki oyuncu 
oradaydı. Şimdi cumhuriyetimi-
zin yüzüncü yılında Fenerbah-
çe’mizi şampiyon olarka görmek 
istiyoruz, en büyük dileğimiz 
bu” açıklamasını yaptı.

İmzalı formayı Güngör aldı

Maç gölgesinde taarruz planı!

Büyükçekmece Fenerbahçeli İş İnsanları Derneği, 
Cumhuriyetimizin 100. yılını coşkuyla kutladı. 
Geceye katılan Fenerbahçe eski yöneticisi 
iş insanı Saadettin Saran, “Hepinizin 
bildiği gibi Fenerbahçe, Türkiye’nin 

             . YILA
SARI LACİVERT
KUTLAMA

Fenerbahçeli İş 
İnsanları Derneği 
Başkanı Hakan Küçük
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